
THE MOST COMPLETE GUIDE TO CZECH GOLF COURSES

w w w . 1 f e e 2 h r a c i . c z

G O L F  V  Č E S K É  R E P U B L I C E

Ročenka
2022/23w w w . c a s o p i s g o l f . c z

w w w 1 f1 f e e 2 h2 h r a ic i c z

JEDNO FEE

DVA HRÁČI

_obalka_lic 2022.indd   1 3.6.2022   11:40:54



GOLF V 
DOLNÍM RAKOUSKU
Více než 47 golfových hřišť, moderní 
infrastruktura a prvotřídní golfové hotely

Golfclub  
Adamstal

Golf Area 36 Diamond Country  
Club Atzenbrugg

20220307_Inserat_Golfclubs_120x200_Tschechisch_FIN.indd   1 07.03.22   12:11Rak - Niederosterreich 120x200.indd   145 3.6.2022   11:35:56



1W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

EDITORIAL

JAK SE V ROČENCE GOLF 2022/23 ORIENTOVAT

když jsme před dvaceti lety vydali první Ročenku 

 českého golfu, nejenže jsme v ní uvedli všech třináct 

na začátku roku 1997 existujících golfových hřišť, 

ale její součástí byly i podrobné mapky každé tehdy 

existující jamky a kalendáře všech golfových turnajů 

na každém z nich. Dnes už by podobný počin zabral 

několik svazků, a tak jsme museli naše zkušenosti 

přetavit do umění vyextrahovat a zvýraznit skutečně 

jen ty nejdůležitější a nejpotřebnější informace. Výsle-

dek naší práce teď držíte v rukou a já věřím, že v něm 

najdete nejenom veškeré potřebné informace o všech 

českých golfových hřištích, ale že si naši Ročenku i ob-

líbíte a že se pro vás – ať již v tištěné nebo elektronické 

verzi – stane nepostradatelným pomocníkem.

Josef Slezák

šéfredaktor časopisu Golf

číslo na mapě (odpovídá pořadí 

v abecedním seznamu)

počet jamek, kterými hřiště disponuje

lokace hřiště v rámci České republiky

telefonní kontakt na recepci

cena fee a sortiment služeb

název města, u něhož golfové hřiště 

leží (města jsou v Ročence seřazena 

dle abecedního pořádku)

GPS

Základní princip řazení: 

ABECEDNÍ SEZNAM MĚST, U KTERÝCH GOLFOVÁ HŘIŠTĚ LEŽÍ

Pomocný princip 1:

ČÍSLO NA MAPĚ (1–100) ODPOVÍDÁ POŘADÍ V ABECEDNÍM SEZNAMU HŘIŠŤ – U KAŽDÉHO ČÍSLA JE NA MAPĚ 

UVEDEN I NÁZEV MĚSTA PŘÍSLUŠNÉHO PRO DANÉ HŘIŠTĚ

Pomocný princip 2:

BARVA LIŠTY OZNAČUJÍCÍ CHARAKTER HŘIŠTĚ – 6–9JAMKOVÁ ZELENÁ, 18- A VÍCEJAMKOVÁ ČERVENÁ

Vážené čtenářky a vážení čtenáři,

218 ALENINA LHOTA  ČERTOVO BŘEMENO

17W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 381 273 074
+420 775 913 338

 po–pá: 590 Kč
so–ne: 690 Kč

 750 Kč

 Pátek

 1 apartmán, 1 dvoulůžkový pokoj

 Klubová restaurace

 Alenina Lhota 5, 391 33 Jistebnice
www.cebr.cz, recepce@cebr.cz

 49°31'45,22" N 
14°31'11,71" E

Přírodní 18jamkové hřiště s modelovanými greeny, citlivě zasaze-

né do okolní přírody s dominujícími kamennými shluky. Výškový 

rozdíl mezi odpalištěm a jamkovištěm činí nejvíce 31 m, nejméně 

2 m. Křižují jej dva potůčky, součástí je několik rybníků.

Příjezd: Od Prahy: Benešov – Votice – Sedlec – Prčice – 

Jetřichovice – Cunkov – Alenina Lhota. Od Tábora: Jistebnice 

– Chlum – Alenina Lhota.

Par 70 | délka:  5304  5001  není  4702 

KRÁSA, POHODA, ZDRAVÍ
Hřiště leží 80 km jižně od Prahy v přírodním parku Jistebnická vrchovina. V okruhu 20 km se 
nenachází žádný průmyslový objekt. Okolí hřiště obklopují pouze lesy, louky a rybníky.

Ušetřete až

590 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí (vyjma státních svátků)

popis areálu

par a délka hřiště

popis příjezdu

informace o zapojení do projektu 

1fee2hráči

číslo stránky (uvedeno v „Seznamu 

hřišť podle čísel na mapě“)

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:1 3.6.2022   14:35:06



   GOLFOVÉ AREÁLY 

Alenina Lhota - Čertovo břemeno | Bechyně | Brno – Automotodrom | 
Brno – Golf Resort Kaskáda | Cihelny | Čeladná – Prosper GC | Česká Lípa | 
Český Krumlov | Darovanský dvůr Golf Resort | Františkovy Lázně | Harrachov | 
Heřmanice – Malevil | Hluboká nad Vltavou | Hořehledy | Hukvaldy | Janov u Hřenska | 

HŘIŠTĚ ZAPOJENÁ DO PROJEKTU

__Golf Rocenka 2022.indb   2 3.6.2022   14:35:17



 V ČESKÉ REPUBLICE

WWW.CASOPISGOLF.CZ

GOLF RESORTS IN THE CZECH REPUBLIC

Kořenec Golf & Ski Resort | Kravaře | Lázně Bohdaneč | Lázně Kostelec u Zlína | 
Lázně Kynžvart | Liberec – Machnín | Liberec – Ypsilon | Líšnice | Mladé Buky | Mstětice | 
Nová Bystřice | Nová Bystřice – Mnich| Olomouc – Véska | Ostravice | Písek – Kestřany | 
Praha – Motol | Ropice Golf Resort | Rožnov pod Radhoštěm | Slapy Golf Park sv. Jan | 
Slavkov u Brna – Austerlitz | Slušovice | Sokolov | Svobodné Hamry | Svratka | 
Šilheřovice | Telč | Teplice – Cínovec | Terezín – Kotlina | Bratislava – Bernolákovo | 
Bratislava – Malacky | Hrubá Borša | Skalica Golf Resort | Veľká Lomnica – Black Stork | 
Grafobal Group Golf Resort Skalica | Ennstal | Lungau | Mariahof | Murau – Kreischberg | 
Murtal | Ottenstein | Poysdorf | Weitra

__Golf Rocenka 2022.indb   3 3.6.2022   14:35:36



4 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

JAK SI  STOJÍ  ČESKÝ GOLF

Jak si český golf stojí v řeči čísel? V uplynulých dvou letech nás sužovala pandemmie covidu-19 či její dozvuky. 

Na jedné straně situace hře sice přála, přesto chod hřišť a zařízení s nimi spojených ovlivňovala.

Celkově stále evidujeme 105 hřišť, a to dva resorty s 36 jamkami, 4 se 27 jamkami, osmnáctijamkových hřišť 

statistiky ČGF evidují 47 a hřišť s 9 a méně jamkami napočítáme 52.

Žádné nové hřiště nepřibylo, v Havlíčkově Brodě pak došlo k rozšíření na devítku. Provoz ukončilo hřiště ve 

Městě Albrechtovice. Sedm hřišť podstoupilo kompletní přenormování (Darovanský dvůr, Casa Serena, Lázně 

Kostelec, Ostravice, Kořenec, Františkovy Lázně – Hazlov a Slapy).

Aktuálně Česká golfová federace registruje 185 klubů, o dva více ve srovnání s rokem 2020. Přibylo i pět TCM, 

kterých nyní napočítáme 32.

Lepšící se pandemická situace se promítla pozitivně v počtu odehraných turnajů, kdy po dramatickém úbytku 

v roce 2020 (-1 047) se jejich počet o 51 navýšil na 4 934. Mírný nárůst jsme zaznamenali i v počtu odehraných 

kol. Těch bylo 5 164, což je meziroční nárůst o 79.

Pokračoval trend rostoucí členské základny, třebaže se přírůstek počítá na desítky. Po loňském přírůstku 

o 139 hráčů přibylo v roce 2021 90 hráčů. Více se na tom podílejí muži (+67), ženy rozšířily řady o 23 golfi stek. 

Potěšitelný je nárůst členské základny v kategorii mládeže do 18 let (+250). Řady profesionálů se rozrostly 

o 9 nových členů. Celkově přibylo na 4 200 nových členů a přibližně 2 000 hráčů se ke golfu opět vrátilo, 

naopak na 6 000 evidovaných golfi stů neobnovilo své členství z předchozího roku. Za posledních devět let se 

pak u ČGF registrovalo více než 100 000 hráčů.

__Golf Rocenka 2022.indb   4 3.6.2022   14:35:50



NEREZOVÉ BAZÉNY, AQUAPARKY
A TITANOVÉ BAZÉNY

w w w . b e r n d o r f - b a z e n y . c z
Mysl íme  n a  v š e chny  gene r a ce

__Golf Rocenka 2022.indb   5 3.6.2022   14:35:50



top100golfcourses

Golf Course In
CONTINENTAL

EUROPE

TOP 100
of the World

PENATI GOLF RESORT 
GOLFOVÝ RESORT SVĚTOVÉ ÚROVNĚ

worldclass.golf
The World’s Premier Golf Destinations

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:6 3.6.2022   14:35:51



MUST PLAY 
LEGEND COURSE  

18 jamek 
nejvyšší NICKLAUS kvality 

včetně 
NEJDELŠÍ JAMKY  

VE STŘEDNÍ EVROPĚ 
s délkou 712 m a 11 odpališťi 

 
Hřiště parklandového typu  

dle standardů USGA  
na světové PGA úrovni

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:7 3.6.2022   14:36:02



8 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

1 Albatross – Vysoký Újezd ..........................24

2 Alenina Lhota – Čertovo břemeno ............22

3 Alfrédov ......................................................24

4 Austerlitz – Slavkov u Brna .......................26

5 Bechyně ......................................................28

6 Benátky nad Jizerou – Golf Resort 

      Paradise..................................................30

7 Beroun ........................................................30

8 Beřovice ......................................................32

9 Bitozeves ....................................................33

10 Brno – Automotodrom ..............................34

11 Brno – Kaskáda ..........................................36

12 Brno – Kšírovka ..........................................33

13 Broumov .....................................................38

14 Búřov ..........................................................38

15 Casa Serena – Roztěž .................................40

16 Cihelny – Golf Resort .................................39

17 Čeladná – Prosper GC ................................42

18 Česká Lípa ...................................................44

19 Český Krumlov ............................................46

20 Darovanský dvůr .........................................47

21 Dolní Doubrouč ..........................................40

22 Dýšina – Greensgate Golf & Leisure 

      Resort .....................................................48

23 Františkovy Lázně .......................................49

24 Grabštejn ....................................................48

25 Háje u Karlových Varů ................................50

26 Harrachov ...................................................51

27 Heřmanice – Malevil .................................52

28 Hluboká nad Vltavou ..................................53

29 Hnátnice u Ústí nad Orlicí ..........................50

30 Holešov .......................................................54

31 Horní Bezděkov – Botanika .......................54

32 Hořehledy u Plzně ......................................55

33 Hradec Králové – Park Golf Club ...............56

34 Hrádek u Nechanic .....................................56

35 Hukvaldy ....................................................57

36 Janov u Hřenska – České Švýcarsko KHG .... 58

37 Jeníkovice – Na Vrších ...............................59

38 Kácov – Panorama Golf Resort ..................62

39 Karlovy Vary – Golf Resort .........................60

40 Karlovy Vary – Racing ................................60

41 Karlštejn .....................................................63

42 Karviná – Lipiny.........................................63

43 Komárno .....................................................64

44 Konopiště – Tvoršovice ..............................64

45 Kořenec – Golf & Ski Resort ......................65

46 Krásný Dvůr ................................................68

47 Kravaře ........................................................66

48 Kunětická Hora ...........................................68

49 Lázně Bohdaneč .........................................69

50 Lázně Kostelec u Zlína ................................72

51 Lázně Kynžvart ...........................................70

52 Liberec – Ještěd .........................................73

53 Liberec – Machnín .....................................76

54 Liberec – Ypsilon .......................................74

55 Libouchec ...................................................73

56 Líšnice .........................................................77

57 Luby ............................................................78

58 Mariánské Lázně ........................................78

59 Mladá Boleslav – Sand Martin´s Holes ....80

60 Mladé Buky ................................................81

61 Molitorov u Prahy .......................................84

62 Most ...........................................................84

Číslo Strana Číslo Strana

SEZNAM HŘIŠŤ podle čísel na mapě)

__Golf Rocenka 2022.indb   8 3.6.2022   14:36:12



korutany.com/golf

�������	
��������
�������
�����������	
�������������
��������
����������������������	
��
�
��������
���
 �!���"���#���������$����%"����������#��#�����&��
�����#�����������'�(������
�� �)*��������#���
����$�
"���������	
��
�$���&#'�# �+��
�����"� 

GOLFOVÁ  
DOVOLENÁ  

�������	
����
FEE OD € 289

__Golf Rocenka 2022.indb   9 3.6.2022   14:36:14



10 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

63 Mstětice ......................................................82

64 Myštěves ....................................................85

65 Nebeská Rybná...........................................85

66 Nová Bystřice ..............................................86

67 Nová Bystřice – Mnich...............................87

68 Olbramovice ...............................................88

69 Olomouc – Golf Resort ..............................92

70 Ostravice .....................................................90

71 Ostrožská Nová Ves – Jezera ......................59

72 Osyčina .......................................................88

73 Písek – Kestřany ........................................93

74 Podbořánky ..............................................100

75 Poděbrady ................................................100

76 Popovičky – Oaks Prague ..........................94

77 Praha – Black Bridge .................................94

78 Praha – Hodkovičky ...................................96

79 Praha – Hostivař ........................................96

80 Praha – Motol ............................................98

81 Praha – Zbraslav ......................................101

82 Prosečné ...................................................101

83 Předboj Yard Resort ..................................102

84 Pyšely .......................................................103

85 Radíkov u Hranic ......................................102

86 Ropice Golf Course ...................................104

87 Rožnov pod Radhoštěm ...........................106

88 Semily.......................................................107

89 Slapy – Golf Park sv. Jan ..........................108

90 Slušovice ...................................................110

91 Sokolov .....................................................111

92 Srbsko .......................................................107

93 Stará Boleslav ...........................................116

94 Svobodné Hamry .....................................112

95 Svratka ......................................................113

96 Šilheřovice – Golf Course .........................114

97 Štiřín .........................................................116

98 Telč ............................................................118

99 Teplice – Barbora .....................................121

100 Teplice – Cínovec .....................................117

101 Terezín – Kotlina ......................................120

102 Těšetice .....................................................121

103 Ústí nad Labem – Terasy .........................122

104 Velké Karlovice .........................................123

105 Zlonín .......................................................123

Str. 128 Bratislava-Bernolákovo – 

      Black & White Resort ...........................126

Str. 129 Malacky – Black & White Resort .............127

Str. 130 Hrubá Borša ..............................................130

Str. 132 Veľká Lomnica – Black Stork ...................128

Str. 133 Skalica – Grafobal Group Golf Resort ......131

Str. 136 Poysdorf ...................................................134

Str. 138 Ottenstein .................................................136

Str. 140 Ennstal ......................................................140

Str. 142 Weitra .......................................................142

Str. 147 Lungau .....................................................147

Str. 148 Mariahof ...................................................148

Str. 149 Kreischberg ...............................................149

Str. 150 Murtal.......................................................150

Číslo  Strana Číslo Strana

SEZNAM HŘIŠŤ podle čísel na mapě)

ROČENKA ČASOPISU GOLF 2022/2023
Vydavatel/Publisher: CCB, s.r.o., Okružní 19, 638 00 Brno l Redakce: Josef Slezák, Petra Prouzová 

Podklady a fotografi e: časopis Golf a jednotlivá hřiště 

Vydavatel vyvinul veškerou snahu k zajištění správnosti údajů a nenese odpovědnost za případné chyby.

__Golf Rocenka 2022.indb   10 3.6.2022   14:36:16



Zala Springs Golf Resort, H-8782 Zalacsány, Csány László utca
Tel: +36 20 403 4960 • info@zalasprings.hu •  www.zalasprings.hu   

OSMNÁCTIJAMKOVÉ HŘIŠTĚ
DESIGNOVANÉ SLAVNÝM 
ROBERTEM TRENTEM JONESEM II
Služby:
• Driving range • golfová akademie 
• 3000m2 dvoupatrová klubovna s proshopem 
• šatny • caddy room • e-carts • elektrické vozíky 
• 32 luxusních apartmentů

Balaton 20 km, Hevíz 10 km!

ZALA SPRINGS
NEJLEPŠÍ GOLF MAĎARSKA!

OBJEVTE, CO JSME VYBUDOVALI

NOVÝ WELLNESS OD 2021!

__Golf Rocenka 2022.indb   11 3.6.2022   14:36:16



MUST PLAY 
HERITAGE COURSE  

18 jamek 
ve stylu  

britské GOLDEN AGE tradice 
 

Design:  
JONATHAN DAVISON 

Shaping:  
MICK McSHANE 

 
 

Hřiště s minimálním zásahem  
do přírody vzdává hold tradicím  
skotského ostrovního designu

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:12 3.6.2022   14:36:17



top100golfcourses

Golf Course In
CONTINENTAL

EUROPE

TOP 100
of the World

PENATI GOLF RESORT 
GOLFOVÝ RESORT SVĚTOVÉ ÚROVNĚ

worldclass.golf
The World’s Premier Golf Destinations

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:13 3.6.2022   14:36:32



14 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

RE JSTŘÍK

 Strana Strana

A
Albatross – Vysoký Újezd ..............................................24
Alenina Lhota – Čertovo břemeno................................22
Alfrédov ..........................................................................24
Austerlitz, viz Slavkov u Brna .........................................26
Automotodrom, viz Brno Automotodrom ....................34
B
Barbora, viz Teplice Golf Resort Barbora ..................... 121
Bechyně Golf Resort – 1. Jihočeský Golfový Klub 
Bechyně..........................................................................28
Benátky nad Jizerou – Paradise ....................................30
Bernolákovo, viz Bratiskava, Black River Golf Resort .... 129
Beroun ............................................................................30
Beřovice ..........................................................................32
Bitozeves ........................................................................33
Black Bridge, viz Praha – Black Bridge .........................94
Black Stork, viz Veľká Lomnica, A PGA Golf Course .... 128
Black River Golf Resort, viz Bratislava – Bernolákovo ...126
Botanika, viz Horní Bezděkov ........................................54
Bratislava-Bernolákovo, viz Black River Golf Resort ... 126
Bratislava – Malacky, White Eurovalley Golf Resort .. 127
Brno – Automotodrom .................................................34
Brno – Kaskáda – Jinačovice ........................................36
Brno – Kšírovka .............................................................33
Broumov – Grosshof GC ................................................38
Búřov ..............................................................................38
C
Casa Serena, viz Roztěž u Kutné Hory (privátní hřiště) ....40
Cihelny – Golf Resort.....................................................39
Cínovec, viz Teplice – Cínovec .................................... 117
Č
Čapí hnízdo, viz Olbramovice.........................................88
Čeladná – Prosper Golf Resort ......................................42
Čertovo břemeno, viz Alenina Lhota .............................22
Česká Lípa ......................................................................44
České Švýcarsko, viz Janov u Hřenska ............................58
Český Krumlov ...............................................................46
D
Darovanský dvůr ............................................................47
Dolní Dobrouč ....................................................................
Dýšina, viz Greensgate Golf & Leisure Resort ................48
E
Ennstal, Golf- und Landclub ....................................... 140
F
Františkovy Lázně – Hazlov ...........................................49
G
Grabštejn ........................................................................48
Grafobal Group Golf Resort, viz Skalica ...................... 131
Greensgate Golf & Leisure Resort, viz Dýšina ................48
Grosshof GC, viz Broumov – Grosshof GC .....................38
Grund Resort, viz Mladé Buky – Grund Resort .............81

H
Háje u Karlových Varů ....................................................50
Harrachov .......................................................................51
Hazlov, viz Františkovy Lázně ........................................49
Heřmanice – Malevil .....................................................52
Hluboká nad Vltavou......................................................53
Hnátnice .........................................................................50
Hodkovičky, viz Praha – Hodkovičky .............................96
Holešov...........................................................................54
Horní Bezděkov – Botanika ...........................................54
Hořehledy Pilsner Golfresort ..........................................55
Hostivař, viz Praha – Hostivař .......................................96
Hradec Králové, viz Park Golf Club .................................56
Hrádek u Nechanic .........................................................56
Hrubá Borša ................................................................ 130
Hukvaldy ........................................................................57
J
Janov u Hřenska – České Švýcarsko KHG ......................58
Jeníkovice u Hradce Králové ..........................................59
Ještěd, viz Liberec – Ještěd ...........................................73
Jezera, viz Ostrožská Nová Ves .......................................59
Jinačovice, viz Brno – Kaskáda......................................36
K
Kácov, viz. Panorama Golf Resort ..................................62
Karlovy Vary Golf Resort ................................................60
Karlovy Vary – Racing ...................................................60
Karlštejn .........................................................................63
Karviná, viz. Lipiny Golf Resort ......................................63
Kaskáda, viz Brno – Kaskáda.........................................36
Kestřany, viz Ovčín Kestřany ..........................................93
Komárno ........................................................................64
Konopiště – Tvoršovice ..................................................64
Kořenec – Golf & Ski Resort ..........................................65
Kostelec, viz Lázně Kostelec ...........................................72
Kotlina, viz Terezín – Kotlina ...................................... 120
Krásný Dvůr ....................................................................68
Kravaře ...........................................................................66
Kreichsberg, viz. Murau-Kreichsberg.......................... 149
Kšírovka, viz Brno – Kšírovka ........................................33
Kunětická Hora ...............................................................68
Kutná Hora, viz Casa Serena – Roztěž (privátní hřiště) ...40
Kynžvart, viz Lázně Kynžvart .........................................70
L
Lázně Bohdaneč, viz Pardubice – Lázně Bohdaneč......69
Lázně Kostelec u Zlína ...................................................72
Lázně Kynžvart ...............................................................70
Liberec – Ještěd .............................................................73
Liberec – Machnín.........................................................76
Liberec – Ypsilon ...........................................................74
Libouchec .......................................................................73
Lipiny Golf Resort...........................................................63

__Golf Rocenka 2022.indb   14 3.6.2022   14:36:47



Porsche Taycan GTS Sport Turismo, WLTP: kombinovaná spotřeba 24,1 – 21,0 kWh/100 km; 
emise CO2: 0 g/km; kombinovaný dojezd: 424 – 490 km

Porsche Servisní Centrum Brno
Řipská 13a
627 00 Brno – Slatina
Tel: +420 548 421 111
info.brno1@porsche.cz
www.porschecentrumbrno.cz

Nový Taycan GTS Sport Turismo
Čistě elektrické, s duší Porsche

__Golf Rocenka 2022.indb   15 3.6.2022   14:37:01



16 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

RE JSTŘÍK

 Strana Strana

Líšnice ............................................................................77
Loreta, viz Pyšely – Loreta Golf Club .......................... 103
Luby ................................................................................78
Lungau ........................................................................ 147
M
Machnín, viz Liberec – Machnín ...................................76
Malacky, viz Bratislava – White Eurovalley 
     Golf Resort .............................................................. 127
Malevil, viz Heřmanice ..................................................52
Mariahof ...................................................................... 148
Mariánské Lázně ............................................................78
Mladá Boleslav – Sand Martin´s Holes ........................80
Mladé Buky – Grund Resort ..........................................81
Mnich, viz Nová Bystřice – Mnich .................................87
Molitorov u Prahy...........................................................84
Most ...............................................................................84
Motol, viz Praha – Motol ...............................................98
Mstětice ..........................................................................82
Murau, viz. Murau-Kreichsberg .................................. 149
Murtal ......................................................................... 150
Myštěves ........................................................................85
N
Na Vrších, viz Jeníkovice.................................................59
Nebeská Rybná ..............................................................85
Nová Bystřice86
Nová Bystřice – Mnich ..................................................87
O
Oaks Prague, viz Popovičky ...........................................94
Olbramovice – Čapí hnízdo ...........................................88
Olomouc – Golf Resort ..................................................92
Ostravice .........................................................................90
Ostrožská Nová Ves – Jezera ..........................................92
Osyčina ...........................................................................88
Ottenstein.................................................................... 136
Ovčín, viz Ovčín Kestřany ...............................................93
P
Panorama Golf Reosrt, viz. Kácov ..................................62
Paradise, viz Benátky nad Jizerou ..................................30
Park Golf Club, viz Hadec Králové ..................................56
Pilsner Golfresort, viz Hořehledy ...................................55
Plzeň, viz Hořehledy ......................................................55
Podbořánky ................................................................. 100
Poděbrady ................................................................... 100
Popovičky, viz Oaks Prague ............................................94
Poysdorf ...................................................................... 134
Prague City Golf, viz Praha – Zbraslav ....................... 101
Praha – Black Bridge .....................................................94
Praha – Hodkovičky.......................................................96
Praha – Hostivař ............................................................96
Praha – Motol ................................................................98
Praha – Zbraslav, Prague City Golf ............................. 101

Prosečné ...................................................................... 102
Prosper Golf Resort, viz Čeladná ....................................42
Předboj Yard Resort ..................................................... 102
Pyšely – Loreta Golf Club ........................................... 103
R
Radíkov u Hranic ......................................................... 102
Ráj Golf, viz Srbsko ...................................................... 107
Ropice Golf Resort....................................................... 104
Roztěž u Kutné Hory, viz Casa Serena 
     (privátní hřiště) .........................................................68
Rožnov pod Radhoštěm ............................................. 106
S
Sand Martin´s Hole, viz Mladá Boleslav .......................80
Semily ......................................................................... 107
Skalica, viz Grafobal Group Golf Resort ...................... 131
Slapy – Golf Park sv. Jan ............................................. 108
Slavkov u Brna – Austerlitz ...........................................26
Slušovice ..................................................................... 110
Sokolov ........................................................................ 111
Srbsko Golf Ráj ............................................................ 107
Stará Boleslav .............................................................. 116
Sv. Jan, viz Golf Park Slapy .......................................... 108
Svobodné Hamry ........................................................ 112
Svratka......................................................................... 113
Š
Šilheřovice – Golf Course............................................ 114
Štiřín ............................................................................ 116
T
Telč .............................................................................. 118
Teplice – Golf Resort Barbora ..................................... 121
Teplice – Cínovec ........................................................ 117
Terasy, viz Ústí nad Labem – Terasy ........................... 122
Terezín – Kotlina ......................................................... 120
Těšetice ........................................................................ 121
Tvoršovice, viz Konopiště ...............................................64
U
Ústí nad Labem – Terasy ............................................ 122
V
Veľká Lomnica, viz Black Stork, A PGA Golf Course.... 128
Velké Karlovice ............................................................ 123
Vysoký Újezd, viz Albatross ...........................................24
W
Weitra .......................................................................... 142
White Eurovalley Golf Resort, 
     viz Bratislava – Malacky ........................................ 127
Y
Yard Resort, viz Předboj .............................................. 102
Ypsilon, viz Liberec – Ypsilon ........................................74
Z
Zbraslav, viz Praha – Zbraslav .................................... 101
Zlonín .......................................................................... 123

__Golf Rocenka 2022.indb   16 3.6.2022   14:37:18



__Golf Rocenka 2022.indb   17 3.6.2022   14:37:19



18 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

  

ALENINA LHOTA –
ČERTOVO BŘEMENO 

Ušetřete až 800 Kč!
RECEPCE: 775 913 338
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí

BECHYNĚ 
Ušetřete až 790 Kč!

RECEPCE: 777 213 474
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek vyjma svátků při hře na 
18 jamek

BRNO – Automotodrom 
Ušetřete až 300 Kč!

RECEPCE: 546 216 462
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až pátek

BRNO – Golf Resort Kaskáda 
Ušetřete až 1 500 Kč!

RECEPCE: 541 511 711
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až středa (do 13.00)

CIHELNY – Astoria Golf Resort 
Ušetřete až 1 950 Kč!

RECEPCE: 353 972 281, 730 899 546
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý

ČELADNÁ – Prosper GC 
Ušetřete až 1 600 Kč!

RECEPCE: 558 440 410-1, 
603 166 697
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý

ČESKÁ LÍPA 
Ušetřete až 900 Kč!

RECEPCE: 702 150 500
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý (start do 12.00)

ČESKÝ KRUMLOV 
Ušetřete až 1 300 Kč!

RECEPCE: 774 499 812
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí, 
úterý, neděle od 12.00 (v hlavní 
sezoně: 1. 5.–30. 9.)

DAROVANSKÝ DVŮR – 
Golf Resort 

Ušetřete až 950 Kč!
RECEPCE: 371 740 716, 604 211 558
AKCEPTACE VOUCHERŮ: 
pondělí až čtvrtek (8.00–11.00), 
vyjma státních svátků

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ – 
Golf Resort Franzensbad k.s. 

Ušetřete až 1 800 Kč!
RECEPCE: 354 595 402
AKCEPTACE VOUCHERŮ: čtvrtek 
až neděle

HARRACHOV 
Ušetřete až 400 Kč!

RECEPCE: 728 638 474
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až pátek

HEŘMANICE – Malevil 
Ušetřete až 790 Kč!

RECEPCE: 487 762 107
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až středa vyjma svátků

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 
Ušetřete až 1 350 Kč!

RECEPCE: 776 826 376
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek vyjma svátků

HOŘEHLEDY 
Ušetřete až 600 Kč!

RECEPCE: 606 793 476
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

HUKVALDY 
Ušetřete až 500 Kč!

RECEPCE: 732 241 322
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek (8.00–12.00)

JANOV U HŘENSKA 
Ušetřete až 500 Kč!

RECEPCE: 778 740 110
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

KESTŘANY OVČÍN 
Ušetřete až 690 Kč!

RECEPCE: 602 272 924
AKCEPTACE VOUCHERŮ: úterý 
a středa

KOŘENEC – Golf & Ski Resort 
Ušetřete až 1 590 Kč!

RECEPCE: 516 467 504
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí, 
úterý a pátek (start do 11.00)

KRAVAŘE Silesia Golf Resort 
Ušetřete až 1 290 Kč!

RECEPCE: 553 673 202
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

LÁZNĚ BOHDANEČ 
Ušetřete až 1000 Kč!

RECEPCE: +420 723 625 525
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý

LÁZNĚ KOSTELEC U ZLÍNA 
Ušetřete až 600 Kč!

RECEPCE: 577 152 168
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek (9.00–14.00)

1   Zvolte si hřiště a ověřte si omezení platnosti tohoto 
voucheru. Aktuální seznam hřišť zapojených do 
projektu 1=2 s podmínkami akceptování voucherů 
na jednotlivých hřištích je uveřejněn na webových 
stránkách www.1fee2hraci.cz

2   Hráči si musí předem rezervovat startovní čas a již 
při rezervaci deklarovat, že hodlají použít voucher 
1fee2hráči. Ověřte si, zda hřiště vouchery ve 
vybraném termínu akceptuje. 

3   Na hřiště se dostavte v odpovídajícím předstihu na vyplnění 
voucheru (viz níže) a pro případné ověření totožnosti či 
registračního čísla.

4   Vouchery jsou určeny výhradně pro běžnou hru a nemohou 
být používány jako náhrada startovného a greenfee na 
společenských či sportovních turnajích.

4 KROKY
JAK VOUCHER JEDEN ZA DVA POUŽÍT

GOLF V ČESKÉ REPUBLICE

WWW.1FEE2HRACI.CZ

H
rá

či
 u

p
la

tň
u

jíc
í v

o
u

ch
e

r

1)
 Jm

én
o 

a 
př

íjm
en

í:

Ad
re

sa
:

G
ol

fo
vý

 k
lu

b:

H
en

di
ke

p:
 

Te
le

fo
n:

E-
m

ai
l:

2)
  J

m
én

o 
a 

př
íjm

en
í:

Ad
re

sa
:

G
ol

fo
vý

 k
lu

b:

H
en

di
ke

p:
 

Te
le

fo
n:

E-
m

ai
l:

JA
K

 V
O

U
C

H
ER

 J
ED

EN
 Z

A
 D

V
A

 P
O

U
Ž

ÍT

Zv
ol

te
 s

i h
řiš

tě
 a

 o
vě

řt
e 

si
 o

m
ez

en
í p

la
tn

os
ti 

to
ho

to
 

vo
uc

he
ru

. P
ře

hl
ed

 h
ři

šť
 n

a 
vo

uc
he

ru
 je

 p
ou

ze
 

or
ie

nt
ač

ní
. A

kt
uá

ln
í s

ez
na

m
 h

ři
šť

 z
ap

oj
en

ýc
h 

do
 p

ro
je

kt
u 

1=
2 

s 
p

od
m

ín
ka

m
i a

kc
ep

to
vá

ní
 v

ou
ch

er
ů 

na
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
hř

iš
tí

ch
 

je
 u

ve
ře

jn
ěn

 n
a 

w
eb

ov
ýc

h 
st

rá
nk

ác
h 

w
w

w
.1

fe
e2

h
ra

ci
.c

z.

H
rá

či
 s

i m
us

í p
ře

de
m

 re
ze

rv
ov

at
 s

ta
rt

ov
ní

 č
as

 a
 ji

ž 
př

i r
e-

ze
rv

ac
i d

ek
la

ro
va

t,
 ž

e 
ho

dl
aj

í p
ou

ží
t 

vo
uc

he
r 1

fe
e2

hr
áč

i. 

O
vě

řt
e 

si
, z

da
 h

řiš
tě

 v
ou

ch
er

y 
ve

 v
yb

ra
né

m
 t

er
m

ín
u 

ak
ce

pt
uj

e.
 

N
a 

hř
iš

tě
 s

e 
do

st
av

te
 v

 o
dp

ov
íd

aj
íc

ím
 p

ře
ds

ti
hu

 

na
 v

yp
ln

ěn
í v

ou
ch

er
u 

(v
iz

 n
íž

e)
 a

 p
ro

 p
říp

ad
né

 o
vě

ře
ní

 

to
to

žn
os

ti 
či

 r
eg

is
tr

ač
ní

ho
 č

ís
la

.

Vo
uc

he
ry

 js
ou

 u
rč

en
y 

vý
hr

ad
ně

 p
ro

 b
ěž

no
u 

hr
u 

a 
ne

m
oh

ou
 b

ýt
 p

ou
ží

vá
ny

 ja
ko

 n
áh

ra
da

 s
ta

rt
ov

né
ho

 

a 
gr

ee
nf

ee
 n

a 
sp

ol
eč

en
sk

ýc
h 

či
 s

p
or

to
vn

íc
h 

tu
rn

aj
íc

h.

1 2 3 4

��
��

��
�	


	
�

�	
�

�
���

��
���

�
��

��
��

�
�

���
�

��
��

��

�������	�	��	���������

������������������ ��������

G
ol

fo
vý

 k
lu

H
en

di
ke

p:

E-
m

ai
l:

Bechyně | Brno – Automotodrom | Brno – Golf Resort Kaskáda | Cihelny | Čeladná – Prosper GC | Česká Lípa | Český Krumlov | 

Darovanský dvůr Golf Resort | Františkovy Lázně | Harrachov | Heřmanice – Malevil | Hluboká nad Vltavou | Hořehledy | Hukvaldy | Janov u Hřenska | 

Kořenec Golf & Ski Resort | Kravaře | Lázně Bohdaneč | Lázně Kostelec u Zlína | Lázně Kynžvart | Liberec – Machnín | Liberec – Ypsilon | Líšnice | 

Mladé Buky | Mstětice | Nová Bystřice | Nová Bystřice – Mnich | Olomouc – Véska | Ostravice | Ostrožská Nová Ves – Jezera | Písek – Kestřany | 

Praha – Motol | Ropice Golf Resort | Rožnov pod Radhoštěm | Slapy Golf Park sv. Jan | Slavkov u Brna – Austerlitz | Slušovice | Sokolov | Svobodné Hamry | 

Svratka | Šilheřovice | Telč | Teplice – Cínovec | Terezín – Kotlina |  Bratislava – Bernolákovo | Bratislava – Malacky | Hrubá Borša | Skalica Golf Resort |

Veľká Lomnica – Black Stork | Veľké Úlany – Sedin | Ennstal | Lungau | Mariahof | Murau – Kreischberg | Murtal | Ottenstein | Poysdorf | Weitra

Pl
at

n
os

t 
d

o 
31

. 1
2.

 2
02

2

Kopírování a zneužití voucheru je trestné.

Uvedený seznam je pouze informativní; aktualizovaný seznam zveřejněn na webu www.1fee2hraci.cz

KAŽDÝ VOUCHER OPRAVŇUJE DVA HRÁČE KE HŘE ZA CENU JEDNOHO FEE 
NA KTERÉMKOLI V PROJEKTU ZAPOJENÉM HŘIŠTI

DVA HRÁČI
JEDNO FEE

�������	�	��	����������
�������	�	��	����������

������������������

H
r

H
r

H
r

H
r

H
r

HH 1) 1) 1) Ad G
o H
e E- 2 A

JA
K

or
ie

n

s 
p

od

je
 u

v

O
vě to
to

a 
g111 22222222222 3 4

p
la

t
p

la
t

p
rá

či
 u

p
rá

či
 u

p
rá

či
 u

p
rá

či
 u

rá
či

 u
rá

či
 u

rá
či

 u
áč

i 

)))J
m

én
o 

a 
př

íjm

dr
es

a:

ol
fo

vý
 k

lu
b:

en
di

ke
p:

 

-m
ai

l:

2)
Jm

én
o 

a

Ad
re

sa
:

K
 V

O
U

C
H

E

Zv
ol

te
 s

i h
řiš

t

vo
uc

he
ru

. P
ř

nt
ač

ní
. A

kt
uá

ln

dm
ín

ka
m

i a
kc

ve
ře

jn
ěn

 n
a 

w

H
rá

či
 s

i m
u

ze
rv

ac
i d

e

ěř
te

 s
i, 

zd
a 

hř

N
a 

hř
iš

tě
 

na
 v

yp
ln

ě

ož
no

st
i č

i r
e

Vo
uc

he
r

a 
ne

m
o

gr
ee

nf
ee

 n
a

3 4

TENTO VOUCHERUMOŽŇUJENA VYBRANÝCH HŘIŠTÍCHPO ZAPLACENÍ1 FEE
HRU DVĚMA
HRÁČŮM!

__Golf Rocenka 2022.indb   18 3.6.2022   14:37:20



19W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

LÁZNĚ KYNŽVART 
Ušetřete až 1 390 Kč!

RECEPCE: 354 595 164, 733 612 901
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

LIBEREC – Machnín 

Ušetřete až 750 Kč!
RECEPCE: 482 772 711
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
pátek (8.00–13.00)

LIBEREC – Ypsilon 

Ušetřete až 1 400 Kč!
RECEPCE: 485 146 616
AKCEPTACE VOUCHERŮ: středa, 
vyjma státních svátků

LÍŠNICE 

Ušetřete až 790 Kč!
RECEPCE: 603 383 238
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý

MLADÉ BUKY 

Ušetřete až 950 Kč!
RECEPCE: 604 273 293, 499 421 950
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý (8.00–13.00) vyjma svátků

MSTĚTICE 

Ušetřete až 1 300 Kč!
RECEPCE: 725 936 135
AKCEPTACE VOUCHERŮ: úterý

NOVÁ BYSTŘICE 

Ušetřete až 700 Kč!
RECEPCE: 602 130 905
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až pátek

NOVÁ BYSTŘICE – Mnich 

Ušetřete až 1 700 Kč!
RECEPCE: 602 130 905
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až pátek

OLOMOUC Golf Resort 

Ušetřete až 1 200 Kč!
RECEPCE: 602 512 822
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
čtvrtek (8.00–11.50)

OSTRAVICE 

Ušetřete až 1 500 Kč!
RECEPCE: 724 907 913
AKCEPTACE VOUCHERŮ: úterý 
(celý den) a čtvrtek (od 13.00)

PRAHA – Motol 

Ušetřete až 600 Kč!
RECEPCE: 257 216 584
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
čtvrtek, mimo svátky (start do 15.00)

ROPICE Golf Resort 

Ušetřete až 1 350 Kč!
RECEPCE: 737 208 892, 558 740 505
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
(8.00–12.00)

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 
Ušetřete až 800 Kč!

RECEPCE: 731 252 094
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý (start do 13.00)

SLAPY 
Ušetřete až 1 100 Kč!

RECEPCE: 603 814 455
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

SLAVKOV U BRNA – Austerlitz Golf 
Resort 

Ušetřete až 1 150 Kč!
RECEPCE: 544 221 963
AKCEPTACE VOUCHERŮ: středa

SLUŠOVICE – Derby Golf Club 
Ušetřete až 800 Kč!

RECEPCE: 606 737 952
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

SOKOLOV 
Ušetřete až 1 190 Kč

RECEPCE: 724 602 475; 352 661 063
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

SVOBODNÉ HAMRY 
Ušetřete až 500 Kč!

RECEPCE: 608 183 908
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

SVRATKA 
Ušetřete až 550 Kč

RECEPCE: 728 771 303
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až středa

ŠILHEŘOVICE 
Ušetřete až 1 370 Kč!

RECEPCE: 595 054 144
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
a úterý (8.00–11.50)

TELČ 
Ušetřete až 1 100 Kč!

RECEPCE: 724 322 763
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
čtvrtek vyjma svátků

TEPLICE – Cínovec 
Ušetřete až 700 Kč!

RECEPCE: 777 820 971
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

TEREZÍN – Kotlina 
Ušetřete až 1 180 Kč!

RECEPCE: 608 400 377
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
čtvrtek (start do 12.00)

– ZAHRANIČÍ –

BLACK & WHITE RESORT  – 
Bratislava-Bernolákovo (Slovensko) 

Ušetřete až 45 euro!
RECEPCE: +421 910 899 877
AKCEPTACE VOUCHERŮ: úterý

BLACK & WHITE RESORT – 
Malacky (Slovensko) 

Ušetřete až 45 euro!
RECEPCE: +421 911 243 101
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí

BLACK STORK – 
Velká Lomnica (Slovensko) 

Ušetřete až 66 euro!
RECEPCE: +421 524 661 806
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí

GRAFOBAL GROUP GOLF RESORT 
SKALICA (Slovensko) 

Ušetřete až 55 euro!
RECEPCE: +421 910 925 121
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí, 
úterý a pátek (start do 14.00)

HRUBÁ BORŠA (Slovensko) 

Ušetřete až 55 euro!
RECEPCE: +421 902 602 737
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí

ENNSTAL WEISSENBACH/LIEZEN 
GOLF & LANDCLUB (Rakousko) 

Ušetřete až 78 euro!
RECEPCE: +43 (0) 3612 24 821
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až čtvrtek

LUNGAU (Rakousko) 

Ušetřete až 80 euro!
RECEPCE: +43 (0) 6477 7448
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

MARIAHOF (Rakousko) 

Ušetřete až 79 euro!
RECEPCE: +43 (0) 3584 33222
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

MURAU-KREISCHBERG (Rakousko) 

Ušetřete až 89 euro!
RECEPCE: +43 (0) 3537 22221
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

MURTAL (Rakousko) 

Ušetřete až 82 euro!
RECEPCE: +43 (0) 3512 75213
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až neděle

OTTENSTEIN (Rakousko) 

Ušetřete až 80 euro!
RECEPCE: +43 (0) 2826 7476
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí 
až pátek

POYSDORF (Rakousko) 

Ušetřete až 75 euro!
RECEPCE: +43 (0) 2552 20272
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
neděle, sobota a neděle od 13.00

WEITRA (Rakousko) 

Ušetřete až 80 euro!
RECEPCE: +43 (0) 2856 2058
AKCEPTACE VOUCHERŮ: pondělí až 
pátek do 12.00

HRAJTE GOLF A ŠETŘTE SVÉ PENÍZE

__Golf Rocenka 2022.indb   19 3.6.2022   14:37:30



+43 2865 84410  |  www.golfresort.at  |  info@golfresort.at

Vítejte v ráji golfu!

• Dvě mistrovská 18jamková hřiště

• Několikanásobný hostitel PGA European Tour, Člen Leading Golf Courses Austria

•  4 hvĕzdičkový hotel přímo u hřištĕ (bazén, sauna, restaurace)

• Fairway Suiten: 20 luxusních fervejových apartmánů s vlastním e-cartem, garážovým 
stáním a prostornou, terasou přímo u ferveje jamky 14, Course Waldviertel

__Golf Rocenka 2022.indb   20 3.6.2022   14:37:31



www.heart-of-golf.com

GGoGoGoGolflf bezz hrararaninic cc nanan 1 1111 1 jejejejedididdinenenečnčnččnýcýcýcýchhh gogolflflfovovovýcýcýchhh
hhřhřhřišišištítítí hchch v v RRR Rakakakououou kskskskskuuu u a aa JiJiJiJižnžžžnžnícíchhh h ČeČČeČechchácáccá hhh

Golfresort
Monachus

Golfclub 
Lengenfeld

Golfresort 
Haugschlag

Diamond Club 
Ottenstein

ub Golfresort
Kaskáda

Golfclub 
Poysdorf

Golfclub Marco 
Polo Vienna

co
a

Golfplatz 
Breitenfurt

Go
P

Golfclub
Herrensee

Golfclub Mühlviertel 
St. Oswald-Freistadt

Golfclub
Weitra

www.heart-o

Golfresort
Monachuss

Golfclub
gLengenfeldLM

Golfresort
g gHaugschlagg dg

Golfclub
yPoysdorf

g

Golfclu
e e sHerrens

Golfclub
Weitra

__Golf Rocenka 2022.indb   21 3.6.2022   14:37:32



2 18 ALENINA LHOTA  ČERTOVO BŘEMENO

22 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 775 913 338
 po–čt: 800 Kč

pá–ne: 1 200 Kč

 800 Kč (po–čt), 
1 000 Kč (pá–ne)

 Pátek

 8 pokojů, 30 lůžek

 Klubová restaurace (i pro veřejnost)

 Alenina Lhota 7, 391 33 Jistebnice
www.cebr.cz, info@cebr.cz

 49°31'45,22" N 
14°31'11,71" E

Přírodní 18jamkové hřiště s modelovanými greeny, citlivě zasaze-

né do okolní přírody s dominujícími kamennými shluky. Výškový 

rozdíl mezi odpalištěm a jamkovištěm činí nejvíce 31 m, nejméně 

2 m. Křižují jej dva potůčky, součástí je několik rybníků.

Příjezd: Od Prahy: Benešov – Votice – Sedlec – Prčice – 

Jetřichovice – Cunkov – Alenina Lhota. Od Tábora: Jistebnice 

– Chlum – Alenina Lhota.

Par 70 | délka:  5313  5012  není  4701 

KRÁSA, POHODA, ZDRAVÍ
Hřiště leží 80 km jižně od Prahy v přírodním parku Jistebnická vrchovina. V okruhu 20 km se 
nenachází žádný průmyslový objekt. Okolí hřiště obklopují pouze lesy, louky a rybníky.

Ušetřete až

800 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí (vyjma státních svátků)

__Golf Rocenka 2022.indb   22 3.6.2022   14:37:34



WWW.STREDNICECHY.CZ

ZAŽIJTE  
KRÁLOVSKOU DOVOLENOU 

V SRDCI ČECH
Prozkoumejte zákoutí královských měst i hradů, 

honosné komnaty zámků a rozkvetlé uličky zámeckých parků.  

Nechte se hýčkat v jednom ze zámeckých hotelů, kde na vás čeká  

královská péče a gastronomický zážitek.

__Golf Rocenka 2022.indb   23 3.6.2022   14:37:48



24 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

3 18 ALFRÉDOV

+420 725 404 996
 po–čt: 890 Kč

pá–ne, sv.: 1 190 Kč
Senioři: po–čt: 690 Kč, pá–ne, sv.: 890 Kč
Junioři: po–čt: 690 Kč, pá–ne, sv.: 890 Kč

 800 Kč, 600 Kč (senior 65+)

 Miroslav Čuda
(+420 722 697 804)

 Hotel Alfrédov
Tel.: +420 725 404 996

 Restaurace Alfrédov
Rezervace: +420 725 404 996

 Kostelec 144, 349 62 Kostelec
www.alfredov.cz, recepce@alfredov.cz

 49°41'4,91" N 
13°1'47,75" E

Areál 18jamkového hřiště je velmi citlivě zasazen do malebné 

krajiny ohraničené lesními porosty a vodními plochami. Středem 

prochází staletá lipová alej.

Příjezd: Z Plzně 20 km po dálnici D5 Plzeň – Rozvadov, 

sjezd 107/Stříbro, směr Ostrov, Kostelec.

Par 72 | délka:  6018  5617  není  5043 

1 18 ALBATROSS GOLF RESORT  VYSOKÝ ÚJEZD 

+420 311 549 510
 po–čt: 2 100 Kč 

pá–ne: 2 500 Kč 

 1 000 Kč

 David Carter

 Neděle

 Restaurace KOGO
+420 311 549 520

 U Hřiště 162, 267 16 Vysoký Újezd
www.albatross.cz
recepce@albatross.cz

 49°59'42,84" N 
14°12'06,65" E

Hřiště se nachází v obci Vysoký Újezd v těsné blízkosti Prahy. 

Díky své poloze je velmi dobře dostupné z centra města i z letiště 

Ruzyně. 18jamkové hřiště (PAR 72) je vystavěno s mimořádným 

důrazem na vysokou kvalitu. Hráčům je k dispozici klubovna, 

moderní cvičné plochy a veškeré další zázemí resortu.

Příjezd: Z dálnice D5 sjet na exitu 5 směr Rudná, rovně přes 

silnici první třídy č. 605 směr Nučice. V Nučicích rovně směr 

Mezouň, zde odbočit vpravo směr Vysoký Újezd. Celou trasu lemují 

značky „Golfové hřiště“.

Par 72 | délka:  6858  6426  6031  5657  5164 

Albatross Golf Academy 

__Golf Rocenka 2022.indb   24 3.6.2022   14:37:49



ekomodular Eko modularwww.ekomodular.cz

EKO MODULAR
VÝROBCE KVALITNÍCH MODULÁRNÍCH DŘEVOSTAVEB

VARIABILNÍ RYCHLÉ KVALITNÍ BEZ VÍCEPRACÍ

MODULÁRNÍ DŘEVOSTAVBY

REALIZUJEME

Rodinné domy
Komerční stavby
Saunové moduly
Developerské projekty
Školy a mateřské školky

__Golf Rocenka 2022.indb   25 3.6.2022   14:38:10



4 18 AUSTERLITZ GOLF RESORT  SLAVKOV U BRNA

26 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 544 221 963
 po–čt: 1 150 Kč, pá: 1 350 Kč

so–ne, sv.: 1 500 Kč (po, út: 7.00–12.00 
Happy hours: 750 Kč/18 jamek)
(Celodenní vstup na driving range zdarma!)

 850 Kč člen GCA, 900 Kč nečlen GCA

 Středa
 John Carroll, David Golc, Jan Jakoubek, 

Dalibor Směšný, Ondřej Trupl, Peter Kadlíček, 
Martin Bauer

 Hotel Austerlitz
Tel.: +420 544 221 588

 Restaurace Austerlitz
Rezervace: +420 544 221 588

 Na golfovém hřišti 1020, 684 01 Slavkov u Brna
www.agrt.cz, golf@agrt.cz

 49°09'47" N 
16°52'27" E

Zavlažované mistrovské hřiště typu links s řadou převýšení, 

množstvím písčitých překážek a několika uměle vybudovaný-

mi vodními plochami. Součástí areálu je i restaurace a ubyto-

vací komplex.

Příjezd: Sjezd z dálnice Brno – Vyškov na Slavkov u Brna, 

ve městě Slavkov projet náměstím a za kostelem vlevo podle 

značení Golf Course.

Par 72 | délka:  6428  6273  5918  5494  5129 

SLAVKOVSKÁ VÝZVA
Zavlažované mistrovské hřiště typu links, jehož obtížnost a zajímavost zvyšují kromě náročného 
převýšení a četných bankrů také uměle vybudované vodní plochy. Je chara kteristické 
modelovaným terénem, nepravidelným prouděním větru a dlouhou sezonou. Součástí areálu 
jsou tréninkové plochy a akademie sloužící jako veřejné hřiště.

Ušetřete až

1 150 Kč!
Akceptace voucherů:
středa

6 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   26 3.6.2022   14:38:11



GOLF HOTEL AUSTERLITZ
SLAVKOV U BRNA

Firemní školení a rodinné oslavy, 25 prostorných dvoulůžkových pokojů 

v šesti luxusních bungalovech přímo u hřiště, klubovny a nekuřácké restaurace 

• Ubytování

• Firemní školení

• Rodinné oslavy

• Domácí kuchyně

•  Nově vnitřní a venkovní 

dětské hřiště

On-line objednávky ubytování

www.hotelausterlitz.cz

GOLF HOTEL AUSTERLITZ 

Na golfovém hřišti 1510 

684 01 Slavkov u Brna

tel. recepce: +420 544 221 588

mail: info@hotelausterlitz.cz

wwwwwwwwwwww....ffaacebce oook.coom/ggolffhoottelaaauussterrlitzz
Při objednávce

ubytování + greenfee

sleva
10 + 10 %

__Golf Rocenka 2022.indb   27 3.6.2022   14:38:27



28 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

5 9GOLF RESORT BECHYNĚ

+420 777 213 474
 po–čt: 490 Kč/790 Kč (9/18 jamek)

pá–ne, sv.: 650 Kč/950 Kč (9/18 jamek)
děti a mládež, studenti 50% sleva z ceny fee
senioři 60+ 30% sleva z ceny fee

 Neděle

 Penzion Černická obora, 
Tel.: +420 777 213 474, Hotel Panská, 
Tel.: +420 734 448 388

 Bistro Golf
Rezervace: +420 777 213 474

 Černická obora, Sudoměřice u Bechyně 43,
391 65 Bechyně
www.golf-bechyne.cz, 
info@golf-bechyne.cz

 49°17'35" N 
14°33'49" E

Nejstarší 9jamkové hřiště v jižních Čechách naleznete 6 km od 

města Bechyně. Malebné hřiště s rodinnou atmosférou je zasa-

zeno do přírodní památky Černická obora. Hřiště je převážně ro-

vinaté a dominují mu staré lípy a duby. Jamky vedou částečně 

lesem a představují pro hráče nečekaný hrací zážitek. Komfortní 

zázemí poskytuje zemanská tvrz s penzionem a restaurací a ne-

daleký Černický Zámeček.

Příjezd: Od Tábora (17 km) – směr Týn nad Vlt., v Sudoměřicích 

u Bechyně směr na Soběslav. Příjezd od Bechyně (7 km) – 

směr na Soběslav.

Par 72 | délka:  není  5738  není  5164 

VYZKOUŠEJTE NEJSTARŠÍ DEVÍTKU JIŽNÍCH ČECH!
Hřiště otevřené roku 1994 najdete 6 km od romantického města Bechyně. Celý golfový areál je 
citlivě zasazen do Národní památky Černické obory. Nabízí klidnou hru a rodinnou atmosféru. 
Areál je situován v rovinatém terénu uprostřed hlubokých jihočeských lesů. Část hřiště je 
umístěna na velké přehledné louce, část v průsecích lesa. I proto je místní devítka přívětivá 
k začínajícím golfi stům, ale je výzvou také pro zkušenější hráče. Zrekonstruovaná zemanská tvrz 
slouží jako klubovna, nedílnou součástí je i restaurace a 15 s citem vybavených pokojů.

Ušetřete až

790 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle včetně 
svátků při hře na 9/18 jamek 
(1. 4.–31. 10. 2022)

__Golf Rocenka 2022.indb   28 3.6.2022   14:38:41



__Golf Rocenka 2022.indb   29 3.6.2022   14:38:50



30 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

6 27 GOLF RESORT BENÁTKY NAD JIZEROU

+420 778 477 935
 Hřiště Soudný: po–pá: 690 Kč

so–ne + sv: 980 Kč
Hřiště Dýmač: po–pá: 400 Kč (celodenní)
so–ne + sv: 500 Kč (celodenní)
Slevy pro juniory do 18 let a seniory 63+

 700 Kč

 Čtvrtek

 Jaroslav Pithart

 Klubová restaurace Double Eagle

 Na Golfu 1003, 294 71 Benátky nad Jizerou
www.benatky-golf.cz, 
benatky@golfandservice.cz

 50°16'11,1" N 
14°52'27,1" E

Pouhých 30 km od Prahy se nachází unikátní golfové hřiště, známé 

díky svému linksovému charakteru. Typické pro něj jsou dlouhé jam-

ky, zvlněné ferveje a členité okolí greenů. Hru ztěžuje množství vod-

ních překážek a bankrů, ovšem díky pěti sadám odpališť je férové ke 

všem hendikepovým skupinám. Součástí resortu jsou nadstandard-

ní tréninkové plochy zahrnující krytý driving range, cvičné greeny na 

krátkou hru a především nově znormované veřejné 9jamkové hřiště 

Dýmač, otevřené všem zájemcům o golf.

Příjezd: Areál se nachází na 27. km dálnice D 10 z Prahy směr 

Mladá Boleslav, sjezd Benátky nad Jizerou, cca 2 km směr Lipník 

po zelených směrových šipkách.

Par 72 | délka: Soudný:  6710  6252  5814  5343  4797 

Par 29 | délka: Dýmač:  1374  1374 

9 Dýmač

18 Soudný

7 18 ROYAL BEROUN GOLF CLUB

+420 313 101 090
+420 606 506 326

 po–čt do 11.00: 1 300 Kč/900 Kč (18/9 jamek) 
pouze po předchozí rezervaci člena klubu RBGC
po–čt od 11.00: 1 300 Kč/900 Kč (18/9 jamek) 
pouze v doprovodu člena klubu RBGC 
pá–ne, sv.: 1 300 Kč/900 Kč (18/9 jamek) 
pouze v doprovodu člena klubu RBGC

 1 200 Kč

 +420 313 101 090, 
+420 606 506 326

 Rezervace: +420 313 101 092
recepce@golfberoun.cz

 Beroun Golf Club
Na Veselou 909, 266 01 Beroun
www.golfberoun.cz, recepce@golfberoun.cz

 49°58'35,344" N
14°5'11,466" E

18jamkové hřiště s neopakovatelnými výhledy. K dispozici moderní 

klubovna, restaurace, hotel, wellness a  fi tness centrum a řada 

dalších služeb. Hra pouze po předchozí rezervaci prostřednictvím 

člena klubu nebo při ubytování v klubovém hotelu.

Příjezd: Z dálnice D5 exit 14, směr Beroun (cca 2 km), před 

druhým železničním přejezdem vpravo do ulice Na Veselou.

Par 72 | délka:  6078  5581  5058  4556 

__Golf Rocenka 2022.indb   30 3.6.2022   14:38:53



__Golf Rocenka 2022.indb   31 3.6.2022   14:39:05



32 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

8 18 BEŘOVICE

+420 602 525 242
 po–út: 1 200 Kč (akademie 350 Kč)

st–pá: 1 300 Kč (akademie 400 Kč)
so–ne, sv.: 1 500 Kč (akademie 500 Kč)

 800 Kč

 Čtvrtek, neděle

 Restaurace
Rezervace: +420 602 525 242

 Beřovice u Slaného 15, 273 71 Beřovice
www.gcbr.cz, recepce@gcbr.cz

 50°16‘10,26“ N
14°7‘18,8“ E

Sportovní hřiště s velkými modelovanými greeny a pocitem sou-

kromí na většině jamek. Díky velkému výběru odpališť si nejlepší 

hřiště pro svou výkonnost vybere každý, včetně dětí.

Příjezd: Ze západu (Praha 1, 5, 6, Plzeň, K. Vary): silnice R7 směr 

Slaný – exit 18, dál směr Litoměřice, pak dle značení přes Dolín 

do Beřovic. Z východu (Praha 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10; Ústí nad Labem, 

Východní Čechy, Morava): dálnice D8 – exit 18, směr Slaný po 

silnici 16 a dle dopravního značení odbočit doprava do Beřovic.

Par 72 | délka:  6579  6217  5836  5507  5175  4432  2864 

Akademie: Par 27 | délka:  není  759  není  721 

9 Akademie

PŘIJEĎTE A NEBUDETE LITOVAT!
Kromě špičkového 18jamkového mistrovského hřiště najdete v Beřovicích velmi zajímavou 
devítijamkovou akademii, která je veřejná a dostupná i začínajícím golfi stům bez osvědčení ke 
hře. Samozřejmostí je kvalitní tréninkové zázemí (krytá i otevřená odpaliště na driving range, 
greeny na putting a chipping, cvičné bankry). Pro zimní měsíce nabízíme hru v Indooru na 3 Full 
Swing Golf simulátorech. Kvalitní zázemí doplňuje klubovna, plně vybavený pro-shop, restaurace 
a venkovní terasa s velmi příjemnou rodinnou atmosférou.

__Golf Rocenka 2022.indb   32 3.6.2022   14:39:10



33W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

Par 54 | délka:  není  1449  není  1299 

126 BRNO  KŠIROVKA

+420 605 700 717
 po–ne: 350 Kč

 Dalibor Směšný, Tomáš Braun, 
Tomáš Kadlec, Vilém Ráček, 
Richard Slavík

 Kavárna (součást klubovny)
Rezervace: +420 605 700 717

 K Lávce 8, 619 00 Brno
www.ksirovka.cz, info@ksirovka.cz

 49°10‘8,720‘‘ N
16°37‘7,345‘‘ E

Kromě akademie najdete v areálu velkoryse koncipované a osvět-

lené cvičné plochy pro trénink krátké i dlouhé hry, vyhřívaná od-

paliště, golfový simulátor, budovu se sociálním zařízením, kavár-

nou a rozlehlou terasou, k dispozici masáže a fi tness lekce. Hřiště 

na fotbal, minigolf a fotbalgolf i zábavné hřiště pro děti. V provo-

zu je celoročně.

Příjezd: Z centra Brna: po ulici Hněvkovského, u OBI odbočit 

vpravo na ulici Sokolova, přejet řeku a první odbočka vpravo, 

Z D1: E196, po ulici Hněvkovského, u OBI odbočit vlevo na ulici 

Sokolova, přejet řeku a první odbočka vpravo.

99 BITOZEVES

+420 725 923 022
 po–čt: 650 Kč/1 150 Kč, děti a studenti 

325 Kč/525 Kč, senioři 500 Kč/800 Kč 
(9/18 jamek); pá–ne, sv.: 750 Kč/1 150 Kč, 
děti a studenti 375 Kč/575 Kč, 
senioři 600 Kč/900 Kč (9/18 jamek)

 Neděle

 Jan Mazánek

 Golf hotel (ubytovaní sleva na fee 50 %)

 Green Way

 Bitozeves 126, 440 01 Louny
www.golfbitozeves.cz
info@golfbitozeves.cz

 50°22'19,428" N 
13°38'34,696" E

Moderní golfový areál v Bitozevsi u Loun nabízí kvalitní 

sportovní vyžití v podobě 9jamkového hřiště, tréninkových 

ploch se zastřešenými odpališti a zázemí pro hráče i hosty 

v krásné restauraci s hotelem o kapacitě 18 pokojů, kde je 

možno pořádat soukromé i firemní společenské akce. Úplní 

golfoví začátečníci si zde mohou zapůjčit hole nebo využít 

služeb kvalifikovaných trenérů.

Příjezd: Hřiště se nachází v obci Bitozeves u Loun cca 200 m 

od silnice R7 z Prahy na Chomutov.

Par 36 | délka:  3043  2863  2705  2518 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:33 3.6.2022   14:39:16



34 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

10 9BRNO  AUTOMOTODROM

+420 546 216 462
 po–pá: 300 Kč (celodenní)

so–ne: 400 Kč (celodenní)

 Ostrovačická 57, 641 00 Brno
www.gkab.cz, gkab@email.cz

 49°12'21" N 
16°27'13" E

Jamky členitého hřiště disponují převýšením od 15 do téměř 

30 metrů a nástrahy relativně menšího počtu písečných bankrů 

suplují vzrostlé stromy lemující většinu fervejí.

Příjezd: Z dálnice D1 Praha – Brno Exit 178 Ostrovačice nebo 

Exit 182 Kývalka, dále směr Grand Prix Paddock asi 3 km.

Par 64 | délka:  není  3500  není  3228 

BRNĚNSKÁ VÝZVA
Devítijamkové hřiště nacházející se v bezprostředním dosahu zdejšího automotodromu 
dokonale prověří vaši fyzickou kondici. Na ploše kolem 20 ha budete neustále stoupat a klesat, 
a tak si ověříte, jak jste na tom s kondicí. Zahrát si zde mohou i hráči bez zelené karty.

Ušetřete až

300 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až pátek 

__Golf Rocenka 2022.indb   34 3.6.2022   14:39:28



RELAXACE
CO MÁ DRIVE!

�������	��
����
���

www.aqualand-moravia.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   35 3.6.2022   14:39:36



11 27 BRNO  GOLF RESORT KASKÁDA

36 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 541 511 711
 po–čt: 1 500 Kč

pá–ne: 1 800 Kč

 900 Kč (18 jamek)

 M. Laimar, P. Moučka, L. Horák, M. Stehlík, 
J. Giacintova, L. Pavelka, L. Hinnerová 

 Hotel Kaskáda
Tel.: +420 541 511 711, 
www.tmrhotels.com/hotel-kaskada/cz

 Restaurace Kaskáda
Rezervace: +420 603 560 142

 Golfový resort Kaskáda, Na Golfu 1772, 
664 34 Kuřim
www.golfbrno.cz, info@golfbrno.cz

 49°41'04,91" N 
13°1'47,75" E

Hřiště se nachází 10 km severně od Brna v údolí mezi městem 

Kuřim a obcí Jinačovice. Komplexní zázemí resortu doplňuje 

čtyřhvězdičkový hotel, restaurace s terasou a výhledem na hřiště, 

moderní kongresové centrum s víceúčelovou halou, bowlingem, 

samostatným salónkem a s útulným wellness centrem.

Příjezd: Od Prahy z dálnice D1 exit Brno-západ, přes Pisárky směr 

Bystrc, kolem ZOO směr Jinačovice. Nebo projet Brnem přes Královo 

Pole a Řečkovice do Kuřimi, za ní odbočit vlevo na Jinačovice.

Par 36 | délka: Dřevěná:  3232  3050  2854  2637 

Par 36 | délka: Kamenná:  3160  2959  2835  2649 

Par 36 | délka: Železná:  2974  2800  2615  2452 

HŘIŠTĚ, KAM SE BUDETE RÁDI VRACET
Golfový areál zahrnuje 3 devítky, z nichž každá má své kouzlo, a je z více než poloviny obklopen 
lesem, který vytváří nezapomenutelnou kulisu, zvláště na podzim. Kvalitní tréninkové zázemí 
zahrnuje oboustranný driving range, chipping greeny, putting greeny, outdoor fi tness, fi tting 
centrum a šest jamek akademie par 3.

Ušetřete až

1 500 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až středa (do 12:00)

6 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   36 3.6.2022   14:39:37



__Golf Rocenka 2022.indb   37 3.6.2022   14:39:42



38 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

13 9BROUMOV  GROSSHOF GOLF CLUB

+420 777 333 554
 850 Kč (18 jamek)

host člena sleva 50 %

 450 Kč/650 Kč (9/18 jamek)

 Grosshof (6 pokojů a 1 apartmán)
Tel.: +420 608 888 430, info@grosshof.cz

 Clubovna GC Grosshof

 Kladská 27, 550 01 Broumov
www.grosshof.cz, info@grosshof.cz

 50°34‘36,444‘‘ N
16°20‘33,681‘‘ E

GC Grosshof je jedna z nejhezčích devítek v Čechách. Okouzlí vás 

vysokou kvalitou hřiště, perfektními greeny, stejně jako úžasný-

mi výhledy na okolní hory i město Broumov v čele s Benediktín-

ským klášterem. Skvělou rodinnou atmosféru oceníte při výborné 

kávě v klubovně i při hře samotné. A že si nevymýšlíme, to doka-

zuje žebříček Všudehrálů, ve kterém se umisťujeme již čtyři roky 

na nejvyšších místech.

Příjezd: Od Náchoda: Hronov – Police nad Metují – Broumov 

– dále směr Klodsko – první statek po levé straně za cedulí konec 

Broumova; od Klodska: Otovice – Broumov – první statek po pravé 

straně před cedulí Broumov.

Par 68 | délka:  není  4678  není  4262 

14 9BÚŘOV

+420 608 829 892
 po–čt: 300 Kč (18 jamek)

pá–ne a sv.: 350 Kč (18 jamek)

 250 Kč/300 Kč/350 Kč/400 Kč 
(6/9/12/18 jamek)

 www.chataburov.cz

 Valašská Bystřice 203, 
756 27 Valašská Bystřice
www.golfburov.cz, silvero@seznam.cz

 49°24'33" N 
18°05'57" E

Přírodní hřiště se čtyřmi znormovanými variantami na samém 

vrcholu kopce Búřov. Dominantou je stylová rozhledna s krás-

ným výhledem na okolí, ze které je vidět větší část areálu. Čle-

nité greeny, široké ferveje, travnaté i pískové bankry jsou vý-

zvou i pro zkušené hráče.

Příjezd: Po cestě z Rožnova p. Radhoštěm směr Valašská Bystřice. 

V centu VB u kostela odbočit vlevo a hned doprava. Dále přes most 

a 1,5 km do kopce po nové cestě dle směrovek.

Par 60 | délka:  3024  2908  2652  2502 

__Golf Rocenka 2022.indb   38 3.6.2022   14:39:42



1618 CIHELNY GOLF & WELLNESS RESORT

39W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 353 972 281
+420 730 899 546

 po–ne: 1 950 Kč

 590 Kč/990 Kč (9/18 jamek)

 Luboš Štika, Daniel Štika

 Hotel 4* kategorie, včetně wellness 
(4 druhy saun, bazén)
Tel.: +420 234 614 822, 
reception.cihelny@axxoshotels.com

 Restaurace Golf Resort Cihelny
Rezervace: +420 234 614 822

 Cihelny 7, 364 64 Bečov nad Teplou
www.golfresortcihelny.cz
golfreception.cihelny@axxoshotels.com

 50°10'44,39" N 
12°50'29,22" E

Mistrovské 18jamkové hřiště skotského typu bylo navrženo 

proslulou společností Gary Player Company Design. Představu-

je díky množství vodních ploch a řadě dalších přírodních i mo-

delovaných nástrah a překážek náročnou výzvu pro každého.

Příjezd: Z K. Varů po silnici č. 20 (E49) ve směru na Bečov, 

odbočit cca po 5 km vpravo do Cihelen. Driving a klubovna 

za železničním přejezdem vpravo v kopci.

Par 70 | délka  5590  5286  4930  4625 

CIHELNY A JEJICH HRA BEZ HRANIC
Golfové hřiště se nachází v CHKO Slavkovský les v údolí řeky Teplé v blízkosti proslulého lázeň-
ského města Karlovy Vary. Kromě hřiště PARu 70 je hráčům k dispozici také 9jamková golfová 
akademie „Honey Course“, čekající na ty, kteří si pohrávají s myšlenou, jak a kde si vyzkoušet 
tento nádherný sport. Není třeba herní způsobilosti (HCP) ani golfového příslušenství, vše vám 
na místě velmi rádi zapůjčí.

Ušetřete až

1 950 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až úterý

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   39 3.6.2022   14:39:56



40 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

15 18 CASA SERENA  ROZTĚŽ

+420 737 235 218 
 Privátní hřiště

 Areál Casa Serena, Roztěž, 285 41
www.casaserena.cz

 49°54'42" N 
15°11'41" E

První soukromé hřiště v České republice, kde lze hrát jen na zákla-

dě pozvání majitele, případně v rámci tzv. Access Program. Osm-

náctka s širokými fervejemi a velkorysými greeny je situována 

okolo malé obce Roztěž u Kutné Hory, lemována lesy, jež dotvá-

řejí její intimní charakter. V letech 2008–2011 hřiště hostilo Eu-

ropean Senior Tour.

Příjezd: Od Prahy po D1 – exit 41 na silnici č. 111, 

po cca 14 km odbočit vlevo na silnici č. 125, za dalších 10 km 

odbočit vpravo na silnici č. 337 a po dalších 10 km dorazíte ke 

hřišti; z Brna po D1 na exit 49 (dále stejné jako od Prahy).

Par 71 | Délka:  6375  6070  5622  5100  4517 

21 18 DOLNÍ DOBROUČ 

+420 734 720 682
 po–út: 600Kč/950 Kč (9/18 jamek)

st–čt: 700 Kč/1 100 Kč (9/18 jamek)
pá: 800 Kč/1 300 Kč (9/18 jamek)
so–ne, sv.: 900 Kč/ 1 500 Kč (9/18 jamek)

 600 Kč/800 Kč (9/18 jamek, po–pá)
700 Kč/900 Kč (9/18 jamek, so–ne, sv.)

 Jaroslav Krejcar
+420 605 729 951

 Úterý

 Doporučíme ubytování v blízkém okolí.

 Klubové bistro

 Rezervace: +420 734 720 682

 Dolní Dobrouč 700, Havlův palouk, 
561 02 Dolní Dobrouč, www.golfdobrouc.cz, 
recepce@golfdobrouc.cz

 49°59‘59,74“ N 
16°30‘07,19“ E 

Golf Dobrouč je krásné přírodní a plně zavlažované hřiště 

rozkládající se na 65 hektarech zvlněné krajiny v podhůří 

Orlických hor. Těšte se na rodinnou atmosféru a přátelský přístup. 

Rozrůstá se nám fl otila buggy, které zpříjemní hru. Využijte služeb 

trenéra pro vaše zlepšení nebo objevení krás golfu.

Příjezd: Z Prahy směr Hradec Králové – Dolní Dobrouč; 

z Brna směr Svitavy – Dolní Dobrouč; z Ostravy směr Olomouc – 

Dolní Dobrouč

Par 72 | délka:  5714  5654  5130  4440 

__Golf Rocenka 2022.indb   40 3.6.2022   14:40:01



UŽ JSTE BYLI V DOBROU�I?

www.golfdobrouc.cz
recepce@golfdobrouc.cz  +420 734 720 682

 

BÁJE�NÉ H� I Š T�
V S RDC I P � Í ROD Y

__Golf Rocenka 2022.indb   41 3.6.2022   14:40:10



17 36 ČELADNÁ  PROSPER GOLF RESORT

42 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 558 440 410
+420 558 440 411
+420 603 166 697

 po–čt: 1 600 Kč (18 jamek The Old Course/
The New Course)
pá–ne: 2 000 Kč (18 jamek, The Old Course/
The New Course)

 1 000 Kč (18 jamek)

 Všední dny dle vypsaných termínů

 Tee House
Tel.: +420 552 303 900

 Golf Restaurant
Rezervace: +420 558 440 400

 Čeladná 741, 739 12 Čeladná
www.golfresortceladna.cz, 
golf@prosper-golf.cz

 49°31'52,75" N 
18°19'32,16" E

Resort tvoří dvě mistrovské osmnáctky zakomponované do 

malebné beskydské krajiny. O jeho kvalitě svědčí to, že byl 

v letech 2009–2011 hostitelem nejprestižnější golfové série 

European PGA Tour. Přidáte-li ještě profesionální zázemí a vstřícný 

personál, čeká na vás nezapomenutelný golfový zážitek.

Příjezd: Po silnici 56 – ve směru od Ostravy – projet obcí Čeladná – 

odbočka vlevo na Podolánky; od Frenštátu – za obchodem Hruška 

odbočka vpravo – po 1 500 m vpravo vjezd do areálu.

Par 72 | délka: The Old Course:  6558  6069  5734  5200 

Par 72 | délka: The New Course:  6637  6089  5726  5128 

PŘIJĎ A HRAJ!
Prosper Golf Resort Čeladná se nachází v centru malebných Beskyd a má dvě mistrovské 
osmnáctky – The Old Course a The New Course, které jsou sportovní výzvou pro každého 
golfi stu. K rozcvičení před hrou a pro začínající golfi sty nabízíme cvičné plochy (driving range, 
putting green a chipping green). Nově můžete využít ubytování přímo v resortu! Ubytovat se 
můžete v nově otevřeném wellness hotelu Tee House přímo na hřišti.

Ušetřete až

1 600 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí a úterý

__Golf Rocenka 2022.indb   42 3.6.2022   14:40:23



__Golf Rocenka 2022.indb   43 3.6.2022   14:40:39



18 18 ČESKÁ LÍPA

44 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 702 150 500
 po–pá: 580 Kč/900 Kč

so–ne, sv.: 720 Kč/1 100 Kč

 400 Kč/650 Kč (9/18 jamek)

 Pondělí až čtvrtek

 Ing. Petr Janouch

 Ubytování v golfové klubovně
Tel.: +420 702 150 500

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 702 150 500

 Pihel 280, 473 01 Nový Bor
www.grcl.cz, info@grcl.cz

 50°42‘53,978‘‘ N
14°32‘56,166‘‘ E

Na severním okraji České Lípy vznikl moderní 18jamkový areál 

s parem 72 a kvalitním tréninkovým zázemím. Kromě pečlivě 

připravených hracích ploch zde hráči ocení nádherné výhledy 

do okolí (Lužické hory, České středohoří, Ještěd, Ralsko i hrad 

Bezděz) a naprostou absenci civilizačních ruchů.

Příjezd: Ze silnice č. 9, směr Nový Bor, 1 km za Českou Lípou 

odbočit vpravo před restaurací Zlatý Buřt. Po 200 m budete na 

parkovišti areálu.

Par 72 | délka:  6237  5828  5449  5009 

GOLF BEZ CIVILIZAČNÍCH RUCHŮ
Pro hřiště si jen stěží představíme ideálnější místo, stojí totiž zcela stranou veškerých ruchů 
civilizace. Nenajdete zde jedinou silnici, dokonce ani jediný sloup elektrického vedení či jakýkoliv jiný 
rušivý prvek! Při plánování dbal projektant na dokonalé zasazení jednotlivých jamek do krajiny, na 
zřetelu měl rovněž velkou herní rozmanitost. Díky tomu zde najdete jak jamky, které k úspěšnému 
zvládnutí vyžadují dlouhou první ránu, tak i ty technické, plné nástrah, jež odmění přesnou hru.

Ušetřete až

900 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí a úterý 
(start do 12.00)

__Golf Rocenka 2022.indb   44 3.6.2022   14:40:40



Partner

Czech Fund PGA Austerlitz & Golf Magazine Trophy

__Golf Rocenka 2022.indb   45 3.6.2022   14:40:45



19 18 ČESKÝ KRUMLOV

46 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 774 499 812
 po–čt: 1 000 Kč

pá–ne, sv.: 1 300 Kč

 800 Kč

 Aleš Nýdl – cvičitel
(+420 602 443 995)

 Hotel Svachův Dvůr
Tel.: +420 606 754 570

 Hotelová restaurace
Rezervace: +420 602 484 468

 Svachova Lhotka 6, 382 32 Chabičovice
www.gcceskykrumlov.cz, 
recepce@golfck.cz

 48°49'37,44" N 
14°21'48,37" E

Výjimečné místo v nádherné jihočeské přírodě kousek od Českého 

Krumlova s 18jamkovým hřištěm a tréninkovým zázemím, které 

obklopuje resort Svachovka. Přijměte naše pozvání a vychutnejte 

si pohodu a komplexnost služeb, kterou náš resort nabízí.

Příjezd: Ze směru I/3 (od ČB) odbočit na Velešín, směr Č. Krumlov, 

v obci Chabičovice dle směrovek Golf do obce Svachova Lhotka, 

ze směru Č. Krumlov přes Vltavu směr Kaplice (silnice 157) do obce 

Chabičovice.

Par 71 | délka:  není  5027  není  4378 

GOLF, HOTEL, HOSTINEC, PIVOVAR, DESTILÉRKA, ČOKOLÁDOVNA, WELLNESS
Jedinečný komplex – hráčům i hostům je k dispozici 18jamkové hřiště (včetně tréninkového 
zázemí a extra jamky navíc), hotel s 39 pokoji (96 lůžek), denní lázně, hostinec Glokner, který 
vaří z regionálních potravin, pivovar Glokner a destilérka Svach, v jejíž sklepeních zrají destiláty, 
brandy a single malt Svach ś Old well whisky. U klubovny byla otevřená čokoládovna DUETINO, 
novinkou roku 2021 je znovuotevření PALEO Wellness (800 m2) s párou, bio a fi nskou saunou, 
vířivkou, ochlazovnou s ledovou tříští a společenskou místností s barem, kde servírují nápoje 
vyráběné na Svachovky. Unikátní je také odpočinková zóna s výhledem na naše hřiště. Nabízíme 
tréninkové kurzy individuální i skupinové, oblíbené jsou zvýhodněné balíčky green fee+ buggy 
nebo s ubytováním. Nejdřív par, pak pivovar – hrajeme golf na krásném místě!

Ušetřete až

1 300 Kč!
Akceptace voucherů:
Po, út celý den, neděle od 12.00 
(platí pouze v hlavní sezoně)

__Golf Rocenka 2022.indb   46 3.6.2022   14:40:54



2027 DAROVANSKÝ DVŮR  GOLF & WELLNESS RESORT

47W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 371 740 716
+420 604 211 558

 po–pá: 950 Kč
so–ne: 1 400 Kč

 500 Kč/9 jamek
800 Kč/18 jamek

 Neděle
 Marek Toman, Marek Nový (pouze na 

objednávku předem na tel. +420 604 211 558)
 Kongres & Golf hotel Darovanský dvůr

Tel.: +420 371 740 711
 Restaurace je součást hotelu

Rezervace: +420 371 740 711
 Darová 3, 338 24 Břasy

www.darovanskydvur.cz
golf.hriste@darovanskydvur.cz

 49°50'19" N 
13°31'9,44" E

Hřiště vytvořené skotským architektem Ch. Johnsonem zaujme 

hráče svojí kompaktností, elegantní modelací greenů a drah 

i rozměrnými písečnými bankry. Vše v překrásné krajině přírodního 

parku Horní Berounka. Resort Darovanský dvůr nabízí ubytování, 

rozsáhlé wellness centrum a další služby. Každou neděli můžete 

využít Denní lázně – celodenní využití wellness centra včetně 

hotelového pokoje v ceně 990 Kč/os!

Příjezd: Darovanský dvůr leží 14 km od dálnice D5 Praha–Plzeň. 

Po sjezdu z dálnice exit č. 62 Rokycany po značené trase přes obce 

Litohlavy, Osek, Březina, Břasy, Vranovice.

Par 36 | délka: Panorama:  3063  2862  není  2582 

Par 36 | délka: Svatá Anna:  2947  2804  není  2480

Par 36 | délka: Jezírka:  2891  2702  není  2531

SKVĚLÁ HRA I RELAXACE
Členové Golf klubu Darovanský dvůr mohou využívat reciproční slevu výši 50 % z plné ceny greenfee 
na golfové hřiště Greensgate Plzeň Dýšina. Využijte naši nabídku členství na www.darovanskydvur.
cz/Golf klub. Ve dnech úterý až čtvrtek možnost hry začínajících hráčů bez HCP v doprovodu 
alespoň jednoho hráče s min. HCP 54. Ve všední dny a po předchozí telefonické rezervaci na recepci 
je hráčům povolen vstup na hřiště s dětským kočárkem nebo v doprovodu psa (pouze na vodítku). 
Od roku 2021 je k dispozici fl otila nejmodernějších buggy Ezgo RXV Elite s navigačním systémem!

Ušetřete až

950 Kč!
Akceptace voucherů:

duben–říjen, po–čt (8.00–11.00), 
vyjma státních svátků

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   47 3.6.2022   14:41:06



48 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

21 18 GREENSGATE GOLF & LEISURE RESORT  DÝŠINA

 49°46'20,22" N 
13°30'20,67" E

Mistrovské 18jamkové hřiště s vyhlášenou ostrovní jamkou 

na Ejpovickém jezeře nabízí kvalitní zázemí nejen pro golfi sty. 

K dispozici jsou tréninkové plochy, 6jamková akademie pro děti, 

stylová restaurace, hotel s historickou sýpkou či plně vybavené 

školicí centrum. Dýšinské hřiště je ofi ciálním dějištěm Ladies 

European Tour v letech 2013–2016.

Příjezd: Hřiště leží 4 km od dálnice D5 Praha – Plzeň – Rozvadov. 

Po sjezdu z dálnice od Prahy (Exit č. 67, Ejpovice) pokračujte na Plzeň 

(silnice č. 26), po cca 2,5 km následuje sjezd na Chrást, poté projedete 

obcí Kyšice až do Dýšiny. V Dýšině odbočte vpravo na Novou Huť 

a na konci obce opět vpravo směr Horomyslice.

Par 72 | délka:  6244  5729  5496  4838 

6 Akademie

+420 724 749 083
 po–čt: 1 590 Kč

pá–ne: 1 990 Kč včetně Clubcar

 950 Kč

 Ing. Jiří Janda (+420 606 616 256)
Martin Vancl (+420 608 782 414)
Jan Mergl (+420 602 132 755)

 Greensgate Hotel
Tel.: +420 724 749 083

 Greensgate Restaurant
Rezervace: +420 602 388 749

 Horomyslice 1, 330 02 Dýšina
www.greensgate.cz, recepce@greensgate.cz

24 18GRABŠTEJN

+420 607 932 216
 po–pá: 700 Kč

so–ne: 900 Kč

 600 Kč (18 jamek)

 Neděle

 Klubová restaurace

 Žitavská 155, 463 31 Chrastava
www.gcg.cz
gcg@gcg.cz

 50°50'31,677" N 
14°52'49,957" E

Veřejné přírodní 18jamkové hřiště s 9jamkovou akademií, 

rozkládající se v těsné blízkosti hradu Grabštejn, patří mezi nové 

atraktivní golfové výzvy. Pohody si zde užijí začátečníci, kteří se 

s hrou teprve seznamují, ale i negolfi sté.

Příjezd: Hřiště se nachází v bezprostřední blízkosti hradu 

Grabštejn v obci Chotyně, 20 km od Liberce, směr hraniční 

přechod – Hrádek nad Nisou.

Par 72 | délka:  5671  5236  4923  4545 

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   48 3.6.2022   14:41:13



2318 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ  G. RES. FRANZENSBAD K.S.

49W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 354 595 402
 po–čt: 1 600 Kč (po: 800 Kč – senioři)

pá–ne, sv.: 1 800 Kč

 800 Kč

 Miroslav Brtek
(+420 602 105 615)

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 607 741 752

 Hřiště Hazlov 489, 351 32 Hazlov – Ovčín
www.gr-fl .cz, recepce.golf@gr-fl .cz

 50°9'58,22" N 
12°16'39,30" E

18jamkové mistrovské hřiště je držitelem hodnocení Evropské 

hřiště PGA. Plně využívá terénních rozmanitostí přírodního 

parku chráněné krajinné oblasti Halštrov v Ašském výběžku. 

Díky citu pro okolní krajinu působí hřiště starší, než ve 

skutečnosti je.

Příjezd: U Chebu odbočit na silnici č. 64, směr Fr. Lázně, dále 

směrem na Aš. Po 6 km dorazíte do obce Hazlov, odbočíte vpravo 

a pokračujete podle informačních cedulí k hřišti.

Par 72 | délka:  6561  6076  5612  5237 

GOLF BEZ HRANIC
Golfový areál je umístěn v nadmořské výši 502 m na rozloze 73 ha a byl zprovozněn v roce 2002. 
Vedle golfového hřiště obsahuje dále cvičné plochy (driving range, putting green a chipping 
green), novou golfovou klubovnu s restaurací a sociálním zázemím.

Ušetřete až

1 800 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až neděle

__Golf Rocenka 2022.indb   49 3.6.2022   14:41:19



50 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

25 9HÁJE U KARLOVÝCH VARŮ

+420 721 157 534
 po–pá: 500 Kč

so–ne, sv.: 600 Kč 

 300 Kč/500 Kč (9/18 jamek)

 Pátek (Tel.: +420 721 157 534)

 Háje 89, 360 01 Karlovy Vary
www.golfhaje.com
info@golfhaje.com

 50°11'3,076" N 
12°53'0,445" E

9jamkové hřiště leží v malebné chráněné krajinné oblasti Slav-

kovského lesa, cca 10 km od Karlových Varů. Hřiště je charakteris-

tické dlouhými pětiparovými jamkami a zajímavě modelovaný-

mi třípary. Golfový areál disponuje nově vybudovanou klubovnou 

a krytým odpalištěm na driving range.

Příjezd: Ze silnice č. 6 odbočit směrem na karlovarské letiště přes 

obec Olšová Vrata do Kolové. Na konci obce odbočit vpravo na 

Háje. Příjezd na hřiště je značen z odbočky na Stanovice.

Par 72 | délka:  není  5922  není  5002 

29 9HNÁTNICE

+420 728 304 240
 po–ne: 400 Kč (celodenní)

 Čs. armády 1181, 562 15 Ústí nad Orlicí
www.gcu.cz, gcu@seznam.cz

 50°0'7" N 
16°27'17" E

Přírodní hřiště s parem 62 se délkou 3 418 m sice neřadí mezi 

nejdelší, rozhodně však není jednoduché. Vděčí za to tvrdým 

fervejím a malým greenům, často chráněným bankry nebo 

vodními překážkami. K dispozici jsou i tréninkové plochy.

Příjezd: Obec Hnátnice leží mezi Ústím nad Orlicí a Letohradem. 

Hřiště najdete hned u cesty.

Par 62 | délka:  není  3418  není  3258 

__Golf Rocenka 2022.indb   50 3.6.2022   14:41:30



51W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

269 HARRACHOV

+420 728 638 474
 po–pá: 400 Kč

so–ne: 600 Kč

 Klubová restaurace

 Harrachov 455, 512 46 Harrachov
www.golf-harrachov.cz
golf.harrachov@seznam.cz

 50°46'16,553" N 
15°23'31,735" E

Jedná se o nejvýše položené hřiště v Čechách, zasazené do krásné 

přírody západních Krkonoš. Charakter jamek s velkým převýšením 

odpovídá jejich umístění v horském středisku. Předností je omezená 

(řízená) průchodnost hráčů, což zajišťuje dostatek soukromí.

Příjezd: Po mezinárodní silnici E 65 až do Harrachova. 

V Harrachově za benzínovou pumpou doleva na Mýtiny 

(značeno i hřiště).

Par 60 | délka:  není  2994  není  2994 

ZELENÝ SVĚT KRKONOŠ
Předností hřiště je řízená průchodnost hráčů, maximální počet skupin na hřišti je 7, což 
zajistí každému hráči dostatek soukromí a klidu pro hru. Jde o jediné hřiště v Krkonoších 
s nainstalovanými odpališti pro nejmenší golfi sty v rámci projektu rodinný golf – Family Courses, 
děti se tak stávají rovnocennými partnery svých rodičů.

Ušetřete až

400 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až pátek

__Golf Rocenka 2022.indb   51 3.6.2022   14:14:46



27 18 KRÁLOVSKÝ GOLF CLUB MALEVIL

52 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 487 762 107
 po–pá: 790 Kč

so–ne, sv.: 1 190 Kč

 800 Kč

 Igor Cetl

 Hotel Malevil
Tel.: +420 487 762 760

 Restaurace Resort Malevil
Rezervace: +420 487 762 761

 Heřmanice v Podještědí 280,
471 25 Jablonné v Podještědí
www.malevil.cz, golf@malevil.cz

 50°47'58,008" N 
14°42'49,229" E

18jamkové hřiště Královského Golfového Clubu Malevil je 

zasazeno do krásné krajiny Lužických hor. Hřiště s parem 

72 je díky místní kopcovité a lesnaté krajině spíše technicky 

zaměřené a vybízí hráče k taktické hře. V areálu rovněž 

naleznete hotel, tři restaurace, bowling, ZOO, lanové centrum, 

wellness, squash a mnoho dalších aktivit.

Příjezd: Od silnice č. E 442 u Jablonného v Podještědí 

(Liberec – Nový Bor) 5 km směr Heřmanice v Podještědí.

Par 72 | délka:  není  5272  není  4501 

UMÍTE SI PŘEDSTAVIT VÍC?
Probudit se uprostřed 18jamkového golfového hřiště, obklopen nádhernými hvozdy a typickými 
kužely lužických kopců, to je sen nejednoho golfi sty. Vzít bag a rovnou z pokoje vyrazit 
na golfové hřiště a relaxovat hrou v nádherné přírodě, co více si může golfové srdce přát. 
K dispozici je driving range a putting green, ke zlepšení vlastní hry můžete využít služeb 
profesionálního trenéra a cvičitelů golfu a pro relax a zábavu veškeré zázemí areálu Malevil.

Ušetřete až

790 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až středa

2 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   52 3.6.2022   14:15:01



2818 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

53W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 776 826 376
 po–čt: 1 390 Kč

pá–ne, sv.: 1 590 Kč

 990 Kč

 Středa

 Pavel Ambrož

 Hotel Podhrad
(www.hotel-podhrad.cz)

 La Cantina del Golf

 Sportovní 1278, 373 41 Hluboká nad Vltavou
www.golfhluboka.cz, 
recepce@golfhluboka.cz

 49°2'56,74" N 
14°26'37,68" E

Zámecký Golf Resort Hluboká se rozprostírá v historickém 

zámeckém parku pod zámkem Hluboká. Najdete zde 27 jamek 

a velkorysý moderní driving range. Parkové hřiště nabízí 

množství zajímavých překážek a nevšední golfový zážitek.

Příjezd: Obec leží cca 10 km od Č. Budějovic – směr Týn nad 

Vltavou. Příjezd na hřiště je značen směrovými šipkami ze směru 

Č. Budějovice i od Veselí nad Lužnicí (Praha).

Par 72 | délka:  6261  5786  5427  5082 

GOLF V ROMANTICKÉM ZÁMECKÉM PARKU
Golfové hřiště v Hluboké nad Vltavou se nalézá v nádherném přírodním prostředí na ploše 68 ha a 
zahrnuje 18 + 9 normovaných jamek. Hřiště bylo v průběhu minulých let redesignováno a je stále 
udržováno v perfektní kondici. Těšit se můžete také na nově vybudovanou klubovnu s moderním 
zázemím a velkou terasou s výhledem na golfové hřiště a zámek Hluboká. O gurmánský zážitek se 
postará restaurace „La Cantina del Golf“ specializovaná na středomořskou kuchyni.

Ušetřete až

1 390 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až čtvrtek

9 Akademie

      

__Golf Rocenka 2022.indb   53 3.6.2022   14:15:30



54 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

30 9HOLEŠOV

+420 608 163 908
 po–čt: 400 Kč

pá–ne, sv.: 600 Kč

 Středa

 Libor Frýsa

 Žopy 191, 769 01 Žopy u Holešova
www.gkhol.cz
gkhol@seznam.cz

 49°19'58,444" N 
17°36'38,603" E

Menší devítijamkové hřiště (4 čtyřpary a 5 tříparů)  nacházející 

se v krásném prostředí s nádherným výhledem do krajiny 

na úpatí Hostýnských Vrchů.

Příjezd: V Holešově na kruhovém objezdu u Lídlu zabočit 

na Žopy, projet celou vesnicí k točně autobusu a u ní vpravo 

dle značení.

Par 62 | délka:  není  3176  není  2988 

31 12HORNÍ BEZDĚKOV  BOTANIKA

+420 604 938 525
 po–pá: 500 Kč (9 jamek)/600 Kč (12 jamek)

so–ne: 600 Kč (9 jamek)/700 Kč (12 jamek)
 Informace na www.golfbotanika.cz
 Aleš Procházka

 Hotel Botanika
Tel.: +420 312 698 583

 Hotelová restaurace
Rezervace: +420 604 938 525

 Horní Bezděkov 154, 273 51 Unhošť
www.arealbotanika.cz
areal.botanika@vysehrad2000.cz

 50°4'52,84" N 
14°4'51,36" E

Relaxaci i sportování se lze oddávat v Areálu Botanika v Horním 

Bezděkově u Unhoště. Z centra Prahy je to cca 30 kilometrů, díky 

dálnici je spojení hladké. Nabízíme ubytování v 18 čtyřhvězdič-

kových apartmá v Hotelu Botanika. Multifunkční komplex s bo-

hatým sportovním zázemím je citlivě zasazen do prostředí křivo-

klátských lesů. Součástí je stylová restaurace s pestrou nabídkou 

pokrmů. V roce 2012 Golf Botanika zvítězil v anketě Areál roku 

v kategorii devítijamkových hřišť.

Příjezd:  Prahy po silnici R6 směr Karlovy Vary, sjezd exit 16 (Velká Dobrá, 

Kladno), odbočit vlevo směr Valdek. V obci Valdek vpravo směr Horní 

Bezděkov, dále vlevo směr Unhošť. Golf klub se nachází po pravé straně.

Par 70 | délka:  5318  4952  není  4348 

__Golf Rocenka 2022.indb   54 3.6.2022   14:15:38



55W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

329 PILSNERGOLF RESORT HOŘEHLEDY

+420 606 793 476
 po–pá (8.00–11.50): 400 Kč (celodenní fee)

po–pá (12.00–19.30): 600 Kč (celodenní fee)
so–ne (8.00–8.50 a 17.00–19.30): 500 Kč 
(celodenní fee)
so–ne (9.00–16.50): 800 Kč (celodenní fee)

 400 Kč/600 Kč/800 Kč (9/18 jamek/celo-
denní), členové 30% sleva

 Úterý
 Tomáš Krkoška

 Hotel Pod Kokšínem

 Klubová restaurace Pod Kokšínem

 Hořehledy 35, 335 61 Spálené Poříčí
www.golf-horehledy.cz
recepce@golf-horehledy.cz

 49°36'39,87" N 
13°38'56,93" E

Celá devítka přírodního hřiště je posazena do přehledného, mír-

ně kopcovitého terénu na úpatí Brd. Hřiště prošlo za dobu své 

existence výrazným rozvojem, zlepšuje se každým rokem a mo-

mentálně nabízí velmi kvalitní herní zážitek za bezkonkurenční 

ceny. Unikátem je první jamka začínající přímo v centru obce.

Příjezd: Hořehledy leží přímo na silnici I. třídy spojující Plzeň 

a Příbram. Příjezd od Plzně – směr České Budějovice, Nepomuk, 

za Losinou odbočit směr Rožmitál pod Třemšínem, Příbram. 

Příjezd od Prahy a Příbrami – směr Rožmitál pod Třemšínem. 

Odbočit směr Plzeň.

Par 70 | délka:  není  4996  není  4458  2872 

Ušetřete až

600 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až čtvrtek

GOLF NA ÚPATÍ BRD
Celé hřiště leží na samém kraji nově vzniklé CHKO Brdy a součástí areálu je i Informační centrum 
Brdy, nabízející celou řadu atraktivních výletů do okolí.

__Golf Rocenka 2022.indb   55 3.6.2022   14:15:44



56 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

33 9PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ 

+420 723 848 039
 po–ne (celodenně): 700 Kč

 Úterý

 Michaela Valášková (PGA Apprentice)
Jan Smotlacha (PGA Apprentice)

 Hotel jako součást resortu

 Klubová restaurace

 Roudničská 730, 500 02 Hradec Králové
www.parkgolf.cz, recepce@parkgolf.cz

 50°10'30,12" N 
15°49'39,27" E

Městské hřiště Park Golf je znormované a plně zavlažované, na 

hřišti narazíte na fervejové i greenové bankry, příčné i podélné 

překážky. Jamky jsou členité a s převýšením, delší dráhy mají 

podobu doglegů. Co-design hřiště pro vás připravil David Car-

ter. U hřiště najdete množství tréninkových ploch (cvičné put-

tovací greeny, chipping & pitching area, cvičné bankry a osvět-

lený dvoupatrový driving). K dispozici je také indoor, nově lze 

využít Trackman4.

Příjezd: Do areálu v Hradci Králové, městské čtvrti Roudnička, 

vede buď z ulice Roudničská, nebo Hlavní. Hřiště nelze 

přehlédnout. Autobus MHD č. 16, zastávka Park Golf.

Par 66 | délka:  není  4452  není  3882  2754 

9 Akademie

34 9HRÁDEK U NECHANIC

+420 495 441 246
+420 605 364 688

 po–út: 400 Kč
st–ne, sv.: 600 Kč

 Středa, neděle

 Pro: J. Holý (+420 777 277 336), 
J. Petráček (+420 737 927 933)
Cvičitel: P. Makovský (+420 605 363 951), 
Z. Košťál (+420 737 760 455)

 Zámecká kavárna Hrádek

 www.golfhradek.cz
info@golfhradek.cz

 50°13'32,029" N 
15°40'5,554" E

9jamkové golfové hřiště je umístěno ve výjimečném komorním 

prostředí anglického parku neogotického zámku Hrádek. Přestože 

hřiště kombinuje uzavřené parkové jamky s otevřenějšími 

ve Višňovce (višňové sady vně zámeckého parku), působí 

celkem kompaktně.

Příjezd: Ze silnice 11/E67 Praha – Hradec Králové nebo 35/ E442 

Jičín – Hradec Králové přes Nechanice nebo Stěžery, příjezd 

z dálnice D11 Praha – Hradec Králové, exit 76 Dobřenice.

Par 66 | délka:  není  4636  není  4138 

__Golf Rocenka 2022.indb   56 3.6.2022   14:15:55



57W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

359 GOLF KLUB HUKVALDY

 49°37‘03,76“ N 
18°12‘54,378“ E

Znormované devítijamkové golfové hřiště v malebném podhů-

ří Beskyd s výhledem na hukvaldskou oboru a hrad Hukvaldy.

Příjezd: Ze silnice 486 ve směru od Mnišího nebo Hukvald. 

Na příjezdových komunikacích do obce Hukvaldy jsou umístěny 

směrovky Golf.

Par 68 | délka:  není  4110  není  3700 

(Pro volnou hru se hraje 11 nebo 22 jamek, par 38 nebo 76.)

ZA GOLFEM DO JANÁČKOVA RODIŠTĚ!
Zdejší devítka, projektovaná golfovým architektem Jiřím Veldenem, je situována v malebném 
prostředí rodiště Leoše Janáčka, pod hukvaldským hradem. Svou koncepcí je vhodná jak pro  
začínající, tak pro pokročilé golfi sty. Po hře lze posedět v útulné klubovně, jejíž součástí je malý 
golf shop, kde hráči najdou vše potřebné pro hru. K dispozici je rovněž půjčovna holí, setů, 
golfových vozíků a bugin. Od roku 2014 je k dispozici penzion Roubenka s kapacitou 14 osob.

Ušetřete až

500 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až čtvrtek (do 12.00)

+420 732 241 322
 po–čt: 500 Kč (18 jamek)

pá–ne, sv.: 600 Kč (18 jamek)

 500 Kč

 Patrik Faldyna
(+420 724 230 041)

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 732 241 322

 Horní Sklenov 74, 739 46 Hukvaldy 
www.golfhukvaldy.cz
golfhukvaldy@seznam.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   57 3.6.2022   14:16:05



58 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

36 9JANOV U HŘENSKA  ČESKÉ ŠVÝCARSKO KHGCS

+420 778 740 110
 po–pá: 450 Kč

so–ne: 600 Kč

 Úterý, čtvrtek, fee: 400 Kč,
sobota a neděle, fee: 500 Kč

 Klubová restaurace

 Janov 233, 407 14 Arnoltice
www.golfj anov.cz
golf.khgcs@seznam.cz

 50°51'50,77" N 
14°16'25,46" E

Golfový areál Janov je přírodním typem 9jamkového hřiště 

s mimořádnou scenérií okolních pískovcových stěn. Hřiště se 

nachází v romantické lokalitě Labských pískovců a bezprostředně 

navazuje na území národního parku České Švýcarsko.

Příjezd: Hřiště klubu se nachází v obci Janov, necelé 4 km 

od hraničního přechodu Hřensko.

Par 70 | délka:  není  5042  není  4414 

GOLF S NÁDECHEM ROMANTIKY
Hledáte-li golf v klidném a romantickém prostředí, pak je janovská devítka tou správnou volbou. 
Již pouhý vstup do klubovny vás přesvědčí, že se nenacházíte v golfovém resortu, ale „jen“ na 
golfovém hřišti. Dýchne na vás rodinná atmosféra a ocitnete se v místě, kde ctí všechny golfové 
tradice. Oblast Českého a Saského Švýcarska navíc na poměrně malém prostoru nabízí velkou 
škálu možného vyžití, turistiky a relaxace, což po hře jistě oceníte!

Ušetřete až

450 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek

__Golf Rocenka 2022.indb   58 3.6.2022   14:16:10



59W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

379 JENÍKOVICE  NA VRŠÍCH

+420 775 946 633
 po–pá: 500 Kč

so–ne: 600 Kč

 Neděle

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 775 063 405

 Jeníkovice 153, 
503 45 Třebechovice pod Orebem
www.gcnavrsich.cz
info@gcnavrsich.cz

 50°14'0" N 
15°58'0" E

Areál tvoří celkem 15 jamek (9 jamek hřiště a 6 jamek akademie). 

V roce 2012 došlo k přenormování a prodloužení. Par hřiště se 

zvýšil na 70 a délka na 4 832 metrů. Díky rozmanitosti jamek 

je hřiště vyhledáváno hráči s vyšším HCP, ale dovede dokonale 

otestovat i hráče s jednomístným HCP.

Příjezd: Hřiště se nachází v katastru obce Jeníkovice, jediná 

přístupová cesta však vede z obce Librantice. Z Librantic směr 

Opočno, Dobruška, na konci obce odbočte vpravo po asfaltové 

komunikaci, po níž po 400 metrech přijedete na parkoviště u hřiště.

Par 70 | délka:  není  4832  není  4316 

6 Akademie

719 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES  JEZERA

 49°0'42,017" N 
17°26'15,207" E

Par 72 | délka:  5614  5328  4928  4644 

Příjezd: Od Uh. Hradiště směr Hodonín, Břeclav. Po příjezdu 

do Ostrožské Nové Vsi, první odbočka vpravo, dále rovně přes 

železniční přejezd na místo určení. Příjezd od Hodonína: Ostrožská 

Nová Ves se nachází na hlavní trase do Uh. Hradiště, cca 100 m 

před opuštěním obce odbočit vlevo, dále rovně na místo určení.

Na dohled od Buchlovského hradu se nachází golfové hřiště 

Jezera. Hřiště ležící v rovině se vyznačuje jednoduchou 

modelací s velkým množstvím vodních překážek.

+420 572 501 744
+420 572 599 599

 po–pá: 500 Kč/800 Kč/1 000 Kč 
(9/18 jamek/celodenní fee),
so–ne, sv.: 600 Kč/900 Kč/1 100 Kč 
(9/18 jamek/celodenní fee)

 350 Kč/9 jamek, 500 Kč/18 jamek

 Pondělí, středa, pátek

 Aleš Macháček
(+420 774 876 567)

 Restaurace Jezera
Rezervace: +420 572 501 744

 Nádražní 982, 687 22 Ostrožská Nová Ves
www.golf-jezera.cz, prchlikova@golf-jezera.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:59 3.6.2022   14:16:17



60 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

39 18 GOLF RESORT KARLOVY VARY

+420 353 331 001
 po–ne: 2 000 Kč

 1 000 Kč

 L. Trubač (+420 724 274 381)

 není

 Grandhotel Pupp
Tel.: +420 353 109 111

 Golf Restaurant Grandhotel Pupp
Rezervace: +420 353 331 001

 Pražská 219, 360 01 Karlovy Vary
www.golfresort.cz, recepce@golfresort.cz

 50°12'49,601" N 
12°55'44,828" E

Mistrovské golfové hřiště patří k českým golfovým legendám. 

Mírně zvlněná krajina uprostřed lesů nenabízí žádná extrémní 

převýšení ani nudné roviny, a přestože zde při výstavbě 

nedošlo k žádné převratné modelaci, mají všechny zdejší 

jamky své osobité kouzlo.

Příjezd: Samostatný vjezd do areálu se nachází při hlavní 

silnici E48 Praha – Karlovy Vary, cca 500 m před odbočkou 

na Olšová Vrata (letiště).

Par 72 | délka:  6198  5794  5360  5039 

40 9GOLF & RACING CLUB KARLOVY VARY

+420 353 592 163
+420 702 019 861

 po–pá: 550 Kč (18 jamek)
so–ne: 650 Kč (18 jamek)

 500 Kč

 Hotel U Šimla
Tel.: +420 353 592 111

 Restaurace U Šimla
Rezervace: +420 353 592 112

 Kpt. Jaroše 29, 360 06 Karlovy Vary
www.hipodromholoubek.cz
golf@hipodromholoubek.cz

 50°13'31,63" N 
12°49'59,91" E

Hřiště s devíti drahami a osmnácti jamkovišti v areálu karlovar-

ského dostihového závodiště bylo dokončeno v roce 2005. Kon-

cepce dvou různých greenů pro každou dráhu činí hru zajímavější.

Příjezd: Průtah městem Karlovy Vary, směr Cheb, odbočka 

Karlovy Vary – Dvory, nedaleko odtud již uvidíte areál dostihového 

závodiště v Karlových Varech, naproti obchodnímu domu Varyáda.

Par 68 | délka:  není  4932  není  4205 

__Golf Rocenka 2022.indb   60 3.6.2022   14:16:25



__Golf Rocenka 2022.indb   61 3.6.2022   14:16:33



38 27 PANORAMA GOLF RESORT  KÁCOV

62 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 312 292 929, 
+420 602 203 203

 po–út: 1 250 Kč
st–čt: 1 600 Kč
pá–ne, sv.: 1 950 Kč

 800 Kč

 Panorama Hotel
Panorama Wellness

 Panorama Restaurant

 Panorama 1, Kácov 285 09
info@panoramagolf.cz, 
www.panoramagolf.cz

 49°46‘11,360“ N, 
15°0‘59,473“ E

Sedmadvacet jamek špičkové kvality, driving range, chip-

ping a putting greeny, konference, hotel, wellness a restaurace 

pouze 35 minut od Prahy. Nádherná příroda Posázaví, rozma-

nitost každé ze tří devítek nabízí pestrost hry a zapamatovatel-

nost každé jamky svou individualitou.

Příjezd: Z dálnice D1 sjet na sjezdu 49 po 5 km odbočit do 

Kácova, který projedete, za řekou Sázavou a železničním 

přejezdem odbočit doprava.

Par: 36 | délka: Forest:  3142  3021  2831  2685  2499 

Par: 36 | délka: Meadows:  3239  3111  2947  2753  2493 

Par: 36 | délka: River:  2864  2772  2610  2434  2250 

__Golf Rocenka 2022.indb   62 3.6.2022   14:16:36



63W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

4127 KARLŠTEJN

+420 311 604 991
 po: 1 350 Kč; út–st: 1 350 Kč/2 000 Kč 

(do 11.00/od 11.00); čt–pá: 2 000 Kč; 
so–ne, sv.: 3 000 Kč

 1 300 Kč

 Středa

 Pavel Landa

 Golf Restaurant Karlštejn

 Běleč 272, 267 27 Liteň
www.karlstejn-golf.cz
recepce@karlstejn-golf.cz

 49°55'12,249" N 
14°10'25,476" E

Jedinečné hřiště s romantickou kulisou majestátního hradu 

českých králů nabízí 27 jamek, při jejichž zdolávání vstupují 

do hry i náročná převýšení. Členitost terénu, přírodní rokle, 

dvě jezera a řada bankrů vytvářejí atraktivní prostředí 

i pro náročné hráče.

Příjezd: Dálnice D5, exit 18, dále směr Koněprusy po navigačním 

značení Golf Karlštejn.

Par 72 | délka:  6324  5839  5335  4876 

4218 GOLF RESORT LIPINY  KARVINÁ

+420 596 311 455
+420 725 044 292

 po–pá (8.00–14.00): 400 Kč/ 700 Kč (9/18 jamek, 
Mistrovské hřiště); po–pá (od 14.00): 450 Kč/ 
800 Kč (9/18 jamek, Mistrovské hřiště); so–ne, 
sv.: 500 Kč/900 Kč (9/18 jamek, Mistrovské hřiště); 
po–pá (8.00–14.00): 200 Kč/400 Kč (9/18 jamek, 
Veřejné hřiště); po–pá (od 14.00): 250 Kč/500 Kč 
(9/18 jamek, Veřejné hřiště); so–ne, 
sv.: 280 Kč/560 Kč (9/18 jamek, Veřejné hřiště); 
po–pá (8.00–14.00): 600 Kč (mix Mistrovského 
a Veřejného hřiště); po–pá (od 14.00): 700 Kč 
(mix Mistrovského a Veřejného hřiště); so–ne, 

sv.: 780 Kč (mix Mistrovského a Veřejného hřiště)

 Restaurace Lipiny 
Rezervace: +420 734 443 326
E-mail: restauracegolfl ipiny@seznam.cz

 Ostravská 2066/31, 733 01 Karviná-Fryštát
www.golfl ipiny.cz, info@golfl ipiny.cz

 49°50'54,38" N 
18°30'59,37" E

Golf Resort Lipiny svou nabídkou uspokojí profesionální hráče i za-

čátečníky. Ve špičkově vybaveném resortu se nachází 9jamkové Mi-

strovské hřiště, 9jamkové Veřejné hřiště, osvětlené cvičné plochy pro 

zdokonalení hry, zajímavě architektonicky řešená restaurace. Ceny 

jsou nastaveny tak, aby se tento sport stal dostupný široké veřejnosti. 

Veřejné golfové hřiště je ideální pro zájemce, kteří si chtějí tento krás-

ný sport vyzkoušet bez jakékoliv kvalifi kace. Vstup na něj je umožněn 

i hráčům s minimální zkušeností. Stačí odpálit pár košíků na cvičných 

plochách, seznámit se s pravidly a etikou golfu a můžete vyrazit. Na 

své si přijdou i zkušení golfi sté, kteří sem chodí trénovat krátkou hru.

Příjezd: Golfový Resort Lipiny se nachází u hlavní komunikace 

Karviná – Ostrava na okraji města Karviná.

Mistrovské hřiště: Par 76 | délka:  7342  6930  6456  6008  5514 

Veřejné hřiště: Par 60 | délka:  není  3110  není  2756 

Mix: Par: 68 | délka:  není  4783  není  4135 

9 Akademie
(veřejné hřiště)

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:63 3.6.2022   14:16:44



64 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

43 9KOMÁRNO

+420 773 010 122
 po–čt: 400 Kč (18 jamek)

pá–ne a sv.: 500 Kč (18 jamek)

 350 Kč/500 Kč (9/18 jamek)

 www.golfburov.cz/golf-resort-
komarno-pod-hostynem
silvero@seznam.cz 

 49°26'4,476" N 
17°46'49,332" E

Přírodní hřiště v krásné přírodě Hostýnských vrchů, na soutoku 

řeky Juhyně a potůčku Komárník. Široké ferveje a velké zavlažo-

vané greeny jsou ideální pro začínající, pokročilé i sportovní hráče. 

Hřiště s parem 72 má druhou 9jamkovou variantu, která se při-

pravuje na znormování.

Příjezd: Obec Komárno se nachází na hlavní cestě mezi 

Valašským Meziříčím a Bystřicí pod Hostýnem. Parkoviště je 

v centu obce, ze kterého je to 100 m k recepci.

Par 72 | délka:  5590  5226  4802  4486 

44 36 KONOPIŠTĚ  TVORŠOVICE

+420 317 784 044
 po–čt: 1 900 Kč

pá–ne, sv.: 2 200 Kč 

 1 150 Kč

 Jan Mareš (hlavní trenér)

 Zámecký hotel (125 dvoulůžkových pokojů)
Tel.: +420 317 784 044

 Restaurace v hotelu
Rezervace: +420 317 784 044

 Tvoršovice 27, 256 01 Benešov
www.golf-konopiste.cz, gcko@gcko.cz

 49°45'17,37" N 
14°37'41,38" E

Areál zahrnuje dvě 18jamková mistrovská hřiště a 9jamkovou 

veřejnou akademii. Nechybí ani rozlehlý driving range 

s přilehlými tréninkovými plochami. V resortu můžete také 

relaxovat ve velkém Spa&Wellness centru, v letních měsících 

s možností využití venkovního bazénu.

Příjezd: Z Prahy po dálnici D1 exit Benešov, cca 3 km 

za Benešovem odbočit na Neveklov a po 4 km na Tvoršovice.

Par 72 | délka: Radecký:  6484  6168  5859  5522  5221 

Par 72 | délka: d'Este:  6086  5730  5372  5011 

Par 30 | délka: Veřejné hřiště:  není  1369  není  1220 

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   64 3.6.2022   14:16:51



4518 KOŘENEC GOLF & SKI RESORT

65W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 516 467 504
 po–čt: 1 190 Kč, pá–ne, sv.: 1 590 Kč

(Uvedené ceny se mohou v průběhu 
sezony změnit.)
Happy Hours – po–út (8.00–11.00): 795 Kč

 1 000 Kč

 Středa
 Martin Huf, Ing. Tomáš Daul

 PYTHAGOR Golf Hotel ***

 PYTHAGOR Golf Restaurant

 Kořenec 174, 680 01 Boskovice
www.korenec-golf.cz
recepce@korenec-golf.cz

 49°31'53,55" N 
16°45'55,84" E

18jamkové hřiště, které se nachází v přírodním parku, 

obklopují husté lesy a lemují jej malebné vodní překážky. 

Je citlivě zasazeno do luk a remízků Drahanské vrchoviny. 

Najdete zde kryté odpaliště, výbornou restauraci, kongresové 

centrum, stylový vinný šenk, saunu a šatny se sprchami.

Příjezd: Ze silnice E 461 (Brno–Svitavy) odbočit do Boskovic, 

na konci města odbočit vlevo (přes Vratíkov a Okrouhlou) 

na Benešov a Kořenec.

Par 72 | délka:  není  5496  není  4642 

VÍC NEŽ GOLF… 
NÁVRAT KE KOŘENŮM PŘÍRODY...
V srdci přírodního parku, v blízkosti Moravského krasu najdete golfový ráj na zemi. Nejcennější 
devizou je nedotčená příroda chráněné oblasti Řehořkovo Kořenecko, s panoramatickými 
výhledy a unikátní srubovou klubovnou s restaurací, barem a krytou terasou.

Ušetřete až

1 450 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí, úterý a pátek do 11.00

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:65 3.6.2022   14:16:55



47 18 SILESIA GOLF RESORT KRAVAŘE

66 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

 49°55'50,90" N 
18°0'4,31" E

Rovinaté hřiště s minimálním převýšením je nenásilně 

začleněno mezi vegetaci staletých stromů, zámecké záhony 

a četné vodní plochy tvořené jak potoky, tak jezírky.

Příjezd: Z Opavy směr Hlučín, při vjezdu do Kravař odbočit první 

možnou cestou doprava směrem k zámku. Z Ostravy-Poruby přes 

obce Velká Polom a Hrabyně, v Nových Sedlicích vpravo směr 

Štítina a následně na Kravaře. Při příjezdu do Kravař odbočte 

za řekou druhou možnou odbočkou vlevo a pokračujte směrem 

k zámku. Sledujte zelené cedule.

NOVÉ STARÉ DOBRÉ KRAVAŘE
Hřiště je citlivě umístěno do anglického parku kolem barokního zámku, mezi staleté stromy 
a mnohé vodní toky, určující jeho charakter.

6 Akademie

Ušetřete až

1 290 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek

Par 72 | délka:  5797  5552  5124  4680 

+420 553 673 202
 po–pá: 1 290 Kč

so–ne, sv.: 1 490 Kč

 700 Kč

 Petr Hošek
(+420 603 767 193)

 Hotel Na golfu (včetně wellness)
Tel.: +420 553 673 202

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 553 673 290

 Mlýnská 3377/23a, 747 21 Kravaře
www.golfkravare.cz
recepce@golfkravare.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   66 3.6.2022   14:17:16



Silesia Golf 
 Resort Kravaře

GOLFOVÝ BALÍČEK | 2.390 Kč / osoba
• Ubytování na jednu noc ve dvoulůžkovém pokoji
• Hotelová snídaně
• 2× green fee – 18 jamek

Nabídka platí po celý rok od pondělí do čtvrtka.

Kontakt:
 recepce@golfkravare.cz

 +420 724 106 804                       www.golfkravare.cz

Využijte výhodný golfový balíček 

__Golf Rocenka 2022.indb   67 3.6.2022   14:17:28



68 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

46 6KRÁSNÝ DVŮR

+420 777 851 056
+420 777 234 006

 po–pá: 150 Kč
so–ne a sv.: 250 Kč

 2. a 4. čtvrtek v měsíci (od 15.00)

 Červená hájenka 1, 439 72 Krásný Dvůr
www.golfkd.cz
rytzko@volny.cz

 50°14'34,530" N 
13°21'18,871" E

Hřiště je součástí zámeckého parku, kde se nachází gotická 

kaple Kamený důl. Leží na rovinatém návrší a jednotlivé jamky 

měří od 90 do 280 metrů, takže si hráči procvičí jak krátkou 

hru, tak dlouhé rány drajvrem.

Příjezd: Hřiště se nachází u Rozhledny, která je součástí 

zámeckého parku Krásný Dvůr. Ze silnice z Podbořan přes 

Buškovice směr Brody – odbočka vpravo. A z opačného směru 

z Krásného Dvora přes Brody směr Buškovice – odbočka vlevo.

Par 60 | délka:  není  3108  není  2793 

48 18 GOLF & SPA KUNĚTICKÁ HORA 

+420 464 622 211
 po–čt: 1 300 Kč

pá–ne: 1 600 Kč

 650 Kč

 Nepravidelný

 Ondřej Špůr

 Hotel
Tel.: +420 464 622 211

 Restaurace
Rezervace: +420 464 622 233

 Dříteč 155, 533 05
www.grkh.cz, recepce@gckh.cz

 50°6'41,669" N 
15°49'9,128" E

Resort s 18jamkovým mistrovským hřištěm pravidelně hostí tur-

naje serie European Challenge Tour. Jeho součástí jsou dva hotely 

o celkové kapacitě 142 lůžek, stylová restaurace s terasou a kon-

gresové sály (hlavní sál pro 250 osob). Pro další sportovní vyži-

tí jsou k dispozici tenisové kurty, fotbalové hřiště s umělou trá-

vou a 4 km dlouhý okruh pro inline bruslaře. Samozřejmostí jsou 

šatny se sprchami po hře v ceně fee. Parkovací kapacita 250 míst.

Příjezd: Od Prahy po dálnici D11, před Hradcem Králové odbočit 

na Pardubice, Opatovice nad Labem. Poté na kruhovém objezdu 

směr Hrobice, silnice číslo 324. Projet obcí do Hradiště na Písku, 

na začátku odbočit vlevo směr Kunětická hora. Po hlavní silnici 

přes Němčice až do Dříteče, projet po hlavní silnici, na konci obce 

vpravo na Golf resort Kunětická Hora.

Par 72 | délka:  6656  6241  5868  5476 

__Golf Rocenka 2022.indb   68 3.6.2022   14:17:32



69W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

4918 LÁZNĚ BOHDANEČ

 50°5'23,122" N 
15°41'25,488" E

Vlastní 18jamkové golfové hřiště je velmi citlivě zasazeno do 

zajímavé přírodní lokality v těsné blízkosti Lázní Bohdaneč. 

Hřiště patří k náročnějším v České republice (CR 70,8, SR 129), 

je ale projektováno tak, aby bylo „milosrdné“ pro hráče 

s vysokým hendikepem.

Příjezd: Hřiště leží u silnice Lázně Bohdaneč – Hradec Králové 

a je dostupné z Pardubic (10 minut jízdy autem), z okraje Hradce 

Králové (15 minut jízdy autem).

Par 72 | délka:  5998  5717  5441  4968 

3 Akademie

+420 723 625 525
 po–čt: 1 000 Kč, pá: 1 200 Kč

so–ne, sv.: 1 400 Kč

 Čtvrtek

 Robert Schovánek, Jaroslav Krejcar

 www.gcpa.cz
recepce@gcpa.cz

 Golf Resort Lázně Bohdaneč
Tel.: +420 723 625 525

 Venkovní restaurace (v sezoně)

GOLF VE VODNÍM KRÁLOVSTVÍ
Rovinaté hřiště leží asi deset kilometrů od centra Pardubic, vedle Lázní Bohdaneč, na dvou 
velkých loukách. Množstvím vodních překážek připomíná poděbradskou osmnáctku, i zde hraje 
voda roli prakticky na každé jamce, ať už v podobě rybníčků nebo struh. Co hřiště golfi stům 
daruje díky rovnému profi lu, to si při nepřesné hře vezme zpátky.

Ušetřete až

1 000 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí a úterý

__Golf Rocenka 2022.indb   69 3.6.2022   14:17:41



51 18 LÁZNĚ KYNŽVART

70 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 354 595 164
+420 733 612 901

 po–čt: 1 550 Kč
pá–ne: 1 750 Kč

 po–ne, sv.: 800 Kč

 Helmut Pszota

 Restaurace Golf Club Kynžvart

 Zámek 1/418, 354 91 Lázně Kynžvart
www.golfkynzvart.cz
recepce@golfkynzvart.cz

 50°0'12,68" N 
12°36'34,48" E

Pokud máte rádi jedinečné zážitky, hřiště v Kynžvartu si zce-

la jistě oblíbíte. Jeho začlenění do anglického parku je neo-

pakovatelné a nabízí hru v kulisách dvě stě let starých stromů 

a kvetoucích rododendronů.

Příjezd: Z Karlových Varů se vydejte na Sokolov, dále 

na Mariánské Lázně a Kynžvart.

Par 72 | délka:  6510  6352  5865  5398  4996 

UBYTUJTE SE V HOTELU METTERNICH PŘÍMO NA GOLFOVÉM HŘIŠTI
Hotel nabízí patnáct útulných podkrovních pokojů a můžete si vybrat z nabídky balíčků 
Play & Stay, které vám nabídnou hru jak v Kynžvartu, tak v nedalekém Royal Golf Club Mariánské 
Lázně. V rámci balíčků můžete vždy navštívit Zámek Kynžvart, který vytváří neopakovatelnou 
kulisu nejen osmnácté jamky. Zámek a s ním spojená historie prostupují celým golfovým hřištěm 
a příběhy, jimiž jsou opředena jednotlivá místa a jamky, se vám navždy vryjí do paměti.

Ušetřete až

1 750 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle

__Golf Rocenka 2022.indb   70 3.6.2022   14:17:48



Hotel leží  
uprostřed  

nejtradičnějšího  
osmnáctijam-
kového hřiště 

Štýrska.

www.murhof-hotel.at 

MURHOFSKÁ HRA BAREV  
Uvolni se, potěš se:

 » 3 noci s polopenzí

 » neomezená hra na hřištích          
Murhof Gruppe během 
 pobytu

 »  1 uvolňující masáž (25 min.)

 » využití wellnessu a  vitální 
oázy s velkou loukou 
k ležení, parní lázeň,  
infrakabina, sauna, vnitřní  
bazén a odpočívárna

 » trolley a vstup na driving  
v Murhofu s neomezeným  
počtem míčků po celou  
dobu pobytu 

Cena za osobu ve 
dvoulůžkovém pokoji 

Klassik

548 euro

Fo
to

: G
EP

A
-p

ic
tu

re
s,

 R
en

é 
V

id
al

li

inserat-ghm-tschechischer-golfguide-2022-05-v1.indd   1 25.05.22   10:15__Golf Rocenka 2022.indb   71 3.6.2022   14:18:11



72 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

50 9LÁZNĚ KOSTELEC U ZLÍNA

+420 577 152 168
 po–čt: 600 Kč (9 jamek 450 Kč)

pá–ne: 750 Kč (9 jamek 550 Kč)
happy hours po 8–14 hod. sleva 40 % na FEE
happy fl ight po–st 8–14 hod. pro 
čtyřčlenný fl ight sleva 30 % na FEE; 
seniorská středa 8–14 hod. sleva na FEE 
40 % pro hráče nad 65 let; rodinné FEE 
(2 dospělí 2 děti) 9 jamek 1 200 Kč

 Hotel Lázně Kostelec
www.hotelkostelec.cz

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 577 152 168

 Hotel Lázně Kostelec, 
Lázně 493, 763 14 Zlín 12
www.golfzlin.cz, info@gclk.cz

 49°15'22,84" N 
17°42'1,96" E

Kvalitní devítijamkové hřiště přírodního typu (par 70), s délkou 

přes pět kilometrů. V resortu najdete také driving range, 

tříjamkovou akademii a další venkovní cvičné plochy. Celoročně 

je v provozu Indoor golf. Hřiště je součástí rozsáhlého lázeňského 

a hotelového komplexu, kromě golfu tak můžete využít lázeňské 

a relaxační procedury nebo vyhřívaný bazén a whirlpooly 

s provozem od května do konce září.

Příjezd: Výjezd ze Zlína směr Fryšták (Holešov), na světelné křižovatce 

za benzínovou pumpou odbočit doprava na Kostelec, po cca 200 m 

odbočkou vpravo hned za mostem vjezd do Spa & Golf resortu Hotel 

Lázně Kostelec. Klubovna – recepce na kopci v budově hotelu.

Par 70 | délka:  5334  5130  4852  4502 

GOLF MEZI KOPCI
Kostelecké hřiště je situováno v kopcovité krajině předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů, 
citlivě zasazeno do okolní přírody, kde vás každá jamka překvapí a odmění krásnými výhledy. 

Ušetřete až

600 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek (9.00–14.00)

3 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   72 3.6.2022   14:18:13



73W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

5212 LIBEREC  JEŠTĚD

+420 604 247 053
 po–čt: 600 Kč – 18–24 jamek

pá–ne: 800 Kč – 18–24 jamek

 400 Kč

 Areál Golf Club Ještěd
Tel.: +420 704 331 646
Hotel Babylon, Liberec
Tel.: +420 485 249 596

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 704 331 646 

 Rozstání 5, 463 43 Český Dub
www.golfj ested.cz
info@golfj ested.cz, recepce@golfj ested.cz

 50°42'6,948" N 
14°58'32,105" E

Hřiště s řadou vodních překážek a terénních záludností je 

technicky náročné, je však upravováno tak, aby poskytovalo 

radost ze hry všem hráčům bez rozdílu výkonnosti. Hřiště je 

rozděleno na dvě šestky. Bohaté další vyžití: adventure golf, 

iQkoutek, lesopark a golfová akademie.

Příjezd: Z dálnice Praha – Liberec odbočit v Hodkovicích 

nad Mohelkou do Č. Dubu, dále směr Liberec. Hřiště se nachází 

cca 2 km za obcí Modlibohov. Z Liberce směr Ještěd, Rozstání, 

hřiště cca 1 km za křižovatkou Č. Dub.

Par 66, 68, 70, 72 | délka:  není  5214  není  4848 

559 LIBOUCHEC

+420 605 294 154
 po–ne: 250 Kč

 Čtvrtek

 Karel Švácha, Jiří Kořínek 
(trenéři III. třídy)

 Teplická 274, 403 35 Libouchec
www.golf-club-libouchec.cz 
gclic@seznam.cz

 50°45'42" N 
14°2'37" E

Veřejné 9jamkové hřiště vybudované na úpatí Krušných hor, 

příjemné, rovinaté, téměř bez stromů, spíše technického rázu, 

kde si i ranaři přijdou na své. Hru může na několika místech 

zkomplikovat pouze rákosí a nevelké vodní plochy.

Příjezd: Od Děčína 14 km – Jílové směr Ústí nad Labem, areál se 

rozkládá za jedinou čerpací stanicí v obci Libouchec; od Teplic 19 km – 

Chlumec směr Děčín; od Ústí nad Labem 12 km – Žďárek směr Děčín.

Par 68 | délka:  není  4742  není  4370 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:73 3.6.2022   14:18:19



54 18 LIBEREC  YPSILON GOLF RESORT

74 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 731 547 847
 po: 1 100 Kč

út–čt: 1 400 Kč
pá, so–ne, sv.: 1 600 Kč

 Richard Barusel
Ondřej Žáček

 Spojte golf na Ypsilonce v hausboatech 
v unikátním ubytování na vodní hladině. 
Ráno jen roztáhněte závěsy, vylezte ven 
na terasu a kochejte se výhledem na 
jeden z jizerských štítů – Ještěd.

 Restaurace Ypsilon Golf Liberec
Rezervace: +420 739 008 354

 Ke Klubu 17, 463 31 Fojtka
www.ygolf.cz
info@ygolf.cz

 50°46'54,282" N 
15°3'53,233" E

Ypsilonka patří mezi nejkrásnější hřiště v ČR. Jamky jsou citlivě 

zakomponovány do nádherné přírody v podhůří Jizerských hor. 

V odborné anketě Všudehrálů, tedy hráčů, kteří odehráli více 

než 60 golfových hřišť v ČR, jsme za rok 2020 obsadili 2. místo. 

Ypsilonka – zážitek, který nezklame.

Příjezd: Ke Klubu 17, Fojtka – Mníšek, použijte navigaci.

Par 72 | délka:  6128  5690  5156  4834 

NEJLEPŠÍ GOLFOVÉ HŘIŠTĚ ROKU V ČESKÉ REPUBLICE!
Golfové hřiště Ypsilon leží v nadmořské výšce 420–470 m a je umístěno do krásné přírody bez 
civilizačního ruchu nedaleko přehradní nádrže Fojtka u Liberce. Areál hřiště se rozkládá na 
pozemcích s rozlohou 102 ha. Zdejší členité území umožnilo anglickému architektovi Keithu 
Prestonovi vytvoření 18 specifi ckých jamek o celkové délce hřiště 6 128 m s parem hřiště 72.

Ušetřete až

1 400 Kč!
Akceptace voucherů:
středa

3 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   74 3.6.2022   14:18:26



VÝHODNÝ POBYTOVÝ BALÍČEK

3 190

__Golf Rocenka 2022.indb   75 3.6.2022   14:18:32



53 18 LIBEREC  MACHNÍN

76 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 482 772 711
 po–pá: 750 Kč

so–ne: 950 Kč

 600 Kč

 Neděle

 Jiří Štryncl

 Hotel Praha, centrum Liberce

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 482 772 711

 Heřmánková 284, 460 14 Liberec-Machnín
www.gc-liberec.cz, recepce@gc-liberec.cz

 50°47'22,167" N 
15°0'52,759" E

Hřiště leží nedaleko centra Liberce. Sice nepatří mezi ta 

nejdelší, ale je technické a nabízí nezapomenutelnou scenérii 

Podještědí.

Příjezd: Z Liberce po průtahu E442 směr Děčín sjet exit Stráž nad 

Nisou dále po šipkách Golf Club Liberec

Par 68 | délka:  4741  4503  není  4006 

VY JEŠTĚ NEHRAJETE GOLF? POJĎTE SI HO VYZKOUŠET K NÁM!
Nedaleko centra Liberce se nachází golfový areál, kde vládne klid a pohoda. Naleznete zde 
18jamkové hřiště, akademii, kvalitní zázemí pro trénink či dětské hřiště. Pro zájemce tu pořádají 
golfové turnaje, HCP dny a další společenské akce.

Ušetřete až

750 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až pátek (8.00–13.00)

3 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   76 3.6.2022   14:18:33



77W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

569 LÍŠNICE

+420 603 383 238
 po–pá: 490 Kč/790 Kč (9/18 jamek)

so–ne, sv.: 690 Kč/950 Kč (9/18 jamek)

 HCP čtvrtek O Líšnického vlka, 
seniorská středa

 Květoslav Strachota, Václav Lébl, 
Jiří Vozka

 Líšnice 94, 252 10 Mníšek pod Brdy
www.gkl.cz, info@gkl.cz

 49°53'41,23" N 
14°19'34,99" E

Druhé nejstarší golfové hřiště v ČR založené v roce 1928. 

Kompletně zavlažovaných 9 jamek s historickou klubovnou 

z roku 1933 leží v nádherné krajině 10 km jižně od Prahy. 

Příjemná klubová atmosféra přeje dobrým golfovým úderům.

Příjezd: Z rychlostní komunikace R4 Praha–Strakonice sjezd 

Jíloviště nebo Řitka.

Par 70/68 | délka:  není  4970  není  4340 

GOLF S DOTEKEM HISTORIE
Golfové hřiště v Líšnici je po hřišti v Mariánských Lázních druhé nejstarší v České republice. 
Založeno bylo v roce 1928. Současná podoba se začala utvářet ve druhé polovině 70. let 
a dokončena byla ve druhé polovině let 90. Pobyt na hřišti poskytuje krásné výhledy do 
malebného okolí jak na začátek Brdského masivu na severozápadní straně, tak na Povltaví 
a vzdálenější Posázaví na jihovýchodní straně.

Ušetřete až

790 Kč!
Akceptace voucherů:

 pondělí až úterý

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:77 3.6.2022   14:18:45



78 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

57 9LUBY

+420 354 560 022
+420 721 313 075

 po–pá: 290 Kč
so–ne, sv.: 350 Kč

 500 Kč

 Tomáš Vafek

 Restaurace Kamenný dvůr
Rezervace: +420 354 560 022

 Horní Luby 25, 351 34 Skalná
www.golfl uby.cz, info@golfl uby.cz

 50°15'16,48" N 
12°24'24,61" E

Hřiště na první pohled zaujme výhledem do okolí a klidným 

prostředím. Hřiště je vhodné jak pro začínající hráče, tak pro 

hráče hledající výzvy. Rodinné prostředí přivítají hráči hledající 

klidné místo pro hru a relaxaci s celodenním stravováním.

Příjezd: Z K. Varů ve směru na Sokolov a Cheb (6, E48, E49) směr 

AŠ, odbočit na Vojtanov a pokračovat na Skalnou až do Lubů.

Par 70 | délka:  není  5380  není  4816 

58 18 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ  ROYAL GOLF CLUB

 49°58'36,79" N 
12°44'22,13" E

Nejstarší hřiště v ČR, s novoromantickou klubovnou, leží 

uprostřed lesů ve zvlněném terénu. Greeny jsou ve srovnání 

s jinými kvalitními hřišti velmi malé, ale dobře chráněné 

bankry. Množství překážek a ostatních nástrah nutí k přesné 

technické hře.

Příjezd: Hřiště je situováno mezi Karlovými Vary 

a Mariánskými Lázněmi u obce Zádub-Závišín, odbočení 

ze silnice naproti hotelu Golf.

Par 72 | délka:  6062  5839  5367  5156 

9 Akademie

+420 354 624 300
 po–čt : 1 600 Kč

pá–ne, sv.: 1 800 Kč

 900 Kč

 Oldřich Nechanický
(Head Pro, +420 602 646 580)

 Royal Spoon Restaurant
Rezervace: +420 354 622 623 
restaurant@golfml.cz

 Mariánské Lázně 582, 
353 01 Mariánské Lázně
www.golfl ml.cz
recepce@golfml.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   78 3.6.2022   14:19:05



Hotel Esplanade Spa & Golf Resort
Karlovarská 434/15, Mariánské Lázně 353 01, Czech Republic

E-mail: rezervace@esplanade-marienbad.cz
Tel.: +420 354 676 111 | www.esplanade-marienbad.cz

Hotel Esplanade Spa & Golf Resort – luxusní ubytování, špičkové
Spa & Wellness centrum a skvělé golfové zázemí pro milovníky golfu

Hotel Esplanade Esplanade Spa & Golf Resort v Mariánských Lázních
je luxusní sportovně-rekreační hotel nabízející golfové pobyty

kombinované se Spa & Wellness službami.

Hotel nabízí pestrou nabídku speciálních balíčků,
jako jsou golfové pobytové, relaxační nebo romantické

víkendové pobyty.

Kromě odpočinku a relaxace má hotel celoročně stále co nabídnout,
sportovní vyžití v podobě golfu, cyklistiky, turistiky,

tenisu či lyžování a mnoho dalších aktivit.

__Golf Rocenka 2022.indb   79 3.6.2022   14:19:22



80 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

59 27 GOLF MLADÁ BOLESLAV  SAND MARTIN'S HOLES

+420 326 327 272 
+420 739 456 992

 po–čt: 1 500 Kč
pá–ne, sv.: 1 800 Kč

 900 Kč

 Úterý, čtvrtek
 Ondřej Žatečka (Head Pro)

Marek Dědina, Martin Bouda (Pro)
 Hotel Sand Martin (40 pokojů/67 lůžek)

www.hotelsandmartin.cz
 Klubová restaurace

 Michalovice 72, 293 01 Mladá Boleslav
www.golfl mladaboleslav.cz
golf@golfmladaboleslav.cz

 50°26'3,87" N 
14°53'16,06" E

Plně zavlažované 18jamkové mistrovské hřiště s parem 72 se 

rozkládá v mírně zvlněném modelovaném terénu na ploše 

70 ha. Klubovna Golfu Mladá Boleslav nabízí tři špičkové FSG 

simulátory, moderní hotel**** se 40 pokoji a kapacitou 67 lů-

žek, skvělou restaurací s mnoha salonky a wellness centrum. 

Junior Course s parem 31 a délkou cca 1 500 m – v provozu od 

května 2019.

Příjezd: Z rychlostní komunikace R 10 Praha – Liberec na sjezd 

č. 46 Mladá Boleslav, Kosmonosy, dále pak po silnici č. 1/38 směr 

Česká Lípa, hřiště se nachází v městské čtvrti Michalovice.

Par 72 | délka:  6530  6032  5349  5056 

Žhavé novinky
since 1993
www.casopisgolf.cz

VYCHÁZÍ KAŽDÝ MĚSÍC

VŽDY BONUSY ZDARMA

VŽDY SLEVY NA FEE

NAJDETE NA SHELLKÁCH

Golf_plameny_inzerce_120x100.indd   1 11.4.2013   10:37:55

INZERCE

__Golf Rocenka 2022.indb   80 3.6.2022   14:19:26



6018 MLADÉ BUKY

81W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 604 273 293
+420 499 421 950

 po–čt: 950 Kč
pá–ne: 1 390 Kč

 800 Kč (18 jamek)/550 Kč (9 jamek)

 Středa

 Daniel Krejcar

 GRUND RESORT GOLF & SKI (s wellness)

 Klubová restaurace

 Mladé Buky 445, 542 23 Mladé Buky
www.mladebuky.com, info@mladebuky.com

 50°35'52" N 
15°49'56" E

Golfové hřiště v Mladých Bukách se může pochlubit jednou 

z nejkrásnějších vyhlídek v zemi. 18jamkový areál, situovaný 

v podkrkonošské krajině, nabízí neopakovatelné výhledy na 

masiv východních Krkonoš včetně jejich dominanty Sněžky.

Příjezd: Praha – Jičín – Trutnov směr Pec pod Sněžkou, odbočka 

v Mladých Bukách na Liberec, po cca 300 m golfové hřiště; po 

dálnici Praha – Hradec Králové – Jaroměř, pak směr Trutnov – 

Mladé Buky.

Par 70 | Délka:  není  5364  není  4844 

GOLF S NEZAPOMENUTELNÝM VÝHLEDEM
Již od roku 2000 mohou golfi sté testovat své dovednosti na hřišti v Mladých Bukách a kochat se 
výhledy na překrásnou krkonošskou krajinu. V září roku 2011 prodělal areál významnou změnu, 
když se z devítky stala osmnáctka, nabízející luxusní designový hotel s wellness i restaurací.

6 Akademie

Ušetřete až

950 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až úterý 8.00–13.00
vyjma svátků

__Golf Rocenka 2022.indb   81 3.6.2022   14:19:34



63 18 MSTĚTICE

82 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

 50°08'42" N 
14°41'39" E

Celá koncepce 18jamkového areálu byla inspirována 

klasickými skotskými hřišti typu links. Hřiště je situováno 

do mírně zvlněného terénu, dráhy jsou lemovány vysokým 

travním porostem s hustými křovisky. Modelovaná jamkoviště 

z velké části chrání dobře umístěné pískové překážky.

Příjezd: Z Prahy po dálnici D11 směr Hradec Králové, odbočit 

Exit 8 – Jirny, odbočit vlevo ve směru na Prahu, po 150 m doprava 

na Brandýs n. L., po cca 2,5 km Mstětice, vjezd do golfového hřiště 

na konci obce vpravo.

Par 72 | délka:  6201  5903  5633  5122 

SKOTSKÁ INSPIRACE
Areál byl inspirován klasickými skotskými hřišti typu links. Modelovaná jamkoviště z velké 
části chrání dobře umístěné pískové překážky, které zároveň lemují i herně zajímavá místa na 
drahách v blízkosti dopadových zón.

Ušetřete až

1 300 Kč!
Akceptace voucherů:
úterý

+420 725 936 135
 po: 800 Kč

út–pá: 1 300 Kč
so–ne, sv.: 1 550 Kč

 700 Kč/900 Kč (9/18 jamek)

 Pátek a neděle

 Lukáš Hrouda

 Klubová restaurace

 Zeleneč, část Mstětice 35, 250 91 Zeleneč
www.golfmstetice.cz
recepce@golfmstetice.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   82 3.6.2022   14:19:44



S tímto kreditem můžete hrát až s 45% slevou na fee a není vázán 
na kalendářní rok. Tato hrací karta je přenosná, můžete ji sdílet až 
se třemi dalšími hráči. Je vhodná jak pro rodinné příslušníky, tak 
i pro obchodní partnery. Při zakoupení nejvyššího kreditu od nás 

dostanete dárek.

Více informací na www.golfmstetice.cz.

Pro letošní sezónu jsme pro vás připravili produkt KREDIT PLAY.

__Golf Rocenka 2022.indb   83 3.6.2022   14:20:01



84 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

61 18 MOLITOROV U PRAHY  KOUŘIM

+420 773 600 001  
 po–pá: 400 Kč (9 jamek)/500 Kč (18 jamek)

so–ne: 500 Kč (9 jamek)/700 Kč (18 jamek)

 Martin Kubricht, Lukáš Arazim, 
David Vojáček

 Molitorov 21, 281 61 Kouřim
www.golfmolitorov.cz
offi  ce@golfmolitorov.cz

 49°59'47" N 
14°57'35" E

18jamkový areál, dislokovaný do ovocných sadů, nabízí systém 

jednoduchých přímých jamek s minimem překážek. Přehledné 

přírodní hřiště se zavlažovanými greeny toleruje i větší stranovou 

nepřesnost a je určeno především pro začínající nenáročné hráče.

Příjezd: Od Prahy směrem Kolín nebo Kutná Hora, areál golfového 

hřiště se nachází 25 km východně od Prahy v obci Molitorov 

v katastru města Kouřim, hřiště je umístěno v ovocných sadech.

Par 71 | délka:  6345  5869  není  5096 

62 9MOST

+420 776 832 891
 po–čt: 400 Kč/600 Kč (9/18 jamek)

pá–ne: 500 Kč/700 Kč (9/18 jamek)
po–ne: 200 Kč/300 Kč (mládež 9/18 jamek)

 Linda Mannová
(+420 736 629 688)

 Klubová restaurace

 Skyřická 44, Velebudice, Most 1, 434 01
www.golfmost.cz, info@golfmost.cz

 50°28'38,83" N 
13°38'57,10" E

9jamkové hřiště vzniklo v oblasti rekultivované navážky po 

důlní činnosti. Areál přímo sousedí s mosteckým hipodromem 

a jednotlivé jamky jsou zakomponovány do mírně zvlněného 

terénu se zajímavými výhledy na Most, Krušné hory a České 

středohoří. V roce 2014 byl změněn design hřiště na Par 72 

a proběhlo jeho přenormování.

Příjezd: Směr obchodní centrum Interspar, na kruhovém objezdu 

směr Velebudice, kolem firmy Bilbo. Již od kruhového objezdu je 

na horizontu viditelná tabule s nápisem GOLF.

Par 72 | délka:  není  5758  není  5284  

__Golf Rocenka 2022.indb   84 3.6.2022   14:20:01



85W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

6418 MYŠTĚVES

+420 495 490 850
 po–čt: 600 Kč/800 Kč (9/18 jamek – celodenní)

pá–ne, sv.: 700 Kč/1000 Kč (9/18 jamek – 
celodenní); senior 65+ sleva 30 %; junior do 
18 let sleva 50 %; host v doprovodu plnoletého 
řádného člena QPGCM sleva 30 %; člen PGA 
v doprovodu platícího hráče sleva 100 %
ranní start do 9.00 ma 18 jamek (po–čt): 800 Kč
fee 2 za cenu jednoho v pondělí a úterý

 800 Kč

 Luboš Janda

 Zámek Myštěves
+420 495 490 850

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 495 490 850

 Myštěves 105, 503 15 Myštěves
www.golf-mysteves.cz, golf@golf-mysteves.cz

 50°18'43,91" N 
15°33'34,23" E

Hřiště je zasazeno do nádherného anglického parku 

s rybníkem Morozníkem a okolních ploch. Vévodí mu 

neobarokní zámeček, ve kterém je zázemí klubu, restaurace 

i hotel. Hru, vyžadující pozornost a přesnost, ovlivňují 

především vzrostlé stromy.

Příjezd: 500 m za obcí Myštěves směr Hořice, ze silnice č. 326 

Nový Bydžov – Hořice, 8 km z N. Bydžova i z Hořic.

Par 72 | délka:  6516  6069  5743  5498  4766  3853 

659 NEBESKÁ RYBNÁ

+420 777 203 445
 po–ne: 500 Kč/celodenní

po–ne: 400 Kč/3 hodiny

 Penzion (22 lůžek)

 Minibar v klubové budově
Rezervace: +420 777 203 445

 Nebeská Rybná 2 
517 61 Rokytnice v Orlických horách
www.golfnebeska.cz
info@golfnebeska.cz

Devítijamkové golfové hřiště zasazené v krásném koutě Orlic-

kých hor díky své konfiguraci a umístění jednotlivých jamek 

poslouží zejména začátečníkům, dětem nebo lidem se zdra-

votním hendikepem a seniorům. Součástí areálu je driving 

range a patovací green a dále penzion s kapacitou 22 lůžek, 

v jehož budově se nachází i recepce.

Pro HCP dny a vybrané turnaje je k dispozici 

normované šestijamkové hřiště.

 50°11‘23,276‘‘ N
 16°25‘12,722‘‘ E

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:85 3.6.2022   14:20:10



86 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

66 9NOVÁ BYSTŘICE

+420 602 130 905
 po–čt: 500 Kč

pá–ne, sv.: 700 Kč

 Pátek, neděle

 Tomáš Kamas

 Klubová restaurace

 Mnich 811, 378 33 Nová Bystřice
www.golfmonachus.cz
info@golfmonachus.cz

 49°0'46" N 
15°5'30" E

První veřejné hřiště v ČR, umístěné v mírně zvlněném terénu, 

nabízí nepříliš komplikovaný, ale kvalitně vystavěný systém 

jamek, ideální především pro začínající a nenáročné hráče. 

K dispozici je hráčům také driving range, putting green 

a chipping green.

Příjezd: Ze směru J. Hradec do Nové Bystřice na 1. křižovatce 

vpravo z kopce dolů, další křižovatku projedete rovně, po 500 m 

za areálem pohraniční policie vpravo, hřiště se nachází 

po pravé straně.

Par 62 | délka:  není  3764  není  3582 

TEN SPRÁVNÝ IMPULS KE HŘE
Devítijamkové hřiště Nová Bystřice bylo prvním veřejným hřištěm v České republice a velmi 
brzy po svém vzniku se stalo absolutním trhákem. Dodnes patří mezi nejoblíbenější, zejména 
mezi začínajícími golfi sty. Svým dílem k tomu přispívá maximální respektování krajiny a snaha 
o obnovení dříve zaniklých mezí a remízků.

Ušetřete až

700 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až pátek

__Golf Rocenka 2022.indb   86 3.6.2022   14:20:27



6718 NOVÁ BYSTŘICE  MNICH

87W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 602 130 905
 po–čt: 1 200 Kč

pá–ne, sv.: 1 700 Kč

 800 Kč

 Tomáš Kamas

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 602 130 905

 Mnich 811, 378 33 Nová Bystřice
www.golfmonachus.cz
info@golfmonachus.cz

 49°0'46" N 
15°5'30" E

18jamkové mistrovské hřiště patří k nejkrásnějším v ČR. 

Různorodé jamky zakomponované do mírně zvlněné lesnaté 

krajiny „České Kanady“ působí pestrým dojmem a nabízejí 

celou škálu překážek včetně rozlehlých bankrů, vodních ploch 

a terénních vln.

Příjezd: Ze směru J. Hradec do Nové Bystřice na křižovatce vpravo 

z kopce dolů, na další křižovatce rovně, za areálem pohraniční 

policie doprava, hřiště je po levé straně.

Par 73 | délka:  6177  5955  5640  5414 

ZÁŽITEK Z PŘÍRODY
Hřiště Mnich patří mezi nejžádanější a nejnavštěvovanější v České republice. Osmnáctka je 
perfektně přizpůsobená místní krajině, má několik oddělených „sekcí“, může se pochlubit mnoha 
impozantními lesními průhledy a zanechá v hráči skutečně zajímavý zážitek z přírody. Hřiště se 
nachází daleko od velkých měst, rušných silnic i železničních tratí, a tak se můžete oddávat ničím 
nerušeni jen hře uprostřed přírody.

Ušetřete až

1 700 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až pátek

__Golf Rocenka 2022.indb   87 3.6.2022   14:20:33



88 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

68 9OLBRAMOVICE  ČAPÍ HNÍZDO

+420 317 716 211
 po–pá: 390 Kč/550 Kč (9 jamek/

celodenní)
so–ne, sv.: 490 Kč/650 Kč (9 jamek/
celodenní)

 500 Kč

 Hotel Čapí hnízdo

 Restaurace Lihovar

 Olbramovice, Dvůr Semtín 1, 257 53
www.capihnizdo.cz, 
reservation@capihnizdo.cz

 49°40‘56,70‘‘ N
14°39‘5,80‘‘ E

Golfové hřiště o rozloze 13,5 hektaru bylo vybudováno podle pro-

jektu známého slovenského golfového architekta Martina Mun-

ky a je jako stvořené pro trénování krátké hry. Na hřišti se setkáte 

s modelovanými greeny, několika vodními překážkami a suchými 

koryty. To vše je ohraničeno loukou a biotopem.

Příjezd: Vzor: Z dálnice D1 exit 21 směr Benešov, dále na Bystřice, 

směr Olbramovice, před obcí zabočit vlevo na Dvůr Semtín.

Par 28 | délka:  není  1179  není  953 

9 Akademie

72 9OSYČINA

+420 777 222 910
 po–ne: 400 Kč celodenní

 Cedrový penzion 
(na hřišti, kapacita 20 lůžek)

 Drobné občerstvení (lahůdkové párky, 
toasty) a nápoje

 Dobříkov 199, 566 01 Vysoké Mýto
www.gko.cz, info@gko.cz

 50°00'05,34" N 
16°08'08,64" E

Hřiště lučního charakteru nevyniká délkou, ale pro svou 

rozmanitost a množství přírodních i modelovaných nástrah 

je výzvou pro každého hráče. Hru ztěžují mokřady a potoky. 

Dominantou je skupina více než dvousetletých dubů. 

Příjemné prostředí umocňuje sousedství Dobříkovské tvrze 

a Podkarpatského roubeného kostela.

Příjezd: Sjezd ze silnice I/35 mezi Vysokým Mýtem a Holicemi 

směr Choceň do obce Dobříkov.

Par 62 | Délka:  není  3160  není  2842 

__Golf Rocenka 2022.indb   88 3.6.2022   14:20:38



Resort Čapí hnízdo je ideálním místem pro všechny, kteří si chtějí 

odpočinout a načerpat novou energii. Je i tím správným místem, pokud 

jste příznivcem aktivní dovolené v páru či s rodinou.

Užijte si hru na špičkovém golfovém hřišti s absolutním soukromím 

a klidem nejen při hře. Čekají vás fantasticky rychlé greeny, vybrat 

si můžete hru na 9 i 18 jamek (2x 9 jamek a dokonce 

i 3x 6 jamek – pro delší rány).

Pro nehrající doprovod je zde luxusní komplexní 

zázemí s vyhlášeným Spa & Wellness, 

bazény a masážemi. Za návštěvu stojí 

i restaurace a Ekocentrum.

| Z Á Ž I T K Y |
N E J E N  N A  G R E E N U

ČAPÍ HNÍZDO
DVŮR SEMTÍN 1 
259 01 OLBRAMOVICE
T: +420 317 716 211
E: INFO@CAPIHNIZDO.CZ
WWW.CAPIHNIZDO.CZ

FCH_inzerce GOLF_120x200.indd   1 20.05.2022   11:18
__Golf Rocenka 2022.indb   89 3.6.2022   14:20:51



70 18 OSTRAVICE GOLF & SKI RESORT

90 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 724 907 913
 po–čt: 1 500 Kč

pá–ne: 1 900 Kč

 1 200 Kč (18 jamek)

 Rezervace přes recepci
(+420 724 907 913)

 Green Inn Hotel****

 Golf & Ski Restaurant Ostravice

 Ostravice 75, 739 14 Ostravice
www.ostravice-golf.cz 
info@golf-ostravice.cz

 49°33'0" N 
18°21'43" E

18jamkové mistrovské hřiště splňující kritéria PGA. Britský 

designér Chris Johnson tu ztělesnil každý přírodní prvek 

charakteristický pro zdejší krajinu. Hřiště nabízí dokonalou 

rovnováhu mezi rozmanitou flórou, beskydskými lesy a dobře 

udržovaným trávníkem. S délkou téměř 6 400 m a s více než 

80 bankry se stává výzvou pro každého hráče. Hřiště obdrželo 

prestižní ocenění Hřiště roku 2009, 2010, 2011 a 2012.

Příjezd: Z Frýdku-Místku rovně po silniciI třídy 56 směr Bílá. Při 

vjezdu do Ostravice první odbočka doprava hned za cedulí Ostravice.

Par 72 | délka:  6387  6277  5874  5500  5070 

OSTRAVICKÁ VÝZVA
Mistrovské hřiště z dílny designéra Chrise Johnsona s celkovou délkou 6 387 m z mistrovských 
odpališť (par 72) skýtající úchvatné výhledy na masiv Lysé hory i na údolí řeky Ostravice.

Ušetřete až

1 500 Kč!
Akceptace voucherů:
úterý celý den 
a čtvrtek od 13.00

__Golf Rocenka 2022.indb   90 3.6.2022   14:20:52



OSTRAVICE 
KASKÁDA
OLOMOUC
SKALICA
KUNĚTICKÁ HORA

10 x 9 JAMEK

nebo 5 x 18 JAMEK

5 400 Kč

www.golfsezonka.cz

5 HŘIŠŤ | 99 JAMEK

__Golf Rocenka 2022.indb   91 3.6.2022   14:21:11



69 18 GOLF RESORT OLOMOUC 

92 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 581 112 911
+420 733 691 333

 po–čt: 1 200 Kč
pá–ne, sv.: 1 500 Kč

 800 Kč

 Úterý
 Petr Kabát, Václav Raška

 Hotel**** (součást zázemí)

 Restaurant Bon Vivant, www.golfolomouc.cz, 
recepce@golfolomouc.cz

 Dolany – Véska 89, 783 16 Véska
www.golfolomouc.cz
recepce@golfolomouc.cz

 49°39‘58,012“ N, 
17°21’36,712“ E

Resort s 18 mistrovskými jamkami a 9jamkovou akademií leží 

pouhých 12 km od centra Olomouce. Náročné hřiště s velkými 

modelovanými greeny a řadou vodních i písečných překážek 

je citlivě zasazeno do kopcovitého lesnatého terénu nedaleko 

známého Svatého Kopečku.

Příjezd: Z Olomouce směr Šternberk (Opava) do Dolan, zde 

odbočit vpravo a jet směr Jívová (Dolany – Nové Sady – Véska). 

Klubovna GCO je 1 km za Véskou.

Par 72 | délka:  6286  5671  5458  4904 

GOLF – SPORT PRO KAŽDÉHO
Golf Resort Olomouc naleznete v podhůří Oderských vrchů jen 12 km od centra Olomouce, 
mezi obcemi Véska a Pohořany. Osmnáctka má 4 druhy odpališť, velké a tvarované greeny, je 
celá zavlažovaná a patří k nejhezčím hřištím v republice. Každá její jamka je osobitá a přináší 
hráčům potěšení ze hry i okolí. I veřejné hřiště, určené začátečníkům i zájemcům o seznámení 
s golfem, skrývá řadu záludností k dobrému procvičení krátké hry. V nové klubovně je otevřen 
i stylový hotel.

Ušetřete až

1 200 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek (8.00–11.50)

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   92 3.6.2022   14:21:32



93W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

7318 OVČÍN KESTŘANY

 49°17'2" N 
14°4'41" E

Celý areál je zasazen do prostředí na rozhraní lesů a polí, na 

jeho ploše se rozprostírá několik rybníků a je doplněn moderní 

klubovnou s kompletním zázemím a restaurací. 

Příjezd: Od Prahy – Praha – Písek – Zátaví – Kestřany, 

od Č. Budějovic – Č. Budějovice – Vodňany – Protivín – 

Kestřany, od Strakonic – Strakonice – Dobev – Kestřany.

Par 72 | délka:  6027  5621  5309  5048 

+420 602 272 924
 po–čt: 690 Kč; pá: 790 Kč; so–ne: 990 Kč

Fee na 9 jamek: 590 Kč; Junior do 18 let: sleva 70 %; 
Studenti do 25 let: sleva 50 %; Senioři nad 60 let: 
sleva 30 %; Senioři nad 65 let: sleva 50 %

 od 300 Kč (18 jamek)
ruční vozík k fee zdarma

 Jiří Filip

 Pondělí

 Sokolník (4 pokoje)

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 602 576 542

 Kestřany 70, 398 21 Kestřany
www.ovcinkestrany.cz, recepce@golfresortpisek.cz

FINE DINING – SPORT – LEISURE
Mezi městy Písek a Strakonice se nachází na okraji obce Kestřany golfový resort Písek s 18jamkovým 
hřištěm na místě původního ovčína. Prvních devět jamek bylo vybudováno v roce 2003 
japonským architektem Sunsuke Kato. V roce 2007 začala výstavba nynější klubovny a rok poté 
(2008) byla otevřena druhá devítka, která prošla v následných dvou sezonách redesignem. 
V květnu 2016 bylo otevřeno 18jamkové footgolfové hřiště, které je vhodné jak pro odpočinek, 
ale i zábavu. V květnu 2016 otevřeli restauraci a 18jamkové footgolfové hřiště, které je vhodné 
jak pro odpočinek, ale i zábavu.

Ušetřete až

790 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až pátek

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:93 3.6.2022   14:21:38



94 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

76 18 PGA NATIONAL CZECH REPUBLIC  OAKS PRAGUE

+420 603 166 086
 po–čt: 2 000 Kč 

pá–ne, sv.: 2 500 Kč

 1 000 Kč

 Neděle

 Paul Dennis, pdennis@oaksprague.cz
Pavel Pokorný, info@golfeasy.cz

 Nebřenice 1, 251 01 Popovičky
www.oakspga.cz, golf@oaksprague.cz

 49°56‘37,89“ N
14°36‘19,66“ E

Hřiště PGA National Czech Republic, které je spravováno před-

ní světovou manažerskou společností Troon Golf, splňuje nej-

vyšší standardy pro pořádání mezinárodních turnajů.  Hřiš-

tě navrhl špičkový architekt Kyle Phillips a leží přímo v srdci 

OAKS Prague, který se rozkládá na 140 hektarech nádherné 

krajiny středních Čech.

Příjezd: Oaks se nachází v Nebřenicích, 30 minut jízdy od 

Václavského náměstí. Golfové hřiště leží přibližně 5 kilometrů 

od křižovatky Pražského okruhu a dálnice D1 mezi vesnicemi 

Popovičky a Velké Popovice.

Par 72 | délka:  6880  6466  6003  5547  4862 

77 18 PRAHA  GOLF RESORT BLACK BRIDGE

+420 246 067 800
+420 246 067 801

 po: 1 200 Kč, út–pá: 1 600 Kč
so–ne: 1 900 Kč

 700 Kč/9 jamek, 1 100 Kč/18 jamek

 V resortu působí celkem 10 trenérů.

 Úterý

 Apartmány na hřišti

 Klubová restaurace

 Národních hrdinů 891, 
190 12 Praha 9 – Dolní Počernice
www.grcm.cz, golf@grcm.cz

 50°05'34,57" N 
14°35'12,04" E

18jamkové hřiště v Praze nabízí moderní zázemí, šatny, restaura-

ci, pro shop a golfovou akademii. Možnost zapůjčení buggy a golfo-

vých setů. Osvětlený driving range a cvičné plochy, 3jamková aka-

demie. Celkem 12 krytých vyhřívaných odpališť. Celoroční dětské 

tréninky. V areálu se nachází 14 apartmánů, možnost dlouhodobé-

ho i krátkodobého pronájmu, školicí prostory a salonek. Nejvýhod-

nější hra s produktem Kredit Play nebo Prague Golf Card.

Příjezd: Po ulici Národních hrdinů z křižovatky Jižní spojka, 

z ulice Národních hrdinů (sjezd Dolní Počernice, Štěrboholy).

Par 72 | délka:  6302  5994  5292  4824 

3 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   94 3.6.2022   14:21:43



vysokyujezduprahy.cz

by

y.c

Kousek za Prahou,  
daleko od starostí.

__Golf Rocenka 2022.indb   95 3.6.2022   14:21:57



96 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

78 9PRAHA  HODKOVIČKY

+420 244 460 435
+420 737 284 377

 po–pá: 600 Kč/1 000 Kč (9/18 jamek)
so–ne, sv.: 800 Kč/1 400 Kč (9/18 jamek)

 Pondělí až neděle

 Golfová Akademie Skopový
(K. Skopový sen., K. Skopový jun., 
P. Skopový, J. Bayer, O. Lébl, P. Trčka, 
Z. Fulín, R. Nechanický), R. Brýdlová, 
M. Dvořák, P. Kulichová, O. Mareš

 Restaurant Amuse
Rezervace: +420 731 507 540

 www.hodkovicky.cz
golf@hodkovicky.cz

 50°1'8" N 
14°24'26" E

Golfový areál otevřený 365 dní v roce nabízí znormované 

9jamkové hřiště otevřené celoročně na letních greenech, 

osvětlené tréninkové zázemí (4 chipping greeny, 4 putting 

greeny a vyhřívaný driving range). Součástí je i nadčasová 

klubovna s restaurací a golfovým simulátorem AboutGolf.

Příjezd: Z centra na nábřeží nebo sjezd z Barrandovského 

mostu směr Braník, Modřany. Na světelné křižovatce podle cedule 

Golf vpravo přes tram. koleje, za viaduktem doleva a po 500 m 

dojedete k areálu.

Par 72 | délka:  5624  5264  4876  4666 

79 6  /  12  /  18PRAHA  GALERIE GOLF HOSTIVAŘ

+420 724 124 818
 po–pá (7.00–15.00 a po soumraku): 

400 Kč/1 200 Kč/1 400 Kč (4/12/16 jamek)
so–ne, sv. a od 15.00 do soumraku: 
440 Kč/1 400 Kč/1 600 Kč (4/12/16 jamek) 

 Středa

 D. Šipla, R. Chudoba, P. Fulín, M. Pecko, 
T. Němec, M. Měch, M. Sládek, Š. Váňová

 U Golfu 565
www.golfhostivar.cz
info@golfhostivar.cz

 50°2'52" N 
14°33'5" E

Základní hra v roce 2022 je na 12 jamek. Dalšími možnostmi je 

hra na 6 nebo na 18 jamek. Standardní osmnáctka v routingu od 

klubovny ke klubovně se hraje na velkých turnajích. Jinak se jedná 

o dvě oddělená hřiště. Do doby, než se poslední dvě jamky dostaví, 

se hraje 16 jamek, a to 12 + 4. Areál se v roce 2022 přejmenoval 

z původního názvu Golf Hostivař na Galerie Golf Hostivař. V areálu 

naleznete také plně udržované public hřiště chipp&putt.

Příjezd: Sjezd z jižní spojky směr Hostivař, dále na ulici 

Hornoměcholupská směrem z Prahy. Areál má vlastní parkoviště 

o kapacitě 120 míst.

Par 70 | délka:  není  4440  není  3779 

9 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   96 3.6.2022   14:21:57



Světová architektura  
propojující město s lesem

__Golf Rocenka 2022.indb   97 3.6.2022   14:22:09



98 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

80 9PRAHA  MOTOL

 50°3'43" N 
14°20'19" E

Motolské 9jamkové hřiště vzniklo v prostoru bývalého 

vojenského cvičiště. Kvalitně udržované hřiště má vysokou 

obtížnost – zejména kvůli zvlnění terénu – říká se, že na 

rovině zde hráč stojí pouze v klubovně. Přes svou polohu uvnitř 

velkoměsta je vyhledávanou oázou klidu.

Příjezd: Z Plzeňské ulice podél tramvajové vozovny po místní 

komunikaci do kopce.

Par 70 | délka:  není  5510  není  4864 

MISTROVSKÁ DEVÍTKA V PRAZE
Patříme k nejstarším klubům v České republice. Devítijamkové hřiště bylo otevřeno už v roce 
1926, jeho premiérovým čestným předsedou byl Jan Masaryk, syn prvního českého prezidenta. 
Dnešní podobu získalo v 70. letech minulého století a dodnes je známé především pro své 
výrazné členění. Hřiště uspokojí všechny hráče bez ohledu na výši HCP. Areál je včleněn do 
krásné lokality přírodního parku Košíře. Málokdo by očekával tolik zeleně pár stanic tramvají od 
samotného centra Prahy. Hřiště je dobře dostupné jak automobilem, tak MHD. V areálu nalez-
nete kromě mistrovské devítky též plochy pro nácvik dlouhé i krátké hry. Klub má letitou tradici 
ve výchově mladých golfi stů v tréninkovém centru mládeže, které dosahuje výborných výsledků. 
Jako Head Pro zde již delší dobu působí legenda českého golfu Jan Juhaniak. Nejen na hřišti, 
ale i v prostorách klubovny vás vždy přivítá příjemný tým zaměstnanců GCP. Těšíme se na vaši 
návštěvu! Hřiště je znormováno pro US KIDS, přijďte si k nám zahrát. Motolské hřiště je pro celou 
rodinu. Půjčujeme BUGGY, ulehčete si hru a poznejte jiný rozměr golfu.

Ušetřete až

600 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek, mimo svátky 
(start do 15.00)

+420 257 216 584
 po–čt: 600 Kč (9 jamek)

pá, so, ne, sv.: 800 Kč (9 jamek)

 Jan Juhaniak (Head Pro)
Jiří Moučka, Jakub Švarc

 Klubová restaurace s terasou 
a výhledem

 Goldscheiderova 318, 150 00 Praha 5
www.gcp.cz, gcp@gcp.cz
general manager Karel Kučera

__Golf Rocenka 2022.indb   98 3.6.2022   14:22:12



Stylové
bydlení 
�������	
��

neugraf.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   99 3.6.2022   14:22:20



100 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

74 9PODBOŘÁNKY

+420 607 880 048
 po–pá: 400 Kč/500 Kč (9/18 jamek), 

od 15.00: 333 Kč (neomezené fee)
so–ne, sv.: 550 Kč/850 Kč (9/18 jamek), 
od 15.00: 500 Kč

 300 Kč (9 jamek)

 www.cgf.cz/turnaje

 Hotel Jesenice

 Podbořánky 60, 270 33 Jesenice
www.golfpark.cz
info@golfpark.cz

 50°3'4,02" N 
13°26'47,97" E

Malebné 9jamkové hřiště s parem 70, vzdálené 85 km od Prahy, na-

cházející se na rozhraní Středočeského a Plzeňského kraje, 5 km 

od Jesenice u Rakovníka, je velmi chytře zasazeno do přírodního par-

ku Jesenice v nedotčené krajině mírně kopcovitého terénu, uprostřed 

lesů a luk. K dispozici je stylová klubovna s recepcí a golfovým sho-

pem, driving range, chip and putt a půjčovna holí. Klub zajišťuje gol-

fovou výuku, kurzy pro začátečníky i pokročilé a zdarma tréninky dětí. 

Hřiště dostalo skvělý stavební základ, který spolu s kvalitní údržbou 

a příjemnou atmosférou láká hráče nejrůznější výkonnosti. Můžete tu 

odehrát své první údery, stejně jako vylepšit singlový hendikep. Za-

padlé a zároveň živoucí Podbořánky se za sedmnáct let své existence 

staly legendou. Je to golfový balzám schovaný v nedotčené přírodě.

Příjezd: Obec Podbořánky leží 700 m od hlavní silnice č. 27 

Plzeň – Most a 12 km od hlavní silnice č. 6 Praha – K. Vary.

Par 70 | délka:  není  5092  není  4432 

2 Akademie

75 18 PODĚBRADY

+420 605 509 278 
+420 325 610 928

 po–čt: 750 Kč
pá: 900 Kč
so–ne: 1 110 Kč

 Středa, pátek

 Martin Bouda

 Veřejná zahradní restaurace
Tel.: +420 775 013 013

 Na Zálesí 530, 290 01 Poděbrady
www.golfpodebrady.cz
recepce@golfpodebrady.cz
offi  ce@golfpodebrady.cz

 50°8'27,58" N 
15°8'31,54" E

Rovinaté 18jamkové hřiště s rozlehlými plně zavlažovanými 

greeny se rozkládá v lužní oblasti labských meandrů a jeho nej-

větší pýchou jsou především vzrostlé vysoké stromy a množství 

menších i větších vodních překážek. Hřiště bylo přenormováno. 

Prořezem a obměnou stromů se stalo hratelnějším pro všech-

ny kategorie hráčů.

Příjezd: Z dálnice D11 od Prahy sjezdem Poděbrady-východ 

na 42. km, poté na kruhovém objezdu směr Poděbrady. Vjezd 

na hřiště je ze silnice č. 611. Cesta dle ukazatelů.

Par 72 | délka:  6086  5840  5423  5281 

6 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   100 3.6.2022   14:22:21



101W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

8118 PRAGUE CITY GOLF NA ZBRASLAVI

+420 608 495 465
 po–pá: 800 Kč/1 500 Kč (9/18 jamek)

so–ne, sv.: 1 000 Kč/1 700 Kč (9/18 jamek)
Student a senior
po–pá: 600 Kč/1 150 Kč (9/18 jamek)
so–ne, sv.: 750 Kč/1 300 Kč (9/18 jamek)

 700 Kč/950 Kč (9/18 jamek)

 Petr Štrougal, Petr Němeček, 
Edita Kouřilová, Lukáš Lizánek

 Prague City Golf Restaurant 
by Gourmet Pauza

 K Radotínu 15, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
www.praguecitygolf.cz
recepce@praguecitygolf.cz

 49°58‘12‘‘ N
14°22‘25‘‘ E

18jamkové mistrovské hřiště, 18jamkový puttovací green 

„Himaláje“, driving range, jedna z největších putting a chipping 

area v ČR, moderní restaurace a klubovna, zázemí pro hráče, 

160 parkovacích míst, tréninkové centrum mládeže, golfová 

akademie par 3, největší golf shop v rámci golfového hřiště.

Příjezd: Jeďte výpadovou silnicí I. třídy č. 4 (Strakonická) přes 

Chuchli směr Lipence a Strakonice. U Pražského okruhu pokračujte 

rovně po Strakonické silnici až k exitu Lipence. V opačném směru 

sjeďte po Strakonické až k exitu Lipence a pak se držte stále vpravo 

podle ukazatelů na Lipence. 

Par 72 | délka:  6556  6161  5766  5306  4938 

8 Akademie

829 PROSEČNÉ

+420 605 849 327
 po–pá: 400 Kč

so–ne, sv.: 500 Kč

 300 Kč

 Neděle

 Luboš Janda

 Klubová restaurace

 Prosečné 179, 543 73 Prosečné
www.gccprosecne.cz
golfcountry.prosecne@seznam.cz

 50°34'8,96" N  
15°40'43,138" E

9jamkové hřiště s parem 70. Hru zde zpestřují přírodní i umělé 

překážky, vzrostlé stromy, vyvýšená odpaliště a odkloněné 

ferveje.  Hřiště je výzvou pro všechny golfisty a příjemná 

atmosféra v nové klubovně pozve k další návštěvě.

Příjezd: Příjezd na hřiště po silnici III. třídy č. 40 směr 

Vrchlabí – Hostinné.

Par 70 | délka:  není  4762  není  4122 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:101 3.6.2022   14:25:21



102 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

83 9PŘEDBOJ  YARD RESORT

+420 730 186 837
 po–pá: 450 Kč (celodenní)

so–ne a sv.: 500 Kč/750 Kč (9/18 jamek)

 Hotel s kapacitou 24 pokojů (max. 72 lůžek)
Tel.: +420 603 488 430
hotel@yardresort.com

 Restaurace Ke Tvrzi
Rezervace: +420 731 517 515

 Ke Tvrzi 7, 250 72 Předboj
www.yardresort.cz
golf@yardresort.com

 50°13'24" N 
14°28'33" E

Golfový areál tvoří významnou část Yard Resortu a je navržen 

tak, aby návštěvníkům umožnil nejen kvalitní a pestrý 

nácvik golfové hry, ale i plnohodnotný golfový zážitek na 

znormovaném přírodním 9jamkovém hřišti, které je veřejné – 

přístupné a vhodné i pro hráče bez HCP.

Příjezd: Od Prahy: dálnice E55 směr Teplice – sjezd

EXIT Praha-Březiněves – Líbeznice – Předboj anebo EXIT 1 

Mělník – Neratovice – Zdiby

Par 68 | délka:  není  4678  není  4240  3228  3228 

85 9RADÍKOV U HRANIC

+420 732 779 664
+420 739 547 144

 po–pá: 400 Kč/500 Kč (9/18 jamek)
so–ne, sv.: 500 Kč/650 Kč (9/18 jamek)

 350 Kč/600 Kč (9/18 jamek)

 +420 775 124 508 
+420 776 605 039 
+420 774 992 088 
+420 734 151 002

 Bistro
Tel.: +420 732 382 917

 Radíkov 48, 753 01 Hranice
www.golf-radikov.cz
golfradikov@seznam.cz

 49°35'52,19" N 
17°39'42,13" E

Veřejné devítijamkové hřiště s parem 34 je přístupné všem 

kategoriím golfi stů a zájemcům o golfovou hru. Hřiště nepatří 

mezi nejjednodušší, vyznačuje se menšími greeny, zvlněným 

terénem a vyžaduje přesnou krátkou hru. Areál se nachází 

v příjemném prostředí na okraji Oderských vrchů na konci obce 

Radíkov. Zajímavá lokace rozhodně stojí za vaši návštěvu.

Příjezd: Z dálnice D1 exit 308 směr Hranice, po 300 m 

odbočit vpravo přes obce Velká a Hrabůvka do Radíkova. 

Projet Radíkovem, hřiště je za obcí.

Par 68 | délka:  není  4414  není  3816 

__Golf Rocenka 2022.indb   102 3.6.2022   14:25:53



8418 LORETA GOLF CLUB PYŠELY

103W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 606 602 422
 po–út: 700 Kč/1 200 Kč (9/18 jamek)

st–pá: 850 Kč/1 450 Kč (9/18 jamek)
so–ne: 1 100 Kč/1 750 Kč (9/18 jamek)

 990 Kč

 Adam Šťastný, Jakub Važanský, 
Barbora Vejlupková

 8× dvoulůžkový, 2× apartmán, SPA

 Restaurant Loreta

 Šibeniční 520, 251 67 Pyšely
www.loretagolf.cz
recepce@ loretagolf.cz

 49°86'9,38" N 
14°67'24,87" E

Loreta Golf představuje golfový areál, který zcela splňuje 

nejvyšší nároky na hru, zázemí a restauraci. Design vznikl 

s ohledem na vybudování sportovně náročného hřiště 

z mistrovských odpališť a zároveň férového a hratelného hřiště.

Příjezd: Od Prahy nebo Benešova odbočte na ulici Čtyřkolská a dále 

pokračujte až na křižovatku a odbočte na ulici Pražská a pokračujte 

směrem na Nespeky až k hřišti. Značeno cedulemi GOLF.

Par 72 | Délka:  5991  5586  5280  4899 

„RANNÍ RYCHLÍK“ NA LORETĚ
Vychovat ze dne na den hráče ke svižnějšímu tempu neumíme. Co ale na Loretě můžete 
využít, je akce „ranní rychlík“. Pět prvních fl ightů dne startuje ve všední dny od 7.30 po dvou 
hráčích v šestiminutových intervalech. O víkendech a svátcích je možné začít hrát již v 7.00 
a rychlíkových fl ightů je deset. Pokud si chcete zahrát svižnou osmnáctku za čas okolo tří hodin 
za kolo, pak je rychlík určený právě pro vás.

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:103 3.6.2022   14:25:58



86 18 ROPICE GOLF RESORT

104 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

 49°42'15,26" N 
18°35'52,86" E

Golfový ráj na prahu Beskyd dle návrhu rakouského architekta 

Hanse Georga Erhardta nabízí 18 mistrovských jamek se 

špičkovým designem a výbornou kvalitou. Zajímavě tvarované 

greeny, krása a výjimečnost jamek, nádherné panoramatické 

výhledy na Beskydy, to vše umocňuje hluboký zážitek 

z golfové hry v Ropici.

Příjezd: Z Frýdku-Místku: dálnice směr Český Těšín, po sjezdu 

směr Mosty u Jablunkova – v obci Ropice za kamenným mostem 

odbočit vpravo pod viadukt, viz naváděcí systém.

ROPICE – GOLFOVÝ RÁJ NA PRAHU BESKYD
Golfový areál v Ropici, který nabízí mistrovské 18jamkové hřiště s výbornou kondicí se zajímavě 
tvarovanými jamkami, řadou vodních překážek a bankrů, modelované greeny, cvičné plochy 
jako krytý driving range, pitch & putt areu, 6jamkovou akademii a klubovnu s kompletním 
zázemím pro hráče, se nachází na pomezí slovenských a polských hranic.

S ohledem na výstavbu třetí devítky 
je možné otevření pouze 9 jamek, 
sledujte proto webové stránky hřiště.

Ušetřete až

1 350 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí (8.00–12.00)

6 Akademie

Par 72 | délka:  6263  5845  5480  5133  4755 

+420 737 208 892
+420 558 740 505

 po–čt: 790 Kč/1 350 Kč (9/18 jamek), 
platba 3 dny předem 690 Kč/1 080 Kč
pá–ne: 890 Kč /1 550 Kč (9/18 jamek), 
platba 3 dny předem 790 Kč/1 240 Kč

 Elektrické vozíky

 Neděle
 Ing. Lukáš Pavelka

(+420 603 265 663)
 Restaurace na golfu, 

Rezervace: +420 602 603 214, 
info@restauracenagolfu.cz

 Ropice, č. p. 415, Ropice 739 61
www.beskydgolf.com, 
info@beskydgolf.com

__Golf Rocenka 2022.indb   104 3.6.2022   14:26:02



VÝSTAVBA 
   3. DEVÍTKY

w w w.beskydgolf.com

Připravujeme rozšíření  
našeho resortu!

V SEZÓNĚ 2023 HRAJEME

 27 JAMEK

w w w . b e s k y d g o l f . c o m 
r e c e p c e @ b e s k y d g o l f . c o m 

+ 4 2 0  7 3 7  2 0 8  8 9 2

R O P I C E  G O L F  R E S O R T  
G O L F O V Ý  R Á J  N A  P R A H U  B E S K Y D

__Golf Rocenka 2022.indb   105 3.6.2022   14:26:10



106 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

87 9VALAŠSKÝ GOLFOVÝ KLUB ROŽNOV

+420 731 252 094
 po–pá: 800 Kč (18 jamek)

so–ne: 1 050 Kč (18 jamek)

 400 Kč/600 Kč (9/18 jamek)

 Pátek, neděle

 Leo Bača (+420 725 655 427)

 Teplé a studené nápoje, pizza a snack

 Dolní Bečva 727,
756 55 Rožnov pod Radhoštěm
www.golf-roznov.cz
info@golf-roznov.cz

 49°28'0,6" N 
18°10'26,4" E

9jamkové hřiště Valašského golfového klubu se nachází na okraji 

města Rožnova pod Radhoštěm, v turisticky atraktivním prostředí 

Beskyd nedaleko centra města v blízkosti Valašského muzea 

v přírodě a podél cyklostezky údolím rožnovské Bečvy. Jeho umístění 

mezi masiv Černé hory a Radhoště skýtá od jara do podzimu krásné 

výhledy na okolní přírodu. Samotný Rožnov pod Radhoštěm je 

ideálním místem pro strávení aktivní dovolené pro celou rodinu.

Příjezd: Při výjezdu z Rožnova pod Radhoštěm jeďte směr Žilina, 

500 m za čerpací stanicí Benzina odbočte doprava přes most přes 

řeku Bečvu a přijedete přímo na parkoviště golfového areálu.

Par 70 | délka:  není  5314  není  4606 

GOLF V NÁRUČI BESKYD
Příjemné devítijamkové hřiště je vhodné jak pro začátečníky, tak i pro zkušenější hráče. Má 
dvě tříparové jamky (z nichž je jedna ostrovní), šest čtyřparových a jednu pětiparovou jamku. 
Součástí hřiště je putting, chipping green a driving range. Recepce se nachází v útulné budově 
klubovny s možností občerstvení, kde jsou umístěna i sociální zařízení a kryté odpaly, odkud lze 
hrát v případě nepříznivého počasí.

Ušetřete až

800 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až úterý (do 13.00)

__Golf Rocenka 2022.indb   106 3.6.2022   14:26:12



107W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

889 SEMILY

+420 481 622 442
+420 775 852 702 (duben–říjen)

 po–ne, sv.: 300 Kč/500 Kč (9/18 jamek)

 Klubová restaurace

 www.golf-semily.cz
info@golf-semily.cz

 50°35'59,21" N 
15°21'26,45" E

Náročné 9jamkové podhorské hřiště vyžaduje od hráčů fyzickou 

i technickou zdatnost, ale za odměnu nabízí netradičně atraktivní 

golfové prostředí. Očekávejte členité přírodní terény a jamky, kde 

hráči překonávají malebnou řeku Jizeru či odpalují ze skály vysoko 

nad fervejí.

Příjezd: Po dálnici na Mladou Boleslav, odbočit na Turnov 

a potom na Semily. Hřiště je na okraji Semil u nemocnice ve směru 

na Jilemnici (č. 292/II), viz místní značení.

Par 64 | délka:  není  4250  není  3822 

12 93GOLF RÁJ SRBSKO

+420 602 177 937
 po–út: 300 Kč

st–pá: 400 Kč
so–ne, sv.: 500 Kč

 Sportovně-rekreační areál Ráj 
www.relevant.cz

 Restaurace sportovního areálu

 Srbsko 32, 294 02 Kněžmost
www.relevant.cz, golf.raj@centrum.cz

 50°30'20" N 
15°05'53" E

Od jara 2020 dvanáctijamkové hřiště rozprostírající se na okraji 

Českého ráje ocení hlavně techničtí hráči. Vzhledem k jeho 

umístění se jedná spíše o rovinaté území bez velkého převýšení 

s náročnými greeny a hojností vodních překážek.

Příjezd: Od Liberece – směr Turnov, Mladá Boleslav, Praha za 

Turnovem odbočit na benzinovou pumpu Shell – směr Příšovice 

a Srbsko. Od Prahy – směr Mladá Boleslav, Bakov n. J., Kněžmost, 

Branžež a Srbsko.

Par 68 | délka:  není  4745  není  3939 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:107 3.6.2022   14:26:22



89 18 SLAPY  GOLF PARK SLAPY SV. JAN

108 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

 49°48'18,25" N 
14°24'26,25" E

Příjezd: Praha – Zbraslav – Štěchovice, u pumpy rovně na Nový 

Knín, stále po hlavní, odbočka na Buš/Dobříš, směr Slapy, projet 

kolem obce Buš, poté směr driving a areál hřiště.

Par 72 | Délka:  5538  5211  4889  4579   

OSMNÁCTKA „POD DOZOREM“ SV. JANA
Slapské hřiště tvořené dvěma devítkami nabízí široké, otevřené a přátelské ferveje i kvalitní, 
modelované greeny. Po hře si lze dopřát posezení na terase s výhledem na kopce kaňonu 
Slapské přehrady nebo se potěšit pohledem na fotografi e, sochy, obrazy či jiná umělecká díla 
v Pavilonu Slunce.

Ušetřete od

990 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek

Hřiště najdete pouhých 18 km od okraje Prahy, v tradiční výletní 

prvorepublikové lokalitě. Kvalitní zážitek pro začátečníky i pro 

nižší HCP. Celá osmnáctka působí kompaktně, je spíše kratší 

a technická, přirozeně zakomponovaná do místní zvlněné krajiny. 

Unikátní výhledy na Slapskou přehradu. Součástí areálu je Pavilon 

Slunce se zázemím nejen pro hráče: restaurace, shop, sauna, dvě 

multimediální konferenční místnosti, restaurace, Galerie sv. Jan 

a skvěle vybavený dětský koutek spolu s venkovním hřištěm.

+420 603 814 455
 po–pá: od 400 Kč do 990 Kč

so–ne: od 400 Kč do 1 300 Kč

 po–pá: 600 Kč (9 jamek)
so–ne: 600 Kč (9 jamek)

 Pátek/neděle

 Klubový trenér

 Klubová restaurace

 Slapy 413, 252 08 Slapy nad Vltavou
www.golfslapy.cz
recepce@golfslapy.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   108 3.6.2022   14:26:30



Ro�ní neomezené �lenství za,skv�lých 16�000 K�. 

Vaši pátelé u,nás hrají za,50 %

Slevy až 30 % na,partnerských h&ištích

Akce v,restauraci a,mnoho dalšího

GOLF PARK SLAPY  
– JEDNODUŠE GOLF!

Více na,www.golfslapy.cz, najdete nás i,na,FB a,Instagramu.

__Golf Rocenka 2022.indb   109 3.6.2022   14:26:46



110 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

90 9SLUŠOVICE  DERBY GOLF CLUB

+420 606 737 952
+420 603 204 147 
(M. Mrázek, prezident klubu)

 po–pá: 600 Kč
so–ne, sv.: 800 Kč

 Všemina

 Restaurace Sud, dostihová dráha

 Dostihová dráha, 763 15 Slušovice
www.dgcs.cz
dgcs@volny.cz

 49°15'20,7" N 
17°47'58,85" E

Hřiště s devíti znormovanými jamkami bylo situováno 

do centrální části dostihového závodiště ve Slušovicích. 

Minimální převýšení je zde vyvažováno množstvím golfově 

neobvyklých proutěných překážek a vody.

Příjezd: Ze Zlína po silnici č. 49 Zlín – Vizovice, za obcí Lípa 

odbočka vlevo na silnici č. 491, po cca 4 km příjezd na hřiště.

Par 62 | délka:  není  3800  není  3406 

VÍTEJTE NA GOLFOVÝCH „DOSTIZÍCH“
Hřiště se nachází v městečku Slušovice a poskytuje příjemnou hru v rovinatém terénu. 
Zajímavostí je, že všech 9 jamek je vměstnáno do dostihového oválu, kde se stále konají 
dostihové závody. Zázemí pro návštěvníky poskytuje restaurace Sud s letní zastřešenou terasou.

Ušetřete až

800 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle

__Golf Rocenka 2022.indb   110 3.6.2022   14:26:47



91 18 SOKOLOV

111W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 724 602 475
+420 352 466 250

 po–čt:  1 350 Kč
pá–ne: 1 650 Kč

 800 Kč

 Tomáš Matoušek

 Hotel Dvorana, Chebská 394/44, 360 06 
Karlovy Vary, Rezervace: +420 355 311 311, 
+420 778 000 888, 
www.hoteldvorana.cz, info@hoteldvorana.cz

 Klubová restaurace, Rezervace: 
+420 606 713 135, +420 352 466 257
golfrestaurace@seznam.cz

 Ke Golfu 445, 356 04 Dolní Rychnov
www.golf-sokolov.cz
recepce@golf-sokolov.cz 

 50°9'35,077" N 
12°39'56,558" E

Mistrovské 18jamkové hřiště je výsledkem rekultivační činnosti 

po těžbě hnědého uhlí. Známý německý architekt Christopher 

Städler připravil pro golfi sty zajímavou výzvu v podobě obtížných 

bankrů a obrovských modelovaných greenů, vodních překážek 

a specifi cky řídkého rafu, ze kterých je další hra velice obtížná.

Příjezd: Z komunikace R6 odbočte na druhém sjezdu z K. Varů 

do Sokolova a dále postupujte dle směrových cedulí.

Par 72 | délka:  6288  5916  5311  4973 

PŘIJĎ A HRAJ!
18jamkové golfové hřiště vyrostlo v místech bývalého hnědouhelného dolu. Nachází se přímo 
v centru lázeňského trojúhelníku! Architektem je německá fi rma Städler Golf Courses. Jamky 
jsou velice pěkně vymodelované, například č. 5 (třípar 150 m), kdy hrajete na poloostrov z výšky 
okolo 25 metrů, či nádherný pětipar na jamce č. 15. Naleznete zde i vodní překážky a biozóny, 
které přispívají k vizuální i herní pestrosti. Hřiště je hratelné pro všechny skupiny golfi stů.

Ušetřete až

1 350 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až čtvrtek

__Golf Rocenka 2022.indb   111 3.6.2022   14:26:52



112 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

94 9SVOBODNÉ HAMRY

+420 608 183 908
 po–pá: 300 Kč/500 Kč (9/18 jamek)

so–ne: 500 Kč/800 Kč (9/18 jamek)
(mládež do 18 let -50 %) 

 450 Kč/650 Kč (9/18 jamek)

 Úterý

 Klubová restaurace

 Svobodné Hamry 1, 
539 01 Hlinsko v Čechách
www.gccsh.cz
info@gccsh.cz

 49°46'25,97" N 
15°50'1,04" E

9jamkové poměrně dlouhé hřiště s mnoha vodními překážkami 

se rozkládá v údolní nivě řeky Chrudimky. Na hráče zde nečíhají 

přehnaně úzké ferveje ani hluboké bankry, největším nebezpečím 

jsou husté rafy, vzrostlé stromy a několik potůčků křižujících 

rovinatou nivu.

Příjezd: Z Prahy přes Čáslav, Seč, Trh. Kamenice (115 km) nebo po 

dálnici D1 přes Humpolec a Havl. Brod (135 km).

Par 72 | délka:  není  5952  není  5268 

PŘÍJEMNÝ GOLF UPROSTŘED PŘÍRODY
Devítijamkové hřiště je velkoryse vsazeno do lesů v údolí řeky Chrudimky, protínají ho četné 
vodní překážky. Svou délkou patří k nejdelším v ČR. K dispozici též tréninkové plochy (putt 
& chip green) a proshop. 

Ušetřete až

500 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek

__Golf Rocenka 2022.indb   112 3.6.2022   14:27:18



113W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

959 SVRATKA

+420 773 701 932
 po–pá: 550 Kč

so–ne: 800 Kč

 Čtvrtek

 Hotel Svratka

 Klubová restaurace
Rezervace: +420 566 662 322

 Na Vyhlídce 20, 592 02 Svratka
www.gcsvr1932.cz
info@gcsvr1932.cz

 49°42'48,51" N 
16°3'5,44" E

Nejstarší 9jamkové hřiště na Moravě se rozkládá v krásně 

zvlněné CHKO Ždárské vrchy. Je lemováno lesy a bylo 

vytvořeno na přelomu let 1939–1940 GOLF KLUBEM UMĚLCŮ, 

jehož předsedou byl mistr Jiří Trnka.

Příjezd: Z dálnice D1 na sjezdu V. Beranov směr Žďár n. Sáz., 

po silnici 37 na odbočku Svratka. Z Brna po D1 na sjezd 

Vel.  Meziříčí - západ, směr Žďár n. Sáz. a Praha na odbočku 

Svratka (č. 350).

Par 68 | délka:  není  4700  není  4188 

SVRATKA POTRÁPÍ I ZKUŠENÉ
Devítijamkové hřiště, par 34, s délkou 2 350 metrů ze žlutých odpališť. Kompletně zavlažovaná 
členitá devítka sice nepatří k nejdelším, ale svým reliéfem s množstvím vzrostlých stromů 
dokáže potrápit i zkušené hráče.

Ušetřete až

550 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až středa

__Golf Rocenka 2022.indb   113 3.6.2022   14:27:39



96 18 ŠILHEŘOVICE GOLF COURSE

114 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+420 595 054 144
+420 722 288 422

 po–čt: 1 370 Kč; pá–ne: 1 590 Kč
mládež/senioři: po–čt: 900 Kč
pá–ne: 1 050 Kč

 Středa

 René Pink

 Hotel U sv. Jana, Tel.: +420 731 613 773, 
recepce@hotel-silherovice.cz

 Restaurant Palmenhaus
Rezervace:+420 731 613 773, 
recepce@hotel-silherovice.cz

 Dolní 412, 747 15 Šilheřovice
www.golf-ostrava.cz, golf@golf-ostrava.cz

 49°55'39,58" N 
18°16'33,14" E

V kouzelném prostředí zámeckého parku se ve vzácné symbióze 

snoubí mistrovská osmnáctka s nádhernými staletými stromy, 

poskytujícími příjemný stín v horkých letních dnech. Na mírně 

zvlněném terénu, kde více než délka ran rozhodují přesnost a cit 

pro hru, si budete golf užívat všemi smysly.

Příjezd: D1 exit 370, směr Chalupki-Polsko, Rudyszwald, 

ŠilheřoviceD1 exit 361, směr Opava, Hlučín, Ludgeřovice, Šilheřovice.

Par 72 | délka:  6010  5790  5545  5044 

POHODA, PŘÍRODA, GOLF
Golfový 18jamkový areál s dominantou Rothschildova zámku se nachází v zámeckém parku 
s množstvím vzácných starých stromů. Hřiště založil Ing. Jan Cieslar (1968), ofi ciální otevření 
proběhlo o dva roky později. Na mírně zvlněném reliéfu tu objevíte mistrovské jamky vysoké 
kvality a standardních parametrů.

Ušetřete až

1 370 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až úterý (8.00–12.00)

__Golf Rocenka 2022.indb   114 3.6.2022   14:27:47



* VÍKENDOVÉ SPECIALITY * 
* FIREMNÍ A SOUKROMÉ AKCE * 

* CATERING *
* VENKOVNÍ GRIL *

WWW.LOKALBISTRO.CZ
  LOKAL BISTRO

LOKALBISTRO@SEZNAM.CZ
TEL.: +420 731 962 746

 * VÝLETNÍ RESTAURACE * 
    * DENNÍ PROVOZ S TERASOU * 

    * CATERING, GOLFOVÉ TURNAJE * 
    TEL.: +420 605 412 932, EMAIL: RESTAURACE@PALMENHAUS.CZ

WWW.PALMENHAUS.CZ

     * GOLFOVÉ A POBYTOVÉ BALÍČKY * 
   * WELLNESS A SPORTOVNÍ AKTIVITY * 

TEL.: +420 602 787 765, EMAIL: RECEPCE@UGOLFU.CZ, WWW.UGOLFU.CZ

GOLF RELAX RESORT ŠILHEŘOVICE

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:115 3.6.2022   14:28:02



116 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

93 9STARÁ BOLESLAV

+420 326 911 325
+420 724 158 842

 po–pá: 500 Kč/840 Kč (9/18 jamek)
so–ne, sv.: 700 Kč/1 190 Kč (9/18 jamek)
Každý všední den od 10.00–15.00 sleva 
na fee 20 %
Každý den hodinu před setměním sleva 
na fee 30 %
„Celý fl ight za cca 3 fee“

 Jiří Štryncl

 www.gcsb.cz
info@gcsb.cz, tapas@cmail.cz

 50°12'29" N 
14°39'25" E

Sportovně rekreační areál prozatím s 9 golfovými jamkami 

vzniká postupně v prostoru pískovny nacházející se jižně 

od obce Borek. Pro mírně zvlněné hřiště je charakteristický 

dostatek vody a početné písečné bankry.

Příjezd: Z Prahy po dálnici D10, exit 14 km Stará Boleslav, 

dále po silnici II/331 směr Mělník, cca 1 km za Starou Boleslaví 

odbočka vlevo.

Par 68 | délka:  4640  4458  není  3898 

98 9ŠTIŘÍN

+ 420 255 736 551/567
 po–čt: 500 Kč/900 Kč (9/18 jamek)

po–čt: 400 Kč/700 Kč (9/18 jamek, 
host člena RGC)
pá–ne, sv.: 800 Kč/1 100 Kč (9/18 jamek)
pá–ne, sv.: 600 Kč/900 Kč (9/18 jamek, 
host člena RGC)

 Hotel Zámek Štiřín
Tel.: +420 255 736 111

 Restaurace Zámek Štiřín-Dům Atis
Rezervace: +420 255 736 557

 Ringhoff erova 711, 251 68 Kamenice
www.rgc.cz, info@rgc.cz

 49°55'1,17" N 
14°35'48,67" E

Golf má ve Štiříně dlouholetou tradici. Devítijamkové hřiště 

s parem 70 bylo citlivě vkomponováno do průhledů, typických 

pro tento typ přírodně krajinářského parku. Nabízí mimořádné 

prostředí s rozmanitými scenériemi, tvořenými jak skupinami 

vzácných dřevin, tak dlouhými průhledy, zapojujícími park do 

okolní krajiny. Na okraji zámeckého parku je rozlehlá cvičná 

louka se samostatným přístupem.

Příjezd: Sjezd z D1 (exit 25) na V. Popovice, projedete jimi a po 

několika kilometrech přijedete do Štiřína. Recepce je vlevo ve dvoře 

cca 200 m před vchodem a vjezdem do zámku.

Par 68 | délka:  muži  4218  ženy  3852  

__Golf Rocenka 2022.indb   116 3.6.2022   14:28:18



117W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

1009 TEPLICE  CÍNOVEC

+420 777 820 971
 po–ne: 500 Kč/700 Kč (9/18 jamek)

 Nesoutěžní výsledky

 Krušnohorský Dvůr 
www.krusnohorskydvur.cz
Hotel Pomezí
www.hotelpomezi.cz

 Krušnohorský Dvůr
Tel.: +420 774 444 218
Hotel Pomezí

 Cínovec 275, 417 32 Dubí
www.golf-teplice.cz
www.krusnohorskydvur.cz
golf@golf-teplice.cz

 50°43'57" N 
13°46'6" E

Nejvýše položené domácí hřiště se nachází v divoké horské 

krajině Krušných hor, kde je do mírně zvlněného terénu 

citlivě zasazeno devět jamek linksového typu. Dráhy 

i jamkoviště jsou modelovány tak, aby vyhovovaly začínajícím 

i zkušeným hráčům.

Příjezd: Teplicemi po E55 až do obce Cínovec, na kruhovém 

objezdu směr hraniční přechod a před čerpací stanicí Agip doleva 

a stále po hlavní silnici cca 500 m.

Par 72 | délka:  není  5480  není  4788 

VÍTEJTE NA CÍNOVCI!
Historie zdejšího golfu sahá do roku 1998, kdy vzniklo prvních šest zkušebních (neznormovaných) 
jamek, aby za pět let otevřeli znormovanou devítku. Další podstatné změny probíhaly v letech 
2008–2011, kdy se zkvalitňovalo jak hřiště, tak tréninkové plochy. Velkým přínosem pak bylo 
otevření nové klubovny, hotelu a restaurace Krušnohorský dvůr, z níž se nabízí krásné výhledy 
na České středohoří.

Ušetřete až

700 Kč!
Akceptace voucherů:

pondělí až čtvrtek

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:117 3.6.2022   14:28:29



118 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

98 18 GOLF RESORT TELČ

 49°12'28" N 
15°24'36" E

Příjezd: Areál se nachází 3 km od Telče u státní silnice č. 112. 

Z D1 exit 113 na Jihlavu, dále směr Telč nebo exit 90 na Pelhřimov, 

dále směr Telč silnice, dojezd v místě dle značení.

Par 73 | délka:  6263  5966  5518  5197 

Místní golfové hřiště je v provozu od roku 2005 a o rok 

později se z původních 9 jamek rozrostlo na dnešních 18. 

Umístěno je v mírně zvlněné krajině, s množstvím vodních 

ploch a vzrostlých lesů. Krajinu doplňuje i nádherný výhled 

na tři kilometry vzdálenou Telč. Každá jamka hřiště je svým 

designem jedinečná a postupně překvapí hráče něčím jiným.

+ 420 724 322 763
 po–čt: 1 100 Kč

pá–ne, sv.: 1 500 Kč

 900 Kč

 Jiří Mašita (Club trenér)

 Penzion Šiškův mlýn
Tel.: +420 724 322 763, telc@golftelc.cz

 Restaurace Golf Resort Telč
Rezervace: +420 724 322 763, 
telc@golftelc.cz

 Vanov 21, 588 56 Telč
www.golftelc.cz, telc@golftelc.cz

NAVŠTIVTE KOUZELNOU PŘÍRODU VYSOČINY!
Vítejte na exkluzivní osmnáctce sportovního střihu, jež hostí řadu prestižních turnajů. Ubytování 
přímo v resortu nabízí Šiškův mlýn s bazénem, tenisovými kurty, saunou a bowlingem. K dispozici 
jsou tréninkové plochy, půjčovna e-cart, PRO shop, stejně jako profesionální trenér. Uvnitř 
zázemí najdete restauraci s českou kuchyní za rozumné ceny. Na hřiště můžete i v doprovodu 
disciplinovaných pejsků. Historické město Telč je vzdálené jenom pět minut jízdy z resortu.

Ušetřete až

1 100 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek, vyjma svátků

__Golf Rocenka 2022.indb   118 3.6.2022   14:28:42



www.golftelc.cz

NEJEN
GOLFOVÝ RELAX

NA VYSO�IN�

K UBYTOVÁNÍ 
50% SLEVA 
NA HRACÍ FEE

__Golf Rocenka 2022.indb   119 3.6.2022   14:28:56



120 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

101 9TEREZÍN  KOTLINA

 50°30'51" N 
14°8'31" E

9jamkové hřiště necelých 35 minut z centra Prahy nabízí 

nevšední hru na pečlivě připraveném hřišti. Nechte se také 

překvapit úrovní hřiště, zázemí a služeb, které byste čekali 

pouze u špičkových 18jamkových resortů.

Příjezd: Z dálnice D8 sjezd č. 45, Litoměřice, dále po silnici 

E15 směr Terezín. Hlavní vjezd je vlevo přímo před vjezdem 

do města Terezín.

Par 72 | délka:  6388  5934  není  5320 

PŘEKVAPIVĚ SKVĚLÝ GOLF
Devítijamkové hřiště, nacházející se přibližně půl hodiny jízdy od Prahy, je situováno přímo do 
historické části Terezína. Každá jamka je odlišná, hru zpestřují zrádné vodní překážky i několik 
velmi hlubokých bankrů.

Ušetřete až

1 180 Kč!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek (start do 12.00)

+420 608 400 377
 Hra na 9 jamek: 790 Kč, pondělí celý den, 

úterý až pátek do 12.00: 550 Kč (sleva 30 %)
druhá devítka kdykoliv: 390 Kč (sleva 50 %)

 400 Kč/600 Kč (9/18 jamek)

 Kdykoliv

 Tomáš Tychler

 Klubová restaurace

 Litoměřická kotlina 386, 411 55 Terezín
www.golfkotlina.cz
recepce@golfkotlina.cz

__Golf Rocenka 2022.indb   120 3.6.2022   14:29:01



121W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

9918 TEPLICE  GOLF RESORT BARBORA

+420 721 005 496
 po–čt: 1 100 Kč

pá–ne, sv.: 1 300 Kč

 900 Kč

 Martin Kovařík

 Veřejná

 Oldřichov 226, 417 24 Jeníkov
www.golfbarbora.cz
info@golfbarbora.cz

 50°38‘17“ N 
13°44‘47“ E

Golfové hřiště Barbora na Teplicku. Nekonečně zelené plochy. 

Souznění přírody a lidské činnosti. Paprsky slunce odrážející se 

v ranní rose. Vítr čeřící vlnky na čerstvě posečeném trávníku. 

Ladně tvarované, dokonale střižené ferveje a takticky rozmístěné 

písečné bankry. Příležitost posouvat hranice sebe sama. Příjemná 

klubovna s výbornou kuchyní. Ubytování Hotel Prince de Ligne 

Teplice /princedeligne.cz/.

Příjezd: Z Prahy necelou hodinu. Po otevření posledního úseku 

D8 je cesta do Teplic mnohem pohodlnější a rychlejší. Z Teplic 

pokračujte na Duchcov a Oldřichov. Od křižovatky Hudcovská 

Výšina je cesta značená.

Par 72 | Délka:  6132  5744  5121  4614 

1029 TĚŠETICE

+420 603 256 225
+420 606 680 849

 po–pá: 400 Kč/600 Kč (9/18 jamek)
so–ne: 500 Kč/700 Kč (9/18 jamek)

 300 Kč (9 jamek)

 Stanislav Jelínek, Stanislav Jelínek ml.

 Úterý

 Recepce s klubovnou + občerstvení

 Golfový areál Královská vinice Těšetice
671 61 Těšetice č. 29, www.golf-ares.cz, 
golf-ares@seznam.cz

 48°53'42" N 
16°08'38" E

Od podzimu 2013 znormované 9jamkové hřiště se nachází 

v malé vesničce Těšetice, vzdálené 10 km od Znojma směrem 

na Moravský Krumlov. Kromě hřiště nabízí areál driving range 

a další cvičné plochy.

Příjezd: Od Znojma směr Moravský Krumlov, uprostřed vesnice 

na křižovatce odbočit doleva do slepé ulice.

Par 70 | Délka:  není  4704  není  4078 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:121 3.6.2022   14:29:11



122 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

103 18 GOLF RESORT ÚSTÍ NAD LABEM  TERASY

+420 721 853 967
 po–čt: 550 Kč/1 000 Kč (9/18 jamek)

pá–ne: 650 Kč/1 200 Kč (9/18 jamek)

 600 Kč/800 Kč (9/18 jamek)

 Klubová restaurace

 Všebořice – Podhoří 380/80, 400 10 Ústí 
nad Labem
www.golfusti.cz, usti@tkgolf.cz

 50°41'51,32" N 
13°59'24,32" E

V severozápadní části Ústí nad Labem, na rekultivované zóně bývalé-

ho Všebořického dolu, je od roku 2009 otevřeno 18jamkové mistrov-

ské golfové hřiště. Využívá krajinné předpoklady zalesněného okraje 

bývalého dolu a okolí přírodního jezera vzniklého zatopením původ-

ních slojí. Většinu jamek první devítky obklopuje jezero, i přesto se zde 

hráči setkají se dvěmi jamkami umístěnými výše nad okolním teré-

nem. Druhá devítka zahrnuje členité a rozmanité dráhy se zajímavým 

převýšením, z větší části jsou odpaliště tvořena terasovými úpravami.

Příjezd: Od Prahy po D8, exit 74 směr Teplice a Ústí n/L., 

od Děčína po silnici č. 62 přes Povrly do Ústí n/L., dále přes 

centrum do Všebořic a odbočit u nákupního centra Mobelix.

Par 71 | délka:  5687  5408  5080  4835 

INZERCE

Věnujte se hře, svět informací sledujeme za vás

Golfinfo_polovina_sirka.indd   1 4.4.2012   11:18:19
__Golf Rocenka 2022.indb   122 3.6.2022   14:29:17



123W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

1049 VELKÉ KARLOVICE

+420 571 495 570
 po–pá: 490 Kč (18 jamek)

so–ne: 790 Kč (18 jamek)
Zvýhodněné ceny dopolední fee, 
studenti a senioři

 Leo Bača (cvičitel)

 Spa hotel Lanterna (Tel.: +420 571 477 300)
Hotel Horal (Tel.: +420 571 495 500)

 Léskové 583, 756 06 Velké Karlovice
www.horal-hotel.cz, horal@valachy.cz

 49°22'36" N 
18°23'33" E

Veřejné devítijamkové hřiště se nachází přímo v srdci 

Moravskoslezských Beskyd, v druhé největší obci České 

republiky – ve Velkých Karlovicích. Součástí hřiště je driving 

range, indoor golf. Možnost lekcí s instruktorem, relaxace po 

hře ve Wellness Horal, občerstvení v hotelu Horal.

Příjezd: Od Vsetína: po silnici č. 57 směr Valašské Klobouky, Brumov. 

Po 3 km odbočit vlevo na silnici č. 487 směr Velké Karlovice. Po této 

silnici dojedete za 32 km až ke hřišti; od Ostravy: přes Frýdek-Místek, 

Ostravici do lyžařského centra Bílá, dále stále rovně až na křižovatku 

se silnicí č. 35 (E442), zde odbočit vlevo směr Makov, přes lyžařská 

střediska Třeštík a Bumbálka do sedla U tabulí a zde odbočit vpravo 

na silnici č. 487 směr Velké Karlovice, odtud cca 2 km dolů.

Par 64 | Délka:  není  3092  není  2752 

1059 ZLONÍN

+420 731 589 638
 po–ne: 150 Kč 

(9 jamek/1 hodina))

 Zlonín 142, 250 64 Měšice u Prahy
www.golfzlonin.cz
info@golfzlonin.cz

 50°12'51" N 
14°30'32" E

Netradiční golfové hřiště ve Zloníně (Praha-východ) má 

9 jamek (PAR 3) s délkou od 20 do 60 m. Hřiště je určeno pro 

děti, začátečníky a golfisty na trénink krátké hry. Hrát zde lze 

i bez hendikepu. Pořádáme kurzy pro děti, příměstské tábory, 

seznámení s golfem pro začátečníky.

Příjezd: Od Prahy a Teplic: z D8 směr Líbeznice, dále směr 

Mělník, poté směr Zlonín doprava. Ve Zloníně sledujte 

místní značení.

Par 54 | délka:  566 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:123 3.6.2022   14:29:18



BLACK RIVER R GOLF RESORT V BERNRNOLOLÁKÁKOVOVEE
WHITE EUROVALLEY GOLF PARKRK CCLUUB V V MAMALALACKCKÁCÁCH

REZREZERVERVÁCIÁCIA TA TEE-EE-TIMTIME:E: +421 910 899 877

+421 911 243 101

cluclub.bb.bernernolaolakovkovo@go@golff.sk.s

cluclub.mb.malaalackycky@go@golf.lf sksk

DVA GOOLFFOOVVÉÉ REEZZOOORRRTTTYY
PRI BRAATISSLLAVVEE

20 minút 

cesty autom 

�������	�
����

�����
�	����

����������

BL ACK&WHITE
G O L F  R E S O R T  B R AT I S L AVA

__Golf Rocenka 2022.indb   124 3.6.2022   14:29:25



BeBeBeBeBBeBeBeeBeBeBeeernrnrnrnrnrnrnnnrnrnrnnnrrnololololollolololollolloolooloolololololoololololollolollolololllááákáááááákákákákkákákááákákákááákáááákákáákákááááááááákákááááááááááká ovooooooooovovvovovoovoooooooooovoovoovo ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

MaMaMMaMaMaMaMaMaMMalalalalaalalackckkkkkkckckckckccc yyyyyyyyyy

PPPAAAAPAPPAP RKRKRKKRKKRR  999999 99 jjjjj j jj j j jamamamaamamamammmmmmamammamamamieieieieeieeieieieeieeekkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
BLBLBLACCACKKK KKKKK RIRRIRIRIRIIIRRRRRIIIVEVEVEVEVEVEEVEVEVEVEEVEEEVEVEEEVEEEVV RR RRRRRRRRRRR 81888818181818 jjjj jj jamamamamamaamamamaamaamaaammmmmmiiiiieieiiieieieieieieieieieieieieieieeeieeeeeieeeeeeieeieeeekkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

WHWHWWHWHHWHWHWHWW ITITITITITTITEEE EEE 1818181818118 jjjjjjj j jamamamamamammmammmmmmmmmmmmmmammmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmammmammmmmmmiieieieeeeeeeeeeeeieeeeeeeieieeeeieeeeeieeeeeeeeeeeeiieeeieieei kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
(9((9(9(9(9 jjj j jjammmamamamamieieieiekkkkkk k k SaSaSaSaSaaaSaSaSanndndndndndndndnddndndddnnnndddndnndnndndndnnndnndnnd ++++++++++++++ 9 999999 jjjjjj jamamamammmmmaa iieeeeieieeeeeeeeieieieeiekk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkk PiPiPiPiPPPPiPPPPiPiPPiPPiPiPPPPPPiPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPiPiPPineneneneennenenen ))))))

WWWWWWWWWWW WWWW.GO.G.GOOGOLF.LFLF.LFLLF SKSSSKSKSSSKS

__Golf Rocenka 2022.indb   125 3.6.2022   14:29:30



27BRATISLAVA  BERNOLÁKOVO, BLACK RIVER

126 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+421 910 899 877
 Black River: po–čt: 45 euro, pá–ne: 60 euro

Park: po–čt: 35 euro, pá–ne: 45 euro

 33 euro (18 jamek)

 Středa, sobota, neděle

 Tempus Club Hotel (Tel.: +421 248 276 400)
Hotel Falkensteiner +421 259 236 100
Hotel Kempinski

 Klubové restaurace

 Black River: Kaštieľ 5, 900 27 Bernolákovo
www.golf.sk, club.bernolakovo@golf.sk

 48°12'04,60" N 
17°17'17,57" E

Black River resort v Bernolákovu disponuje dvěma hřišti, 

9jamkovým hřištěm Park v prostředí 200 let starého 

zámeckého parku a osmnáctkou Black River, sportovně 

neobtížnějším hřištěm v Evropě.

Příjezd: Po dálnici D2 z Brna do Bratislavy – na obchvat, směr 

Žilina, z obchvatu vpravo, po staré cestě na Senec (E61), dál 

rovně, po 8 km vpravo, směr kostel a golfové hřiště (sledujte tabuli 

„Golf“), držte se vlevo, abyste zámeckou zeď měli po pravé straně, 

vjezd do areálu vpravo, přes starobylou zámeckou bránu.

Bernolákovo: Black River: Par 73 | délka:  6483  6101  5563  5268 

Park: Par 62 | délka:  3716  3632  3282  3198 

JEDINEČNÁ GOLFOVÁ VÝZVA – SPORTOVNĚ NEJNÁROČNĚJŠÍ HŘIŠTĚ V EVROPĚ
Resort Black River nabízí dvě hřiště, devítijamkové hřiště Park, situované v prostředí 
200 let starého zámeckého parku, jež je vhodné pro golfi sty vyhledávající klid a relaxaci, 
a osmnáctijamkové Black River, které svým Slope Ratingem 155 dává hráčům možnost změřit 
své síly s jedním ze současných sportovně nejnáročnějších evropských hřišť. Areál je součástí 
resortu Black&White, který vznikl v roce 2009.

Ušetřete až

45 euro!
Akceptace voucherů:
úterý

Držitel voucheru se při jeho uplatnění musí prokázat kartou ČGF.

__Golf Rocenka 2022.indb   126 3.6.2022   14:29:34



27 BRATISLAVA  MALACKY, WHITE EUROVALLEY

127W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+421 911 243 101
 White: po–čt: 45 euro, pá–ne: 55 euro

Public: po–čt: 20 euro, pá–ne: 30 euro

 33 euro (18 jamek)

 Neděle

 Tempus Club Hotel (Tel.: +421 248 276 400)
Hotel Spark (Tel: +421 347 746 203)
Hotel Falkensteiner
Hotel Kempinski

 Klubová restaurace

 White Eurovalley: Továrenská 5486, 
901 01 Malacky
www.golf.sk, club.malacky@golf.sk

 48°24'08,29" N 
17°01'15,00" E

Golfový areál White Eurovalley Golf Park, se nachází v krásném 

prostředí borových lesů a spolu s Bernolákovem tvoří součást 

Black&White Golf Resort Bratislava, největšího golfového 

resortu na Slovensku.

Příjezd: Malacky (White Eurovalley): po dálnici D2 z Brna do 

Bratislavy – odbočit na Malacky, na prvním kruhovém objezdu 

vlevo směr průmyslová zóna, dále sledujte směrové tabule 

„White Eurovalley Golf Park“.

White Eurovalley: White Eurovalley (Sand + Pine):

Par 75 | délka:  6406  6115  5810  5372 

GOLF PRO VŠECHNY, 27JAMKOVÝ AREÁL
Areál White Eurovalley Golf Park je citlivě zasazen do prostředí borových lesů, jež kontrastují 
s nápadně bílými písky. Hlavním hřištěm je mistrovská osmnáctka White, určená především 
náročnějším hráčům hledajícím pravé sportovní vyžití. Areál je součástí resortu Black&White, 
který byl otevřený v roce 2009.

Ušetřete až

45 euro!
Akceptace voucherů:

pondělí

Držitel voucheru se při jeho uplatnění musí prokázat kartou ČGF.

__Golf Rocenka 2022.indb   127 3.6.2022   14:29:45



27 VEĽKÁ LOMNICA  BLACK STORK

128 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+421 52 466 1111, -806
 po–čt: 37 euro (9 jamek)/ 

66 euro (18 jamek)
pá–ne: 48 euro (9jamek)/
77 euro (18 jamek)

 18 jamek: 35 euro (po–čt)/
45 euro (pá–ne, sv.)

 Úterý, čtvrtek

 Hotel International
Tel.: +421 52 4661 111

 Hotelová restaurace
Rezervace: international@golfi nter.sk

 Tatranská 754, 059 52 Veľká Lomnica
www.golftatry.sk
golfrecepcia@golfi nter.sk

 49°8'13" N 
20°20'23" E

Golfový  resort Black Stork ve Veľ ké  Lomnici ve Vysoký ch Tatrá ch 

nabí zí  27jamkové  hř iš tě , tré ninkové  plochy (vstup gratis), 

profesioná lní  PGA trené ry, pů jč ovnu vybavení , golfovou š kolu 

a proshop. Hotel International**** je situová n do stř edu hř iš tě . 

NOC+FEE na 18 jamek, se sní daní  a wellness, je v ceně: 

ne–č t 108,50 €/os. v dvojlů ž kové m pokoji, pá –so, sv. 119 €/os. 

v dvojlů ž kové m pokoji. se sní daní. K dispozici je rovně ž  18jamkové  

footgolfové  hř iš tě . NOC a FEE je v ceně .

Příjezd: Autem ze směru Praha: Žilina – Poprad – Veľká Lomnica; 

vlakem: do Popradu – Tatry – Veľká Lomnica (zastávka přímo 

u hřiště). Doporučuje se autovlak z Prahy, letadlo (zabezpečíme 

tranzit) na letiště Poprad – Tatry, případně. Vlakem: Poprad – Tatry 

– Veľká Lomnica-Golf (zastávka přímo u hřiště).

Taylor & Braid: Par 72 | délka: 6349 

Braid & Vardon: Par 72 | délka: 6190 

Taylor & Vardon: Par 72 | délka: 6219 

VYZKOUŠEJTE SKVĚLE PŘIPRAVENÉ HŘIŠTĚ
Sedmadvacet jamek a panoramatické výhledy na slovenské velehory, krytá odpaliště (osvětlená 
a vyhřívaná), tréninkové plochy, profesionální trenéři, půjčovna golfového vybavení a proshop. Vstup 
na tréninkové plochy (driving range, chipping area a putting green) je bezplatný. To vše, včetně 
stylového hotelu International**** s kvalitním wellness centrem, nabízí hřiště, které se v říjnu 2011 
zařadilo mezi 19 hřišť se značkou A PGA GOLF COURSE. 

Ušetřete až

66 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí

3 Akademie

__Golf Rocenka 2022.indb   128 3.6.2022   14:29:52



Kontakt Wellness Hotel****

Stará Lesná 180
059 52 Stará Lesná

tel.: +421 (0) 902 868 768
  Kontakt Wellness Hotel****

ONLINE REZERVÁCIE

www.hotelkontakt.sk

WELLNESS POBYT
AKO DAR

�������	
�
�������

ROMANTICKÝ  
WELLNESS POBYT

�����������	������������������������
VO VYSOKÝCH TATRÁCH, JACUZZI BAR 

��������
��	
���������

ONE OF THE BIGGEST WELLNESS CENTRES
IN THE HIGH TATRAS, JACUZZI BAR

AND OUTDOOR WELLNESS

__Golf Rocenka 2022.indb   129 3.6.2022   14:30:05



18 HRUBÁ BORŠA

130 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+421 902 602 737
 po–čt: 55 euro

pá–ne: 69 euro

 35 euro (18 jamek)

 Úterý, pátek

 Pavol Bielik, Peter Wieger, Jakub Hrbáň, 
Peter Švajlen

 Klubová restaurace

 Golfová 61, 900 50 Hrubá Borša
www.golfborsa.sk,
recepcia@golfborsa.sk

  48°10'52,51" N  
17°29'4" E

Převážná část mistrovské osmnáctky se rozprostírá v rovině, 

ferveje jsou nicméně krásně tvarované do zajímavých obrazců, 

přerušovaných bankry či vodními překážkami. Kouzlo a šarm 

mu dodává lužní lesík uprostřed s košatými, převážně listnatý-

mi stromy. Konečnou podobu dráhám i greenům dal meziná-

rodně uznávaný shaper Chris Horn z Anglie.

Příjezd: Areál se nachází jen 21 km od Bratislavy po dálnici D1 

směrem na Žilinu. Výjezd na Senec, přes obec Kráľová pri Senci až 

do Hrubé Borši.

Par 72 | délka:  6691  6254  5711  5269  4677 

HŘIŠTĚ PRO KAŽDÉHO
Architekt Martin Munka ve spolupráci s Davidem Záleským projektoval hřiště tak, aby bylo 
přehledné s čitelnými a viditelnými překážkami. Jejich záměrem bylo, aby si hru vychutnal hráč 
jakékoliv výkonnostní úrovně.

Ušetřete až

55 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí (od 10.00 do 12:00)

__Golf Rocenka 2022.indb   130 3.6.2022   14:30:06



18 GRAFOBAL GROUP GOLF RESORT SKALICA

131W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

SKVĚLÝ ZÁŽITEK ZE HRY I ODPOČINEK
Golfové hřiště Grafobal Group Golf Resort Skalica a.s., vybudované ve stylu linksových hřišť, 
otevřelo své brány v roce 2009. V západní časti Slovenska v královském městě Skalica architekt 
Hans-Georg Erhardt dokonale spojil golf a vítr.
Resort kromě hry na 18jamkovém hřišti nabízí tréninkové plochy k nácviku krátké hry i 250 metrů 
dlouhý driving range s krytými odpališti. Areál hřišti nabízí možnost vyzkoušet si footgolfu 
a odpočinout si v příjemné společnosti v klubovně. Kombinace profesionální péče, široké nabídky 
služeb a tradiční pohostinnosti je zárukou skvělé hry a aktivního odpočinku v příjemném prostředí 
skalického golfového resortu.

Ušetřete až

55 euro!
Akceptace voucherů:

pondělí, úterý a pátek 
(start do 14.00)

+421 910 925 121
 po–ne: 35 €/55 €, 30 €/50 € (senior), 

25 €/35 € (junior)
Happy Hour 50 % sleva 
(po, út, čt, pá) do 14.00
Crazy Wednesday 
(hra v ceně vašeho HCP)

 25 €/35 € (9/18 jamek)

 Čtvrtek – GOLF&WINE, neděle – TRDLO

 Tomáš Beck (+420 777 745 171)

 Restaurace Golf (8:00–20:00)
www.restauraciagolf.sk

 Štvrte v Jazernom poli 2650, 
Skalica 909 01, www.golfskalica.sk, 
recepcia@golfskalica.sk

Osmnáctijamkové hřiště nacházející se mezi vinohrady v části 

Štvrte pri jazernom poli v extravilánu svobodného královského 

města Skalica. Linksové hřiště, jež prověří všechny aspekty hry, 

vhodné pro náročné hráče, ale i pro děti a začátečníky. Vstup 

na driving range, chipping areu a putting green zdarma.

Příjezd: Z Brna – 89 km, z Bratislavy – 92 km. V obci Skalice 

pokračujte po místním značením k resortu.

Par 72 | délka:  6565  6178  5720  5321  4820  

__Golf Rocenka 2022.indb   131 3.6.2022   14:30:13



A
D

A
M

S
TA

L

NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
HŘIŠTĚ EVROPY

Nabídky na přenocování a green fee v GC Adamstal

V pracovní dny za 139 euro/os.

 • 1 noc v GC Adamstal

 • 1 green fee 9 jamek hřiště Wallerbach

 •  1 green fee 18 jamek Championship course včetně 

e-cart

Třídenní nabídka v pracovní dny 

(pondělí až pátek) za 259 euro/os.

 • 2 noci v GC Adamstal

 • green fee 9 jamek hřiště Wallerbach

 •  2 green fee 18 jamek Championship course včetně 

e-cart

Totéž o víkendu (pátek až neděle) za 289 euro/os.

Nabídka Early Bird = 18 jamek Championship 

course včetně snídaně

 • pondělí až pátek od 7:30, odpal před 9:00 –75 euro

 •  sobota, neděle a svátky od 7:30, odpal před 

9:00 – 85 euro

Gurmánská runda od 14 hod

(GF na 18 jamek včetně tříchodového menu)

 • pondělí až pátek – 95 euro

 • sobota, neděle a svátky – 105 euro

18 jamek na Championship course od 14 hodin

 • pondělí až pátek – 75 euro

 • sobota, neděle a svátky – 85 euro

Přirozeně vám také rádi vytvoříme individuální balíčky podle vašich osobních přání a představ.

__Golf Rocenka 2022.indb   132 3.6.2022   14:30:18



Golfclub Adamstal * Gaupmannsgraben 21 * A-3172 Ramsau * Tel. +43 2764 3500 

info@adamstal.at * www.adamstal.at 

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:133 3.6.2022   14:30:31



18 POYSDORF RAKOUSKO

134 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

Malebná kopečkovitá krajina, v níž se střídají políčka, 

vinohrady a louky, láká ke hře i odpočinku. Nechte svůj zrak 

i duši bloumat po okolí, těšte se z každého okamžiku. Po hře 

si dopřejte čas na dobré jídlo v restauraci Hotelu Neustifter 

a nezapomeňte ochutnat produkty poysdorfských vinařů!

Par 72 | délka:  není  5968  není  5205 

GOLF MEZI VINOHRADY
18 jamkové hřiště leží v srdci rakouské oblasti Weinviertel. Uprostřed mírně kopcovité krajiny, 
která jako by byla k pěstování vína přímo stvořena, poskytuje klub dokonalé vyžití golfi stům 
i golfi stkám z celého světa. Přímo u odpaliště jamky č. 1 stojí čtyřhvězdičkový Hotel Neustifter.

4 Akademie

Ušetřete až

75 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle
(sobota až nedělě od 13.00)

+43 (0) 2552 20272
 po–pá (do 11.00): 65 euro

pá (od 11.00) – ne, sv.: 75 euro
ve středu fee ve výši HCP, 
v den narozenin hra zdarma!

 Hotel Neustifter
Tel.: +43 2552 20606

 Restaurace Hotel Neustifter
Rezervace: +43 2552 20606

 Am Golfplatz 11, A-2170 Poysdorf
www.poysdorf.golf
info@poysdorf.golf

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dnísedm dní
v týdnuv týdnu

__Golf Rocenka 2022.indb   134 3.6.2022   14:30:45



POYSDORF

2=1 KAŽDÝ DEN

UPROST�ED VINIC

15 KM OD MIKULOVA

�EŠTINA V RECEPCI I RESTAURACI

NEJMODERN�JŠÍ BUGINY

CO VÍC SI P�ÁT?

           WWW.POYSDORF.GOLF

__Golf Rocenka 2022.indb   135 3.6.2022   14:31:00



18 DIAMOND CLUB OTTENSTEIN RAKOUSKO

136 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 2826 7476
 po–pá: 80 euro

so–ne, sv.: 100 euro

 Clubrestaurant Herbert Hetteger
Rezervace: +43 (0) 2826 88102

 Golfclub Ottenstein, 
Niedergrünbach 60, A-3532 Rastenfeld
info@golfclub-ottenstein.at
www.golfclub-ottenstein.at

Překrásná poloha mezi povlovnými svahy, příjemně se vinoucí 

ferveje a kulinářsky na výši – do golfklubu Ottenstein se 

opravdu vyplatí zajet! Vychutnejte si hřiště, jež v roce 2013 

získalo prvenství v hodnocení časopisu Golfrevue jakožto 

nejpřátelštější klub.

Příjezd: Přes Třeboň a Gmünd, nebo ze Znojma přes Horn, 

nedaleko hranic.

Par 72 | délka:  6335  5964  5317  5090 

NECHTE SE ROZMAZLOVAT
Po náročné barvité rundě golfu naléhavě doporučujeme – nechte se kulinářsky rozmazlovat 
v mnohonásobně vyznamenané restauraci Herberta Hettegera v klubovně. Četné možnosti 
ubytování v okolí, atraktivní balíčky služeb, informace na naší webové stránce.

Ušetřete až

80 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až pátek

Golf & Dinner
*Greenff e na našem 

osmnáctijamkovém hřišti
*tříchodové menu s aperitivem 

v restaurantu Hetteger

€90 po–pá, 
€110 so–ne, sv.

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

pondělípondělí
až pátekaž pátek

__Golf Rocenka 2022.indb   136 3.6.2022   14:31:01



Diamond Club Ottenstein

„Zvláštní doporu�ení: Golf & Dinner – greenfee, aperitiv a t�íchodové 
menu za 90 euro v týdnu a 110 euro o víkendech a svátcích.“

Diamond Club Ottenstein
3532 Niedergrünbach 60
Tel: +43 2826/7476 
info@golfclub-ottenstein.at
www.golfclub-ottenstein.at

klenot Waldviertlu

Jsme jen 45 km od �eských hranic!
U nás platí vouchery �asopisu Golf „1=2“!

U nás platíU nás platí
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

Užijte si skv�lých herních zážitk� 
v jižním Waldviertlu.
U nás najdete barvitou osmnáctku, uloženou 
mezi lesy, potoky a rybníky, která se Vám postará 
o parádní sportovní i p�írodní zážitky. 
Vášniví gol� sté se smyslem pro pohodu najdou 
v Diamond klubu Ottenstein a restauraci Herbert 
Hetteger pravý ráj. Pohostinnost na vysoké úrov-
ni s mnohokrát ocen�nou kuchyní. Pokochejte 
se nabídkou vynikajících pokrm�, dobové klasi-
ky a zemitých waldviertelských pochoutek.

__Golf Rocenka 2022.indb   137 3.6.2022   14:31:08



473

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:138 3.6.2022   14:31:13



��������	���
��������������������������������������������������	���
������������������������������������������
������������������	���� ��	�!�
�"#�����!����
�� $������������������	���� ��	�!�
�"#�����!����
�� $�

%������&���"��#�'�()*+,+,�
����-.���������!�"������������������������
��������	��������� ��������&����������
�
��������������
��������"��#�'�/�������

���	���������0�������	"$

1�2�
�������������������������������������
�2�����������.�
����������
������������	�.�34�����������������54����������������!�"����	�.�

�����������������!"��������!"����
�$

GOLFCLUB GUT MURSTÄTTEN 
��������	�
�����������	���������
����������	������������������!��

www.gcmurstaetten.at

gcmurstaetten.at/
golf-hotelpackages

�����"�#$�%&���'���(���'
���%'�������)��

od € 250,00

GOLFOVÝ
*+,-./

m
o
ve

m
u
s.
at

__Golf Rocenka 2022.indb   139 3.6.2022   14:31:14



18 GOLF-UND LANDCLUB ENNSTAL RAKOUSKO

140 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 3612 24 821
 po–ne: 78 euro

 30 euro

 Restaurace Golfstüberl

 Am Golfplatz 1, Postfach 193, 8940 Liezen
www.glcennstal.at, glcennstal@golf.at

Třetí nejstarší hřiště Štýrska, otevřeno od roku 1977. 

V roce 2006 bylo přebudováno, vzniklo hřiště se silným 

vztahem k přírodě a její ochraně, jediné v Evropě leží v přírodní 

chráněné oblasti „Natura 2000“.

Příjezd: Z Brna: Vídeň, Semmering, Bruck, Liezen, průjezd směr 

Schladming, těsně za městem doleva. Z Prahy Salzburg, Liezen 

a dál stejně.

Par 70 | délka:  není  5650  není  4868 

VYZKOUŠEJTE TŘETÍ NEJSTARŠÍ HŘIŠTĚ ŠTÝRSKA
Špičkově udržované ferveje protínají krajinu lužního lesa, bohatou na přírodní krásu. Od jara do 
podzimu rozkvetlé louky, ptactvo a zvířena zaručují zážitek nejen golfový. Nejrovnější hřiště 
Alp, kolem se ale tyčí vysoké hory. Přátelská atmosféra nevelkého klubu, dobře přístupného po 
dálnicích ze všech směrů.

Ušetřete až

78 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až čtvrtek

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

pondělí ažpondělí až
čtvrtekčtvrtek

__Golf Rocenka 2022.indb   140 3.6.2022   14:31:22



��������������������������

A25

Weißenbach
bei Liezen

!"���#$�������&��$��'�#��
(�������)*��+����(��$�����������
&�,�*(��-�.�/&$��

Am Golfplatz 1 • A-8940 Liezen
Tel: +43 3612 24821 • 4447,*#���"$�*7�$

__Golf Rocenka 2022.indb   141 3.6.2022   14:31:29



142 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 2856 2058
 po–pá do 12.00: 80 euro

pá od 12.00–ne, sv.: 90 euro

 30 euro (18 jamek)

 Restaurant Hotel Hausschachen
Rezervace: restaurant@hausschachen.at

 Restaurant Hotel Hausschachen
Rezervace: restaurant@hausschachen.at

 Golfclub Weitra, A-3970 Weitra, 
Hausschachen 313, Austria
gcweitra@hausschachen.at, 
www.hausschachen.at

Hřiště leží kousek od hranic, v nádherné přírodě horního 

Waldviertelu. Je středně obtížné, vhodné pro všechny výkon-

nostní kategorie hráčů. Nabízí výhledy na mocný starobylý zá-

mek Weitra a patří k nejlepším v Horním Waldviertelu.

Příjezd: 10 km od Českých Velenic, 42 km od známého hřiště 

Haugschlag

Par 72 | délka:  není  5782  není  5158 

Ušetřete až

80 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až pátek do 12.00

K NÁM SE URČITĚ HODÍ ZAJET
Díky moderní údržbě udržujeme po celou sezonu výborný stav hracích ploch. Po renovaci byla 
otevřena příjemně vybavená restaurace, kde je i možnost komfortního ubytování. Nabízíme 
regionální pokrmy z čerstvých surovin.
V teplých dnech se po golfu přímo nabízí koupání na klubové pláži velkého přírodního 
koupaliště. Vyplatí se navštívit i blízké středověké městečko Weitra s malebným centrem.

18 GOLFCLUB WEITRA RAKOUSKO

__Golf Rocenka 2022.indb   142 3.6.2022   14:31:30



GC Weitra – golf, volnost, radost

K nám se určitě vyplatí zajet. Z mnoha fervejí jsou dechberoucí vý-
hledy na zámek Weitra, a při troše štěstí uvidíte projíždět i parní 
vláček na místní úzkokolejce. Hřiště patří k nejpěknějším a nejlépe 
udržovaným v celém Horním Rakousku. Naše osmnáctka je středně 
obtížná a díky moderní údržbě zde najdete optimální podmínky pro 
svou hru. Lesy, lesíky, jezera, kouzelná zákoutí…
V nově zrenovované restauraci vás personál nabídne čerstvé regi-
onální pokrmy, vybraná vína nebo proslulé místní pivo. V teplých 
dnech si můžete po hře odpočinout na klubové pláži u velkého pří-
rodního koupaliště. Neměli byste také vynechat prohlídku středově-
kého města Weitra.

Rakouská kvalita za rozumnou cenu!

Weitra je hned u českých hranic!

Golfclub Weitra | Hausschachen 313 | A-3970 Weitra

 Tel: +43/2856/2058 | Fax: +43/2856/2058-4 | gcweitra@golf.at

 www.hausschachen.at

__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:143 3.6.2022   14:31:36



FONTANA je golf - je pot�šení - je zábava  - je život.
Více informací naleznete na www.fontana.at.

Nový design a layout hřiště je nádhernou symfonií,
která vrcholí na jamkách 17 a 18.

FONTANAje

životní styl

-50%
*

DVAKRÁT v SEDMI DNECH

*Zahrajte si dvakrát v rozmezí jednoho týdne a zaplaťte za 
druhou hru jen polovinu (z běžně platné ceny)!

2022-04 (Inserat) Golfmagazin Tschechien.indd   1 04.04.2022   08:48:08__Golf Rocenka 2022.indb   Odd1:144 3.6.2022   14:31:41



BEST 
ALPEN-
PARADIES

BEST 
GOLF-

PARADIES
36 jamek top golfu
�������	
����������
���

������
��������
����������������
������
���������
�������������

MEET 
THE 
BEST.

©  S h u t t e r s t o c k ,  K i t z s t e i n h o r n

Meet the Best 
 �!����"�#��$���������%��
&�������"�'�������(%�"

�)���
�*)���
#��$ ����

Kitzsteinhorn 
�������	
����������+

���������
��������
���������������
������
��������
�������������

Nádhera 
,%�����
���(���

-�����������.�����%�
!��/0����$�����,���,���

1������������
���&%����2�

__Golf Rocenka 2022.indb   145 3.6.2022   14:31:49



 Nádherná krajina údolí řeky Mur nabízí čtyři hřiště, 
patřící k nejkrásnějším a nejkvalitnějším v celém 
Rakousku: Murtal, Mariahof, Murau-Kreischberg 
a Lungau. Každé z těchto hřišť má svoje zvláštnosti, 
jak v designu, tak v obklopující je krajině. Spojuje je 
řeka Mur, lesy a hory nad nimi, perfektní stav hřišť 
a pravá rakouská pohostinnost. 

A ještě něco – hrajete na nich s vouchery 2=1!

4x „pěknou hru“ v údolí řeky Mur 

V MURTALU HRAJETE S VOUCHERY 2=1 

PO VŠECHNY DNY TÝDNE!

Všechny informace na www.murtal.at/golf

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dní sedm dní 
v týdnuv týdnu

Golfclub

Lungau/Katschberg

__Golf Rocenka 2022.indb   146 3.6.2022   14:31:49



18 GC LUNGAU / KATSCHBERG

147W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 6477 7448
 po–ne: 80 euro

 www.golfclub-lungau.com/de/golfhotels

 Restaurant ś 19 er, Rupert Bogensperger
Rezervace: +43 (0) 6477 744819

 Golfclub Lungau, Feldnergasse 165, 
A – 5582 St. Michael, Austria
www.golfclub-lungau.com, 
gclungau@golf.at

Nejzajímavější a nejtěžší jamkou je dvanáctka, dogleg přes 

řeku Mur, první ránu je radno umístit kousek vlevo od ferve-

je, aby bylo při druhé ráně vidět na green. Vysoké  břízy kolem 

Muru pochytají spoustu nepřesných ran!

Příjezd: Směr od Prahy: Linz, Salzburg, dálnice na Villach, sjezd 

St. Michael, pak 3 km směrem na Tamsweg. Od Brna: přes Vídeň, 

Semmering a údolím Muru přes Tamsweg, hřiště je za Sankt 

Margarethen po levé straně řeky.

Par 72 | délka:  6348  5972  5477  5179 

GOLF ZALITÝ SLUNCEM
Stejně jako ostatní hřiště údolí Muru je GC GC Lungau / Katschberg zasazen do překrásné 
přírody. Hřiště leží v plochém lučinatém údolí obklopeném vysokými horami, do hry vstupuje 
několik jezer a jezírek, fyzicky není namáhavé. Je udržováno podle nejpřísnějších zásad 
ekologické péče o travnaté plochy. Je přes tisíc metrů vysoko, ale díky mikroklimatu je zde teplo 
– údolí patří k nejslunnějším místům Rakouska.

Ušetřete až

80 euro!
Akceptace voucherů:

pondělí až neděle

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dní sedm dní 
v týdnuv týdnu

__Golf Rocenka 2022.indb   147 3.6.2022   14:32:13



18 MARIAHOF

148 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 3584 33 222
 po–ne: 79 euro

 www.gc-mariahof.at/index.
php?cmd=s&id=45

 Restaurant Golfblick
Rezervace: +43 (0) 660 340 5594

 GC Mariahof, Forst 300, 
A 8812 Mariahof, Austria
www.gc-mariahof.at, info@gc-mariahof.at

Nejnapínavější a nejtěžší jamka je dvojka, dlouhý pětipar. Za-

číná dlouhým a hodně strmým kopcem, pak zatáčí podél vod-

ní překážky a malý green je napůl zastíněn lesíkem. Ale ani 

další jamky nepostrádají prvky dobrodružství.

Příjezd: Uprostřed údolí řeky Mur, mezi hřišti GC Murtal 

a Murau-Kreischberg. Příjezd od Prahy přes dálnici Salzburg – 

Villach, od Vídně přes Semmering a Judenburg.

Par 72 | délka:  6230  6001  5509  5281 

HŘIŠTĚ, KDE NIC NECHYBÍ
Hřiště GC Mariahof leží na náhorní plošině vysoko nad údolím Muru, ve výši až 900 metrů nad 
mořem. Všude kolem hory a lesy národního parku Zirbitzkogel-Grebenzen. Většina jamek jde 
volným terénem, hřiště je mírně kopcovité. Nechybí nic – sportovní výzvy, idylická zákoutí, 
neobyčejné designy jamek, starý hrad na kopci ani velmi moderní nová klubovna.

Ušetřete až

79 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dní sedm dní 
v týdnuv týdnu

__Golf Rocenka 2022.indb   148 3.6.2022   14:32:18



18 MURAU-KREISCHBERG

149W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 3537 22221
 po–ne, sv.: 89 euro

 Partnerské hotely uvedeny 
na webu resortu.

 Restaurant Pfi ff 
Rezervace: +43 (0) 3537 22210

 GC Murau-Kreischberg, Am Golfplatz 1, 
8861 St.Georgen ob Murau, Austria
www.golf-murau-kreischberg.at, 
golf@kreischberg.at

Nejzajímavější a také nejtěžší jamkou je devítka, dlouhý par 4 

s nádherným vyvýšeným odpalištěm z lesa. Green leží přímo 

před terasou klubovny – pěkné zakončení první poloviny hřiš-

tě. Restaurant Pfiff je vyhlášený svými steaky, ale dostanete 

zde i typická štýrská jídla nebo pizzu.

Příjezd: Směr od Prahy: po dálnici Salzburg – Villach, sjezd 

St. Michael, pak údolím Muru přes Tamsweg 50 km ke hřišti. 

Směr od Vídně: dálnicí přes Semmering a Judenburg (konec 

dálnice), 40 km do Murau, odtud 4 km ke hřišti.

Par 72 | délka:  6002  5702  5056  4769 

ZŮSTAŇTE V CENTRU DĚNÍ
Kulisou hřiště je nádherná kopcovitá krajina horního Murtalu. Estetika pronikla i do designu 
hřiště: v takové krajině je to snadné. Dřevěné palisády ohraničují jezírka i odpaliště, lesní jamky, 
vlnité greeny… Závěrečná jamka končí na ostrovním greenu přímo před terasou klubovny, z níž 
přehlédnete velký kus hřiště, takže zůstáváte uprostřed dění i po skončení hry.

Ušetřete až

89 euro!
Akceptace voucherů:

pondělí až neděle

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dní sedm dní 
v týdnuv týdnu

__Golf Rocenka 2022.indb   149 3.6.2022   14:32:25



18 MURTAL

150 W W W . 1 F E E 2 H R A C I . C Z

+43 (0) 3215 75213
 po–ne: 82 euro

 35 euro

 Klubová restaurace
Rezervace: +43 (0) 3512 44111

 Golf Club Murtal, Frauenbachstrasse 51, 
8724 Spielberg, Austria
www.gcmurtal.at, gcmurtal@golf.at

Irský architekt Jeff Howess umístil hřiště velmi citlivě do luči-

naté krajiny v údolí Muru pod štýrskými kopci. Křišťálově čisté 

horské bystřiny se idylicky vinou mezi fervejemi a dělají z gol-

fu i estetický zážitek.

Příjezd: Hřiště leží u Knittenfeldu, jen 2 km od bývalého rakouského 

okruhu F1 v Zeltwegu. Od Prahy přes Linec, Liezen a Leoben , 

420 km, od Brna a Vídně přes Semmering a Leoben, 320 km.

Par 72 | délka:  5975  5702  5309  5003  

GOLFOVÝ KLENOT ŠTÝRSKA
Golf Club Murtal leží v údolí Muru nejníže. Relativně nové hřiště, Rakušané jej označují jako 
jedno z nejkrásnějších hřišť v zemi, v ofi ciálních informacích jej běžně nazývají štýrský golfový 
klenot. Lesy na všech stranách, nad nimi vykukují vysoké hory, často se sněhovými čepicemi. 
Místo, které už vidělo řadu turnajů European a Alps Tour.

Ušetřete až

82 euro!
Akceptace voucherů:
pondělí až neděle

U nás platí U nás platí 
voucheryvouchery

časopisu Golfčasopisu Golf
1=21=2

sedm dní sedm dní 
v týdnuv týdnu

__Golf Rocenka 2022.indb   150 3.6.2022   14:32:41



GOLFCLUB SCHL ADMING DACHSTEIN

Pebble Beach Alp
Nádherné osmnáctijamkové hřiště, 

Design: golfová legenda Bernhard Langer 

Atraktivní nabídky našich 

četných partnerských 

hotelů najdete na 

schladming-golf.at

Golfclub Schladming Dachstein

Oberhaus 59
A-8967 Haus

T +43 (0)3686 2630
gcschladming@golf.at

schladming-golf.at 

Rak - Schladming 120x200.indd   3 3.6.2022   11:37:21



Diana1 - Green Village 120x200.indd   145 3.6.2022   11:38:26


